

//////  
**Toimintakertomus**  
**2010**

//////  
Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta  
//////





# Mikä JYY?

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta, JYY, on opiskelijoiden oma etu- ja palvelujärjestö. Ylioppilaskunnan juuret ovat 1934 Jyväskylään perustetussa Kasvatusopillisen korkeakoulun ylioppilaskunnassa. JYYn tärkein tehtävä on yliopisto-opiskelijoiden etujen valvonta niin yliopistolla kuin ympäröivässä yhteiskunnassa.

## SISÄLLYSLUETTELO

<b>Hallituksen puheenjohtajalta</b>	4
<b>Ylioppilaskunnan jäsenet</b>	6
<b>Ylioppilaskunnan organisaatio</b>	7
Edustajisto	7
Ylioppilaskunnan puheenjohtajisto	8
Ylioppilaskunnan hallitus	9
Tilintarkastajat	9
Yliopiston hallitus	9
Ylioppilaskunnan henkilökunta	10
<b>Ylioppilaskunnan toiminta</b>	11
Koulutuspoliittinen toiminta	12
Sosiaalipoliittinen toiminta	16
Kansainvälinen toiminta	21
Erasmus Student Network ESN JYY	25
Kehitysyhteistyö	28
Ympäristö	32
Liikunta	35
Kulttuuri	38
Kortepohjan vapaa-aikatoiminta	44
Järjestöpalvelut	51
Tiedotus ja viestintä	53
Jyväskylän ylioppilaslehti	54
Julkaisusarja Kampus Kustannus	57
<b>Kortepohjan ylioppilaskylä</b>	60
<b>JYYn rakennustoimikunta</b>	63
<b>Talous</b>	64

# Hallituksen puheenjohtajalta

Vuonna 2010 Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan toiminta saavutti 76. vuosikertansa. JYY osallistui aiempien vuosien tapaan valtakunnalliseen keskusteluun, paikalliseen yhteistyöhön sekä ylioppilaskunnan arkisten askareiden pyörittämiseen.

Keskeisintä työskarkaa valtakunnan tasolla olivat viime vuonna muiden muassa maksutoman koulutuksen tulevaisuuden tilaan vaikuttaminen, opintotuen kehittämiskeskustelu osana työurien pidentämistä sekä Suomen ylioppilaskuntien liiton hallitusohjelmatavoitteiden asettaminen yhteistyössä SYL:n keskustoimiston sekä muiden ylioppilaskuntien kanssa. Lisäksi syksyn puolella pohdittiin yhdessä myös ylioppilaslehtien tulevaisuutta sekä mahdollisia yhteistyökuvioita.

Yliopiston toimintaympäristössä JYY osallistui vuoden 2010 alusta alkaneeseen Student Life-projektiin, jonka tarkoituksena on opiskelijoiden kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin parantaminen yliopistossamme. Student Life-projektista osin lähtenyt edustajistoaloite opintopsykologista vaikutti siihen, että JYY teki opintopsykologin tarpeellisuudesta kyselyn alajärjestöille ja jäsenilleen, ja tämän johdosta myös vetoituksen yliopiston johdolle. Asiasta keskusteltiin laajasti monissa eri yhteyksissä – niin jäsenten, yliopiston henkilökunnan edustajien kuin yliopiston johdonkin kanssa – pitkin vuotta, mutta toistaiseksi tilanteeseen ei ole tulossa muutosta.

JYY oli koko vuoden aktiivisesti yhteydessä yliopiston johtoon. Toimitimme jo vuoden alussa muistion ehdotuksistamme yliopiston hyvän johtajuuden ja hallintotavan ns. Good Governance -ohjeistukseksi, jonka kautta tahtoimme painottaa hallinnon merkitystä yliopistojen perustehtävää tukevana, ei byrokraatiaa lisäävänä asiana. Ehdotuksiamme kiitettiin konkreettisuudesta ja monipuolisuudesta sekä siitä, että ylioppilaskunta otti kantaa koko yliopistoyhteisön hyvinvointiin ja hyvää johtajuuteen – asioihin, jotka eivät aina välttämättä suoraan näy opiskelijoiden arjessa.

Myös uuden yliopistolain vaikutukset yliopiston henkilöstön asemaan puhuttivat ja niistä keskustellessa jatkettiin edellisenä vuona alkanutta hyvää yhteistyötä yliopiston henkilöstöjärjestöjen kanssa. Yliopiston tietohallintokeskuksen kanssa alettiin myös pohtia opiskelijoiden sähköpostijärjestelmän uudistamista, ja todennäköisesti vuonna 2011 asettittain alkavassa muutoksessa tullaan huomioimaan JYYn kantaa erittäin tarkasti. Myös keskustelut ympäristöasioiden tärkeydestä alkoivat tuottaa tulosta yliopistolla, ja tulevien vuosien aikana palkattaneenkin yhteinen ympäristösihteeri JYYn, yliopiston sekä Suomen Yliopistokiinteistöjen kanssa.

JYYn sisäisen toiminnan tärkeimmiksi asioiksi nousivat kuntavaikuttaminen, JYYn tunnettuuden lisääminen sekä organisaatiouudistuksen loppuunsaattaminen. Kuntavaikuttamisessa otettiin merkittäviä askeleita eteenpäin, kun yhteistyötä Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan JAMKOn kanssa tiivistettiin ja muodostettiin yhteinen kuntavaikuttamista pohtiva työryhmä. Lisäksi JYYlle ja JAMKOlle saatiin yhteinen kumivirkamies Jyväskylän kaupungista, ja tätä kautta pääsimme keskustelemaan ja pohtimaan kunnallisia asioita huomattavasti tehokkaammin, paremmin ja vaikuttavammin. Erityisesti joukkoliikenneasiat ja niiden kehittäminen olivat leimallisia vuoden 2010 kuntavaikuttamisessa.

JYYn tunnettuuden ja vaikuttavuuden kehittämistä yliopiston opiskelijoiden keskuudessa pyrittiin kehittämään tunnettuuskyselyn avulla. Jäsenille tehdyn Korppi-kyselyn tavoitteena oli selvittää, millaisena JYYn jäsenet kokevat JYYn toiminnan, ja miten sitä tulisi kehittää. Vastausten perusteella hallitus päätti pyrkiä lisäämään näkyvyyttä jäsenten keskuudessa ja muun muassa piti JYYn infopisteitä eri puolilla kampusta. Muita vastauksista poimittuja toimenpiteitä lisättiin vuoden 2011 toimintasuunnitelmaan.

Organisaatiouudistuksen työryhmä jatkoi työskentelyään vielä kevään. Koska monet esiin nousseista asioista muodostuivat ajateltua monimutkaisemmiksi, päätettiin keskustelu niiden osalta toistaiseksi päättää. Työryhmän keskusteluissa nousi kuitenkin esille tarve panostaa jatkossa enemmän JYYn varsinaiseen toimintaan, jotta jäseniä voidaan palvella paremmin. Siksi toimistosihteerin eläköityessä hänen tilalleen palkattiin jäsenpalvelusihteeri, jonka vastuulle kuuluu jatkossa monipuolisesti jäsen- ja järjestöasiat. Muista organisaatiouudistusta pohtineen työryhmän keskusteluista ja teemoista pidettiin pöytäkirjaa ja työstä kirjoitettiin raportti, joka toimikoon tulevaisuuden toimijoiden tietopankkina vastaaviin asioihin palattaessa.

Yhteistyötä Periferia-ylioppilaskuntien kanssa jatkettiin, mutta samalla kehitettiin myös yhteistyökuvioita Helsingin, Tampereen ja Turun yliopistojen ylioppilaskuntien kanssa. Erityisesti jälkimmäinen kantoi hedelmää niin, että esimerkiksi yhteistyönä valmisteltuja kannanottoja huomioitiin valtakunnan mediassa asti. Lisäksi muun muassa edellä mainittujen ylioppilaskuntien lisäksi Aalto yliopiston sekä Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskuntien kanssa annettu kommentti Opetusministeriön koulutukseen siirtymistä ja tutkinnon suorittamista pohtineen työryhmän muistioon johti yhteistyötarjoamiseen ja hyvään keskusteluun kyseisen työryhmän puheenjohtajan, Anita Lehikoisen kanssa. Hyvä yhteistyö eri ylioppilaskuntien kanssa palkittiin myös SYL:n liittokokouksessa, jossa JYYn ehdokas Janne Koskeniemi valittiin liiton hallitukseen vuodelle 2011.

Vuoden 2010 aikana kokeiltiin myös erilaisia uusia tapahtumia ja tempauksia. Keväällä järjestettiin ”Nuoret poliittiset vaikuttajat” -seminaari, jossa paikalla oli opetusministerin lisäksi muitakin valtakunnan poliitikkoja sekä kansalaisjärjestötoimijoita. Syksyllä puolestaan järjestettiin Hymyviikot kevään Valitusviikkojen vastapainona, jossa kerättiin kaikenlaista positiivista palautetta ja kiitosten aiheita. Lisäksi aloitettiin myös kehitysyhteistyölounaiden säännöllistäminen niin, että jatkossa Ilokiven ruokalasta on mahdollista ostaa jatkuvasti sekä kehy-hintainen yksittäislounas että kehy-hintainen ruokalippuvihko. Kehy-lounaiden suosio yllätti positiivisesti ja lounaiden kautta on saatu kerättyä huomattavaa lisärahoitusta JYYn kehitysyhteistyöprojekteille.

Kortepohjan ylioppilaskylän kehittäminen, korjaaminen ja uudisrakentaminen jatkui, kun uusi F-talo valmistui kesällä 2010. Lisäksi edustajisto päätti jatkaa rakentamisprojekteja uusien H- ja J-talojen myötä, joiden on määrä valmistua seuraavien kahden vuoden aikana.

Uusi edustajisto valittiin syksyllä 2009. Ensimmäisenä toimintavuotenaan edustajistolle järjestettiin iltakoulut muun muassa JYYn pitkän aikavälin strategiasta sekä vuoden 2011 toimintasuunnitelman valmistelusta, johon edustajistoryhmät osallistuivat hyvin erilaisin ideoin ja palautettein. Edustajistoa puhuttivat erityisesti erilaiset aloitteet, kuten JYYn liittyminen SETA:n kannatusjäseneksi, jäsenpalvelusihteerin palkkaamiseen liittynyt keskustelu sekä tietysti itse toimintasuunnitelman sekä talousarvion hyväksyminen. Keskustelu edustajistossa oli kaikkiaan monipuolista ja rakentavaa. Erityisesti edustajis-

ton tekemissä aloitteissa näkyi koko edustajiston kirjo aatteellisista vaatimuksista konkreettisiin toimenpide-ehdotuksiin.

Vuosi oli työntäyteinen, innostava ja toi varmasti roppakaupalla uusia kokemuksia niin itselleni kuin monelle muullekin JYY-aktiiville. Tahdonkin kiittää teitä kaikkia, jotka teitte vuodestani vähintäänkin unohtumattoman! Erityiskiitokset tahdon antaa työhönsä panostaneelle hallitukselle, edustajistolle, valiokunnille sekä niin JYYn keskustoimiston kuin koko konsernin työntekijöille. Yhdessä saimme paljon aikaan!

*Johanna Pietiläinen, hallituksen puheenjohtaja 2010*

## Ylioppilaskunnan jäsenet

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnasta annetun asetuksen mukaan ylioppilaskunnan jäseniä ovat kaikki Jyväskylän yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat opiskelijat. Opiskelija, joka suorittaa Jyväskylän yliopistossa muuta tutkintoa voi liittyä ylioppilaskunnan jäseneksi.

### Läsnäoleviksi vuonna 2010 kirjoittautuneet opiskelijat

Tiedekunta	Perustutkinto- opiskelijat	Kaikki opiskelijat
Humanistinen tiedekunta	3265	3816
Kasvatustieteiden tiedekunta	1638	2003
Liikunta- ja terveystieteiden tiedekunta	1236	1440
Matemaattis-luontotieteellinen tiedekunta	2168	2475
Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta	1715	2093
Kauppakorkeakoulu	1127	1347
Informaatioteknologian tiedekunta	1524	1717
<b>Yhteensä</b>	<b>12673</b>	<b>14891</b>

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta on kutsunut kunniajäsenikseen professori Kaarlo Oksalan, professori Aarni Penttilän, professori Eero Tommilan, professori Niilo Mäen, varatuomari Erkki Rutasen, agronomi Wilhelm Schildtin, tekniikan tohtori Veikko Häyhän, kansanedustaja Mauri Pekkarisen, isännöitsijä Osmo Kääriäisen, kiinteistöneuvos Leo Kamusen, rakennusmestari Pentti Lemisen, rakennuskonsultti Pekka Ihatsun, insinööri Esko Erikssonin, johtaja Seppo Naumasen, talouspäällikkö Maija Saarniston ja toimitosihteeri Mirja Ritvosen.

## Ylioppilaskunnan organisaatio

Ylioppilaskunnan ylintä päätösvaltaa käyttää ylioppilaskunnan varsinaisista jäsenistä yleisillä vaaleilla kahdeksi vuodeksi kerrallaan valittu 41-jäseninen edustajisto. Ylioppilaskunnan hallinto- ja toimeenpanovaltaa käyttää edustajiston valitsema hallitus, johon kuuluu hallituksen puheenjohtaja ja 7-9 jäsentä. Hallituksen apuna toimivat asioiden valmistelua, ideointia ja toimeenpanoa varten valiokunnat. Valiokuntien toimintaan voivat osallistua kaikki opiskelijat.

## EDUSTAJISTO

Vuonna 2010 tehtävässään aloitti 3.–4.11.2009 yleisellä ja suhteellisella vaalilla valittu edustajisto.

### Edustajiston paikkajakauma

Vaaliliitto	Paikat	Vaaliliitto	Paikat
Demariopiskelijat	7	Poikkieteilijät	1
Grönioni	9	PresSure	2
Keskustaopiskelijat	2	Pörssi & Dumppi	7
Kokoomusopiskelijat	5	Vihreä vasemmisto	6
Kristilliset opiskelijat	2		

### Edustajiston kokoonpano

Edustajiston kokoonpano oli hallituksen muodostamisen jälkeen seuraava:

Demariopiskelijat	Kokoomusopiskelijat	Pörssi & Dumppi
Sameli Järvisalo	Jussi Talasniemi	Eemeli Jokinen
Karim Baccouche	Ali Abdulla	Aarne Töllinen
Noona Pihlajaniemi	Jere Lehtinen	Hanna kaupila
Heidi Kirkonpelto	Zachris Haaparinne	Kati Kukkonen
Liisa Piipponen	Andrei Nahkala	Jonne Jääskeläinen
Mikko Punkari		Sanni Parkkinen
Sonja Strömsholm	<b>Keskustaopiskelijat</b>	Tommi Rautasalo
	Petri Toivola	
	Elvi Juvonen	<b>Vihreä vasemmisto</b>
<b>Grönioni</b>		Susanna Kaartinen
Touko Aalto	<b>Kristilliset opiskelijat</b>	Sebastian Lopez-Lehto
Heini Wiik	Piia-Maria Vidgren	Oskari Rantala
Tero Uuttana	Marja Pietiläinen	Li-Ying Chan
Fatim Diarra		Aino Sirén
Talvikki Lantela	<b>Poikkieteilijät</b>	Joel Kaitila
Mari Napari	Saara Jäppinen	
Tommi Liinalampi		
Kyösti Ylikulju	<b>PresSure</b>	
Petja Paakinen	Lari Malmberg	
	Matti Tynnysniemi	

## Edustajiston toiminta

Vuonna 2010 edustajisto kokoontui kahdeksan kertaa ja päätti muun muassa seuraavista asioista:

### 1/2010, 3.12.2009

- valitsi puheenjohtajat
- valitsi hallituksen
- valitsi tilintarkastajat
- valitsi julkaisusarjan toimitusneuvoston
- valitsi ylioppilaslehden johtokunnan
- vahvisti ylioppilaskylän asukasneuvostovaalien tuloksen ja valitsi edustajia asukasneuvostoon

### 2/2010 20.1.

- käsitteli ylioppilaskylän rakennushankkeita
- valitsi sisäiset tilintarkastajat
- käsitteli aloitteita
- valitsi yhtiökokousedustajia
- valitsi jäseniä KOAS:n valtuuskuntaan

### 3/2010 25.3.

- hyväksyi toimintakertomuksen
- vahvisti tilinpäätöksen
- myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja tilivelvollisille
- päätti palkata jäsenpalvelusihteerin

### 4/2010 23.4.

- nimesi keskusvaalilautakunnan
- käsitteli aloitteita

## YLIOPPILASKUNNAN PUHEENJOHTAJISTO

Ylioppilaskunnan puheenjohtajana toimi Jarno Miettinen ja varapuheenjohtajana Kati Kukkonen. Kukkonen erottua edustajistosta määräaikaisesti 1.12. alkaen varapuheenjohtajana toimi Jussi Talasniemi.

### 5/2010 27.5.

- päätti ylioppilaskylän rakennushankkeiden lainoista
- päätti rahastosiirroista
- käsitteli aloitteita

### 6/2010 16.9.

- käsitteli ylioppilaskylän rakennushankkeiden urakoitsijan valintaa
- nimesi JYYn ehdokkaan SYL:n hallitukseen

### 7/2010 21.10.

- valitsi edustajat SYL:n ja OLL:n liittokouksiin
- käsitteli aloitteita

### 8/2010 17.11.

- päätti Polttava kysymys -kampanjaan osallistumisesta
- päätti Ekokylä-kehitysyhteistyöprojektin jatkosta
- hyväksyi toimintasuunnitelman vuodelle 2011
- käsitteli aloitteita
- valitsi uuden varapuheenjohtajan

## YLIOPPILASKUNNAN HALLITUS

Ylioppilaskunnan hallinto- ja toimeenpanovaltaa käyttää edustajiston valitsema hallitus. Hallitus kokoontui vuoden aikana 19 kertaa.

### Hallituksen jäsenet ja vastuualueet:

Johanna Pietiläinen - puheenjohtaja  
Antti Yli-Tainio - varapuheenjohtaja, ylioppilaskylä, ympäristö  
Hannu Heikkilä - korkeakoulupolitiikka, liikunta  
Anna-Mari Kaján - sosiaalipolitiikka, Kampus kustannus  
Janne Koskenniemi - kulttuuri, järjestöt  
Matti Lahdenmäki - talous, yritys yhteistyö  
Henna Lahti - viestintä, lehti  
Anna Ojamies - korkeakoulupolitiikka, ainejärjestöt  
Minna Syrjä - kansainväliset asiat, kehitysyhteistyö

### Hallituksen valiokuntien kokoonpano

Hallituksen alaisina toimeenpano- ja valmistelualueina toimivat seuraavat valiokunnat: opinto- ja tiedevaliokunta, sosiaali-, liikunta-, kansainvälisen toiminnan ja ympäristövaliokunta sekä tasa-arvovaliokunta.

Valiokuntien toimintaan ovat kaikki halukkaat ylioppilaskunnan jäsenet voineet osallistua. Hallitus asetti keskuudestaan hallintovaliokunnan, jonka toimialaan kuuluvat varsinaisen toiminnan talous, muiden sektoreiden talouden seuranta ja organisaatio- ja sääntökysymykset.

### Hallintovaliokunta:

Johanna Pietiläinen (Hannu Heikkilä)  
Matti Lahdenmäki (Anna Ojamies)  
Anna-Mari Kaján (Jarno Miettinen)  
Antti Yli-Tainio (Janne Koskenniemi)

## TILINTARKASTAJAT

### Tilintarkastajat

Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, KHT Pertti Keskinen  
HTM, JHTT Seppo Lindholm (HTM Isto Lehtinen)  
Aila Paloniemi (KTM Marko Huttunen)

### Sisäiset tilintarkastajat

Kati Kukkonen  
Riikka Korpiluoma

## YLIPISTON HALLITUS

Opiskelijajäsen Juha Lintula

# YLIOPPILASKUNNAN HENKILÖKUNTA

## Varsinaisen toiminnan henkilökunta

Pääsihteeri Minna Oinas  
Sosiaalishteeri Karoliina Vainikainen  
Kulttuurisihteeri Juho Kaitajärvi  
Korkeakoulupoliittinen sihteeri Sami Tuori, vs. Hannu Heikkilä 11/2010 alkaen  
Kansainvälisten asioiden sihteeri Jenni Hirvonen, vs. Sanna Patja 07/2010 alkaen  
Tiedotussihteeri Kirsi Ahonen, vs. Oskari Rantala 12/2010 alkaen  
Toimistos sihteeri Mirja Ritvonen 07/2010 saakka  
Jäsenpalvelusihteeri Maria Lilja 08/2010 alkaen

## Ylioppilaslehti

Päätoimittaja Marja Honkonen  
Toimittaja Juha Korhonen  
Siviilipalvelumies Natanael Sinisalo, Johannes Kaarakainen 08/2010 alkaen

## Taloustoimiston henkilökunta

Taluspäällikkö Maija Saarnisto  
Pääkirjanpitäjä Marita Niemi  
Palkanlaskija Kirsi Jussila  
Maksuliikenteenhoitaja Aili Salokas

## Asukas- ja kiinteistöhenkilökunta

Kiinteistöpäällikkö Osmo Kääriäinen, vs. Vesa Järvinen 18.1.–15.11.  
Projektinjohtaja Pekka Ihatsu  
Kyläsihteeri Mari Lähteenmäki  
Asukassihteeri Sari Korhonen  
Asukassihteeri Helena Hämäläinen  
Asukassihteeri Teija Leppänen  
Asukassihteeri Jenni Kirkkomäki  
Ravintola Rentukan vastaava hoitaja Teuvo Ristonen 07/2010 saakka

## Lounasravintola Ilokivi

Ravintolapäällikkö Arja Harju  
Kari Minkkinen  
Jutta Keihäs  
Susanna Kurki 10/2010 lähtien  
Maarit Lahtinen  
Kirsi Onnela  
Monika Pevgonen 02/2010 lähtien  
Mikko Salminen 11/2010 saakka  
Tuija Vesterinen  
Arja Yläjärvi

# Ylioppilaskunnan toiminta

Koulutuspoliittinen toiminta	12
Sosiaalipoliittinen toiminta	16
Kansainvälinen toiminta	21
Erasmus Student Network ESN JYY	25
Kehitysyhteistyö	28
Ympäristö	32
Liikunta	35
Kulttuuri	38
Kortepohjan vapaa-aikatoiminta	44
Järjestöpalvelut	51
Tiedotus ja viestintä	53
Jyväskylän ylioppilaslehti	54
Julkaisusarja Kampus Kustannus	57



# Koulutuspoliittinen toiminta

Korkeakoulupoliittinen sektori valvoo ylioppilaskunnan jäsenistön etuja ja oikeuksia tavoitteenaan edistää parempia opiskelumahdollisuuksia. Opinto- ja tiedevaliokunnan kautta opiskelijoilla on mahdollisuus keskustella ajankohtaisista koulutuspoliittisista aiheista ja osallistua opiskelijoiden edunvalvontaan.

Vuosi 2010 oli korkeakoulupoliittisen sektorin osalta varsin kiireinen yliopiston sopeuttaessa toimintaansa 1.1.2010 voimaan astuneeseen uuteen yliopistolakiin ja sen tuomiin muutoksiin, kuten yliopiston uuteen strategiaan, johtosääntöön sekä tutkintosääntöön. Lisäksi useat opetus- ja kulttuuriministeriön työryhmät saivat valmiiksi loppuraporttinsa, joissa väläyteltiin muun muassa lukukausimaksuja. Tähän liittyen JYY osallistui SYL:n ja SAMOK:n yhteiseen mielenosoitukseen Helsingissä maksuttoman koulutuksen puolesta. Yliopistolakiuudistuksen jälkimainingit ja tulevaisuutta pohtineiden työryhmien raportit vaativat sektorilta aktiivista vaikuttamistyötä esimerkiksi lausuntojen laatimisen ja lobbaamisen muodossa.

## TOIMINTA

JYYn hallituksessa korkeakoulupoliittisista asioista vuonna 2010 vastasivat Anna Ojamies ja Hannu Heikkilä sekä hallituksen vaihduttua (12/2010 alkaen) Joachim Kratochvil ja Mikko Punkari. Korkeakoulupoliittisena sihteerinä toimi Sami Tuori, jonka opintovapaan sijaisena toimi 1.11. alkaen Hannu Heikkilä. Opinto- ja tiedevaliokunnan puheenjohtajana toimivat Heidi Hummastenniemi ja Anna Ojamies (12/2010 alkaen).

### Edunvalvonta ja kannanmuodostus

Opiskelijoiden edunvalvonta on korkeakoulupoliittisen sektorin keskeinen tehtävä, jota toteutetaan yhteistyössä muiden ylioppilaskuntien ja Suomen ylioppilaskuntien liiton kanssa. Osana edunvalvontatehtävää sektori tarjoaa ylioppilaskunnan jäsenistölle tuki- ja neuvontapalveluja opintoihin liittyvissä asioissa kuten opiskelijan oikeusturvakysymyksissä. Tarvittaessa sektorin toimijat puuttuvat havaittuihin epäkohtiin ja ottavat yhteyttä yliopiston opetus- ja hallintohenkilökuntaan.

Korkeakoulupoliittinen sektori vastaa osaltaan JYYn kannanmuodostuksesta valmistelulla hallitukselle lausuntoja, kannanottoja ja toimenpide-ehdotuksia. Lisäksi sektorin toimijat edustavat opiskelijoita useissa toimielimissä ja kokouksissa kuten koulutusneuvostossa.

### Opiskelijan oikeudet -opas ja -sivusto

Sektori päivitti Opiskelijan oikeudet -oppaan yhdessä JYYn sosiaalisektorin ja tiedotuksen kanssa. Uudet opiskelijan oikeudet pohjautuvat mm. uuteen yliopistolakiin ja tutkintosääntöihin. Sivusto löytyy osoitteesta [www.jyy.fi/opiskelijanoikeudet](http://www.jyy.fi/opiskelijanoikeudet).

### Student Life-konsepti

Sektoria työllistäneistä asioista tärkeimpiä oli yliopiston käynnistämään Student Life -hankkeeseen vaikuttaminen. Hanke tähtää opiskelijan kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin

opiskelijaelämän eri osa-alueilla. Student Lifessä on laajasti edustettuina asiantuntijoita elinkeinoelämästä, YTHS:stä, LIKESista sekä Jyväskylän kaupungilta. JYY edustaa hankkeessa vahvaa opiskelijanäkökulmaa. Student Lifen puitteissa kokoustiin ahkerasti. Ohjausryhmässä JYYtä edusti hallituksen pj. Pietiläinen. Pilottihankkeita suunnitelleissa alatyöryhmissä JYYn korkeakoulupoliittista sektoria edustivat sihteerit Tuori (vertaistuen ja neuvonta- sekä ohjauspalvelujen kehittäminen) ja kopovastaava Heikkilä (innovatiiviset opetus- ja oppimisympäristöt).

### Tutorkoulutus

Ylioppilaskunta järjesti yliopiston kanssa solmittuun sopimukseen perustuen tutorkoulutuksen nykymuotoisena jo yhdeksäntenä vuonna peräkkäin. Vetovastuu tutorkoulutuksesta ylioppilaskunnan sisällä on korkeakoulupoliittisella sektorilla. Pääasiallisina tutorkoulutuksen osioina järjestettiin keväällä viikonlopun mittainen tutorleiri ja alkusyksystä juuri ennen uusien opiskelijoiden saapumista koulutuspäivä. Lisäksi syyslukukaudella järjestettiin välitapaaminen ja palautetilaisuus. Kouluttajina toimi ylioppilaskunnan hallituksen jäseniä ja sihteeristöä sekä leirillä oppilaitospappi ja ylioppilasteatterin draamakoulutusryhmä. Muutoin tutoreiden työtä tuettiin koko koulutusjakson ajan neuvontapalveluilla ja tiiviillä viestinnällä. Syksyn aikana tutorkoulutuksesta kerättiin palautetta verkkokyselyllä ja palautetta käsiteltiin joulukuun alussa kaupunginteatterilla järjestetysä päätöstapaamisessa. Tutorkoulutuksen tulevaisuutta pohdittiin keväällä 2010 sektorin toimijoista, hallituslaisista ja tutoraktiiveista kootussa Tutorvisio 2 -työryhmässä. Työryhmä antoi loppuraportissaan suosituksia tutoroinnin ja koulutuksen kehittämiseksi.

### Hallinnon opiskelijaedustajat

Hallinnon opiskelijaedustajien kaksivuotinen kausi alkoi 1.1.2010. Korkeakoulupoliittinen sektori koordinoi kesken kauden avautuneiden hallinnon opiskelijaedustajien paikkojen hakua sekä valmisteli valinnat hallitukselle ja edustajistolle. Keväällä ja syksyllä järjestettiin hallinnon opiskelijaedustajien koulutukset, joiden teemoina oli muun muassa yliopiston talous sekä yliopiston tutkintosääntö, joista yliopiston puolelta kouluttamassa oli talouspäällikkö Päivi Seppä sekä koulutusjohtaja Kari Pitkänen. Kouluttajina toimivat koposihteerin lisäksi hallituksen jäseniä ja JYYn aiempia toimijoita, kuten Soile Koriseva.

### Valiokuntatoiminta

Opinto- ja tiedevaliokunta kokoontui vuoden 2010 aikana yhdeksän kertaa. Kokousten kävijämäärä pysyi kohtuullisen hyvällä tasolla. Valiokunnan kokouksiin osallistui sihteerit ja hallituksen jäsenet mukaan luettuina yhteensä 55 eri henkilöä. Valiokunta teki syksyllä yhdessä kulttuuri- ja sosiaalivaliokuntien kanssa excursion Helsinkiin, jossa oli mahdollista tutustua muun muassa Kiasmaan, Uutisvuoto-ohjelman kuvauksiin, kaupungin teatteritarjontaan sekä vierailulla Akavan koulutuspoliittisen asiamies Simo Pöyhösen luona.

### Valitusviikot

Opinto- ja tiedevaliokunta toteutti keväällä jo neljäntenä vuonna peräkkäin Valitusviikot-tapahtuman, jossa opiskelijoilta kerättiin palautetta yliopisto-opiskeluun ja opiskeluoloihin liittyvistä epäkohdista. Valituksia kerättiin JYYn verkkosivuilla olleella lomakkeella ja kampusta kiertäneillä valituspisteillä ennätysmäärä, yhteensä 507 kappaletta. Viime vuoteen parannusta tuli lähes 200 valitusta. Useat valitukset käsitelivät opiskelijaelämän haasteita ja omaa yliopistoamme. Vuonna 2010 jatkettiin perinnettä, jossa useille

palautetta saaneille tahoille, kuten YTHS:lle, yliopiston tietohallintokeskukselle ja tilapalveluille sekä kampuksen ravintoloille, lähetettiin kyseistä palvelua käsitteleistä valituksista tehdyt koosteet. Lisäksi valituksista laadittiin yleinen tiedote ja kooste.

## Hyvä opettaja

Opinto- ja tiedevaliokunnan muodostama raati valitsi Yliopistosäätiön lahjoittaman vuoden 2010 Hyvä opettaja -palkinnon saajaksi liikuntapedagogiikan lehtorin, PsT Marja Kokkosen.

## Maksuttoman koulutuksen päivä

Syyskauden lopulla järjestettiin yhdessä kv-valiokunnan kanssa 29.11. maksuttoman koulutuksen päivä, jonka teema oli tällä kertaa ”Lukukausimaksut, mitä pelleilyä!”. Opiskelijat pukeutuivat pelleteemaan kirjavasti ja välittivät tietoa maksuttoman koulutuksen puolesta kampuksella. Teemapäivän tavoitteena on levittää tietoisuutta maksuttoman koulutuksen eduista.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 21.1. Tutkintosääntökommentti
- 26.1. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 1/2010
- 1.–2.2. SYL-avausseminaari
  - 8.2. Tutortoiminnan infotilaisuus 1.
  - 16.2. Tutortoiminnan infotilaisuus 2.
- 22.2. Hallinnon opiskelijaedustajien koulutus
- 23.2. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 2/2010
- 7-8.3. Monialaylioppilaskuntien tapaaminen Helsingissä
  - 8.3. Yliopistoallianssiylioppilaskuntien tapaaminen Tampereella
- 8.–19.3. Valitusviikot 2010
  - 9.3. Opintotukipaneeli
  - 10.3. Yliopiston vuosijuhla (Hyvä opettaja 2010 -palkitseminen)
  - 19.3. Työelämävalmiudet akateemisissa opinnoissa (TAO) -oppimisverkoston tapaaminen
- 23.3. Ainejärjestöjen kopo-koulutus
  - 6.4. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 3/2010
  - 12.4. Nuori poliittinen vaikuttaja-paneelikeskustelu
- 19.–20.4. SYL:n kopotapaaminen
  - 21.4. Kyllä maksuttomalle koulutukselle! -opiskelijamielenosoitus Helsingissä
  - 27.4. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 4/2010
  - 5.5. Student Life-työryhmien KICK OFF
- 15.–16.5. Tutor-leiri
  - 18.5. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 5/2010
  - 28.8. Tutoreiden koulutuspäivä
    - 9.9. Tutoreiden välitapaaminen
  - 28.9. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 6/2010
  - 5.10. SYL:n lobbauskoulutus

- 20.10. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 7/2010
- 28.–29.10. SYL:n kopotapaaminen
  - 1.11. Sami Tuorin opintovapaan sijainen Hannu Heikkilä aloitti työt
  - 5.11. Valiokuntien yhteinen ekskursio Helsinkiin
- 16.11. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 8/2010
- 18.11. Hallinnon opiskelijaedustajien koulutus
- 19.–20.11. SYL:n liittokokous
- 29.11. Maksuttoman koulutuksen päivä sekä Student Life -pilotiseminaari
  - 1.12. Tutortoiminnan päätöstapaaminen
- 14.12. Opinto- ja tiedevaliokunnan kokous 9/2010 sekä valiokuntien pikkujoulu

## KANNANOTOT JA LAUSUNNOT

Ylioppilaskunta antoi vuoden mittaan seuraavat koposektorin valmistelemat kannanotot ja lausunnot:

- 2.3. Lukukausimaksukokeilu vaarantaa kansainvälistymisen (yhdessä kansainvälisten asioiden sektorin kanssa)
- 18.3. Kommentti Anita Lehkosen työryhmän raporttiin yhdessä Aalto-yliopiston, Helsingin, Jyväskylän, Tampereen ja Tampereen teknillisen sekä Turun yliopiston ylioppilaskuntien kanssa
- 14.4. Opintotukeen armoa mielenterveyskuntoutujille (yhdessä sosiaalipoliittisen sektorin kanssa)
- 7.10. Lausunto SYL:n liittokokousmateriaalista

## SEKTORIN TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Valiokunnan kokouksiin osallistuivat vuoden aikana: Satu Ala-Seppänen, Vili Auvinen, Manuel Deinhardt, Heidi Elmgren, Hannu Heikkilä (hall./siht.), Sarianna Hirvonen, Heidi Hummastenniemi (pj), Miika Hämynen, Heli Hämäläinen, Emma Jalkanen, Riikka Javanainen, Sameli Järvisalo, Hilla Kaipainen, Ida Kauppinen, Sanna Kinnunen, Susanna Koistinen, Soile Koriseva, Janne Koskeniemi (hall.), Nanni Koski, Joachim Kratochvil (hall.), Mari-Anne Lindroth, Matti Lahdenmäki (hall.), Maija Lähteenmäki, Anne Mero, Annika Mäkeläinen, Ville Niskanen, Anna Ojamies (hall.), Minna Ojanen, Lucas Pardo, Jarno Parttimaa, Auli Pekkonen, Noona Pihlajaniemi, Mikko Punkari (hall.), Oskari Rantala, Jari Rantanen, Inkeri Rapio, Jaana Romppainen, Jukka Ruokanen, Antti Rusanen, Satu Ruuska, Maria Rytönen, Sanni Saarimäki, Helmi-Lotta Sallinen, Aino Sirén, Virve Särkkä, Emma Takkinen, Laura Tirri, Petri Toivola, Sami Tuori, Karoliina Vainikainen (sosiaalisihteerit), Riikka Valttonen, Joonatan Virtanen (hall.), Lasse Vuori ja Jussi Välimaa (KTL).

## ERITYISTÄ

Korkeakoulupoliittinen sihteeri Tuori havaitsi yliopiston johtosäännön tutkintolautakunnan opiskelijaedustusta koskevan kohdan olevan ristiriidassa yliopistolain kanssa. Virhe korjattiin JYYn ehdotuksen pohjalta.



# Sosiaalipoliittinen toiminta

JYYn sosiaalipoliittisen toiminnan tehtävänä on seurata, ottaa kantaa ja tiedottaa sekä ryhtyä tarvittaessa toimenpiteisiin opintososiaalisiin ja sosiaalipalveluihin liittyviin asioihin. Sosiaalitoiminta koostuu siitä, mikä on hyvän elämän ylläpitämiseksi välttämätöntä. Erityisesti kiinnostuksen kohteina ovat opiskelijoiden asumis-, toimeentulo-, tasa-arvo- ja terveysasiat.

Vuonna 2010 sosiaalisektorilla ajankohtaisia asioita olivat opintotuen uudistustyö sekä keskustelu ammattikorkeakouluopiskelijoiden siirtymisestä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön (YTHS) palvelujen piiriin, sekä aiheeseen liittyvän kokeilun järjestäminen. Opetus- ja kulttuuriministeriön opintotuen rakennetta kehittänyt johtoryhmä jatkoi työtään myös vuonna 2010. Marraskuussa 2010 eduskunnan täysistunnossa hyväksyttiin hallituksen esitys opintotukilain muuttamisesta.

## TOIMINTA

Vuonna 2010 sosiaalivaliokunnan puheenjohtajana toimi Ville Holopainen. Sosiaalisih-teerinä toimi Karoliina Vainikainen. Ylioppilaskunnan hallituksen sosiaalipoliittisista asi-oista vastasi Anna-Mari Kaján. JYYn hallituksen vaihtuessa joulukuussa hallitusvastaa-vana aloitti Fatim Diarra.

### Toimeentulo

Sosiaalisektori kävi keskustelua opiskelijoiden toimeentulon parantamisesta etenkin liittyen opintotuen uudistukseen. JYY antoi omat kommenttinsa opintotukea kehittävä-n johtoryhmän raportista Jyväskylän yliopistolle ja osallistui yleiseen keskusteluun muun muassa mielipidekirjoituksin sekä järjestämällä opintotuen muutoksiin liittyen paneeli-keskustelutilaisuuden yhdessä koulutuspoliittisen sektorin kanssa.

### Asuminen ja tilapäismajoitus

JYYn internetissä toimiva ilmainen asuntopalsta toimi entiseen tapaan. Asuntopalsta-n tarkoitus on helpottaa Jyvässeudun opiskelijoiden asunnontarvetta. Asuntopalstalle ilmoituksen voivat jättää niin vuokranantajat, vuokralaiset kuin kämppekaveria etsivät. Asuntopalstan ylläpidosta ja toiminnasta vastasi pääasiassa sosiaalisih-teeri. Ilmoituksia tuli paljon myös puhelimitse, erityisesti asunnonhauksen sesonkeina, kuten syksyn alussa. Vuokra-asuntoja välitettiin asuntopalstan kautta satoja. Vuokranantajat hakivat vuokra-laista asuntopalstan kautta yhä uudelleen hyvien vuokralaiskokemusten vuoksi.

Ylioppilaskunta järjesti myös vuonna 2010 tilapäismajoitusta helpottamaan opiskelijoi-den syksyistä asuntopulaa. Tilapäismajoitus järjestettiin Kortepohjan ylioppilaskylän ti-loissa, joista löytyivät peseytymis- ja keittomahdollisuus sekä jonkin verran retkisänkyjä ja patjoja. Majoitusta oli tarjolla kaikille jyväskyläläisten oppilaitosten opiskelijoille, jotka eivät ennen opintojensa alkua olleet vielä saaneet asuntoa. Vuonna 2010 tilapäismajoi-tus ylsi ennätykseensä. Majoitusöitä kertyi 835 (2009: 810 yötä, 2008: 422 yötä). Majoit-tautujista noin 60 prosenttia oli Jyväskylän yliopiston opiskelijoita tai vaihto-opiskelijoita ja noin 35 prosenttia Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijoita tai vaihto-opiskelijoita. Tilapäismajoitusta tarjottiin elokuun alusta lokakuun loppuun saakka. Myös YLEn uu-

tistoimitus teki tilapäismajoituksesta haastattelun Keski-Suomen alueuutisiin sekä YLEn internetiin.

Sosiaalisektori jatkoi aktiivisesti opiskelijoiden asumisasioiden seuraamista: Kortepoh-jan ylioppilaskylän isännöitsijään ja asukastoimistoon yhteyttä pidettiin tarvittaessa. Hy-vää yhteistyötä ja keskusteluyhteyksiä jatkettiin myös Keski-Suomen Opiskelija-asunto-säätiön (KOAS) suuntaan.

### Terveys ja hyvinvointi

JYYn edustajat osallistuivat YTHS:n Jyväskylän terveystalvuyksikön johtokunnan toimintaan. Yhteydenpito Jyväskylän terveystalvuyksikköön oli vuorovaihteista ja tiivistä. JYY ja YTHS tekivät muun muassa yhteisen kannanoton opintopsykologin tar-peesta Jyväskylän yliopistossa. Kannanottoon osallistuivat myös lukuisat JYYn piirissä toimivat ainejärjestöt kommentteineen, sekä sadat opiskelijat allekirjoittamalla yhteisen vetoomuksen. Sosiaalisektorilta osallistuttiin myös Student Life -hankkeen hyvinvointia käsittelevään alaryhmään, jossa tarkoituksena on innovoida pilottihankkeita opiskelijoiden hyvinvoinnin edistämiseksi.

### Tasa-arvo

Opiskelijoiden häirintätapauksissa JYYllä on kaksi häirintäyhdyshenkilöä, jotka edusta-vat eri sukupuolia, jotta yhteydenoton kynnyksen etenkin häirintätalanteissa madaltuisi. Häi-rintäyhdyshenkilötoiminta kasvoi vuoden aikana, yhteydenottoja tuli aiempaa enemmän, mikä kertoo toiminnan kehittymisestä ja siitä, että tietoisuus häirintäyhdyshenkilötoimin-nasta on kasvanut. Häirintäyhdyshenkilötoiminnan tiimoilta yhteistyötä tehtiin myös yli-opiston tasa-arvoyhdyshenkilön kanssa.

JYYn edustajat osallistuivat myös yliopiston tasa-arvotoimikunnan toimintaan ja osallis-tuivat toimikuntatyöskentelyn kautta yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitel-man päivittämiseen.

Kesän ja syksyn aikana sosiaalisektorilla toteutettiin lastenhoitopöytäkartoitus. Taustalla oli edustajistoaloite lastenhoitopöytien lisäämisestä kampusalueella.

### JYYn toimeentulopäivä

Muuttuvan opintotuen myötä päätettiin järjestää JYYn toimeentulopäivä 9.3. Toimeen-tulopäivä sisälsi paneelikeskustelun opintotuen rakenteen kehittämistä ja työurien pidentämisestä. Paneelikeskustelussa oli mukana muun muassa Elinkeinoelämän kes-kusliiton (EK), Toimihenkilökeskusjärjestön (STTK), opintotuen sekä ylioppilasliikkeen edustajia. Toimeentulopäivän yhteydessä pidettiin myös perinteinen kesän toimeentulo-info yliopiston pääkirjaston ala-aulassa. Infossa jaettiin tietoa toimeentulon eri vaihtoeh-doista ja mahdollisuuksista opiskelijoille. Esittelyssä olivat opintotuki, töiden hakeminen Suomessa ja Euroopassa, toimeentulotuen hakeminen, kesän opiskelumahdollisuudet sekä erilaiset opiskelijoiden hyvinvointiin liittyvät tukimuodot.

### Verenluovutustilaisuudet

Verenluovutustilaisuudet järjestettiin Suomen Punaisen Ristin Veripalvelun kanssa Iloki-ven mustassa laatikossa 14.4. ja 16.9. Kevään tilaisuudesta myös alkoi ainejärjestöille tarkoitettu haastekampanja, joka päättyi syyskuun lopussa. Haastekampanjan tarkoi-

tuksena oli haastaa ainejärjestöt luovuttamaan verta. Suhteessa ainejärjestön jäsenmäärään eniten verta haastekampanjan aikana luovutti ranskan kielen oppiaineen ainejärjestö Astérix Ry, joka palkittiin Opinkiven saunan käyttökerralla. Verenluovuttajia joukkoverenluovutustilaisuuksissa kävi kummallakin kerralla paljon. Ilokivi paikkana on opiskelijoiden näkökulmasta hyvä ja keskeinen verenluovutustilaisuudelle.

## Kaamosviikko

Pidä Hyvänä! -hyvinvointiviikko järjestettiin jälleen marraskuussa 21.–26.11. yhteistyössä YTHS:n, Yliopistoliikunnan sekä Jyväskylän seurakunnan kanssa otsikolla ”Kaamosviikko – Kahlaa kaamoksen läpi”. Hyvinvointiviikon ohjelmassa oli asiantuntijaluentoja valon ja liikunnan merkityksestä kaamosoireiden hoidossa, sekä kaamosjuhlista ja tavoista kaamoksen keskellä. Kaamosviikolla oli myös mahdollista osallistua joulukorttien askarteluun Kortepohjassa, kynttilänvärjäämiskurssille, tähtitorniretkelle sekä leffailtaan Ilokivessä. Viikon aikana myös Yliopistoliikunnan ohjatuille vuoroille oli mahdollista osallistua ilman liikuntatarraa. Kaamosviikko sujui mainiosti ja erityisesti tähtitorniretki oli menestys.

## JYYn Hymyviikko

Vuoden 2010 Valitusviikoilla JYY sai palautetta siitä, ettei koskaan kiitetä tai anneta positiivista palautetta. Tähän JYY reagoi järjestämällä historiansa ensimmäisen Hymyviikon 8.–14.11. Hymyviikon ajatuksena oli kiittää, kehua ja antaa hyvää palautetta kaikesta opiskeluun tai mihin tahansa liittyvästä. Hymyviikolla palautetta annettiin huimat 231 kappaletta, joista internetin kautta 87 ja hymyjen keräyspisteillä 144. Hymyviikko onnistui yli odotusten ja se järjestetään järjestämään myös ensi vuonna.

## Valiokuntatoiminta

Sosiaalivaliokunta kokoontui vuonna 2010 yhdeksän kertaa. JYYn sosiaalivaliokunta käsittelee opiskelijoiden toimeentuloon, asumiseen, hyvinvointiin ja terveyteen liittyviä sosiaalipoliittisia kysymyksiä, kiinnittää erityistä huomiota tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskysymyksiin yliopistoyhteisössä, järjestää muun muassa erilaisia sosiaalisetoriin liittyviä tapahtumia, teemapäiviä, keskustelutilaisuuksia ja mielenosoituksia, sekä pyrkii edistämään opiskelijoiden hyvinvointia.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 20.1. Sosiaalivaliokunnan kokous 1/2010
- 1.-2.2. SYL:n avajaisseminaari Riihimäellä
- 17.2. Sosiaalivaliokunnan kokous 2/2010
- 15.3. Sosiaalivaliokunnan kokous 3/2010
- 16.-17.3. SYL:n sopotapaaminen 1/2010
- 23.3. Ainejärjestökoulutus
- 7.4. Sosiaalivaliokunnan kokous 4/2010
- 13.4. SYL:n häirintäyhdyshenkilökoulutus
- 15.4. Student Life -sykähdyssseminaari
- 19.4. Nyttin Hengailuilojen vetäjien koulutus
- 5.5. Student Life -alaryhmien Kick off -tilaisuus

- 6.5. Sosiaalivaliokunnan kokous 5/2010
- 15.-16.5. Tutorleiri Vesalassa
- 2.8.-31.10. Tilapäismajoitus
- 19.8. MYY-soposihteereiden tapaaminen Turussa
- 28.8. Tutorkoulutuspäivä
- 9.9. Tutoreiden välitapaaminen
- 14.9. Sieniretki KVAT:n kanssa
- 20.9. Jyväskylän opiskeluterveydenhuollon koulutus
- 22.9. Sosiaalivaliokunnan kokous 6/2010
- 4.10. SYL:n asumistapaaminen
- 20.10. Sosiaalivaliokunnan kokous 7/2010
- 26.-27.10. SYL:n sopotapaaminen 2/2010
- 28.10. SETA:n Homoelämää! -seksuaali- ja sukupuoliyhteisöjen yhteiskunnassa -koulutus
- 5.11. Excursio Helsinkiin opinto- ja tiede- sekä kulttuurivaliokuntien kanssa
- 10.11. Sosiaalivaliokunnan kokous 8/2010
- 11.-12.11. Opiskeluterveyspäivät Tampereella
- 29.11. Student Life -sykähdyssseminaari
- 30.11. KYKY-seminaari Espoossa
- 1.12. Tutoreiden päätöstapaaminen
- 7.12. Sosiaalivaliokunnan kokous 9/2010
- 14.12. Sopo-, kopo-, liikunta-, kv- ja ympäristövaliokuntien pikkujoulu

## LAUSUNNOT, KANNANOTOT, KOMMENTIT JA MIELIPIDEKIRJOITUKSET

- 20.1. Kommentti opintotuen rakenteellisen kehittämisen johtoryhmän muistiosta
- 25.2. Lausunto opiskelijoiden terveydenhuollon kustannukset ja järjestämistapa -työryhmän ehdotuksista
- 11.3. Lausunto Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön johtosääntöluonnoksesta
- 22.3. Kannanotto: ”JYY: Opintotukeen armoa mielenterveyskuntoutujille”
- 28.4. Kommentti SORA-lakiehdotukseen
- 23.5. Kannanotto: ”JYY: YTHS-AMK pilottikokeilu vaatii lisää resursseja”
- 24.8. Kannanotto: ”JYY & YTHS: Opintopsykologi kuuluu ”opiskelijoistaan kokonaisvaltaisesti hyvää huolta pitävään yliopistoon!”
- 3.9. Mielipidekirjoitus: ”Opintotukiudistuksesta katosi pohja”
- 7.10. Lausunto Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokousmateriaaleihin
- 29.10. Kommentti JYY, AYY, HYY, SHS, SAY ja TaMY: Ylioppilaskunnat tuomitsevat Oulun polttopulloiskun
- 24.11. Mielipidekirjoitus: ”YTHS-pilottia viedään eteenpäin”
- 2.12. Kannanotto: ”JYY, HYY, TYY ja TaMY: Kiusaaminen – yliopistoyhteisön sokea piste

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

### Opiskelijaedustajat ja luottamustoimet (varat suluissa):

**Opintotukilautakunta (1.5. alkaen):** Janne Pitkänen (Hennamari Toiviainen), Lucas Pardo (Jani Kokko) ja sosiaalisihteerit Karoliina Vainikainen (Tommi Liinalampi)

**Asukkaidenottolautakunta:** hallitusvastaava Anna-Mari Kaján, sosiaalisihteerit

**KOAS hallitus:** pääsihteerit Minna Oinas, sosiaalisihteerit

**KOAS valtuuskunta:** Joel Lehtonen (Antti Yli-Tainio), Hanna Plattonen (Olli-Pekka Koljonen), Kati Reinikka (Maiju Kangas), Michaël Vanamo (Tiina Ahola), Fatim Diarra (Ville Keiski), Heidi Hummastenniemi (Jarno Miettinen), Eemeli Jokinen (Sanna Kauppila) ja Juho Suortti (Heidi Kirkonpelto)

**YTHS:n terveystyöryhmä:** sosiaalisihteerit, hallitusvastaava Anna-Mari Kaján

**YTHS:n Jyväskylän terveystyöryhmän johtokunta:** sosiaalisihteerit, Hennamari Toiviainen, Juho Suortti

**YTHS:n valtuuskunta:** sosiaalisihteerit JYYn edustajana, Hennamari Toiviainen SYL:n edustajana

**Eettinen toimikunta:** Arja Siika (sosiaalisihteerit)

**Ruokailutoimikunta:** Talvikki Lantela, Susanna Kaartinen, Noora Kanko, Heli Hämäläinen

**Yliopiston työsuojelutoimikunta:** sosiaalisihteerit

**Tasa-arvotoimikunta:** sosiaalisihteerit, Paula Petäjä.

**Student Life:** hyvinvointityöryhmä: sosiaalisihteerit

**JYYn häirintäyhdyshenkilöt:** sosiaalisihteerit, Juho Suortti

**Tilapäismajoituksen hoitaja:** Joni Jantunen

### Valiokunnan kokouksissa vuonna 2010 kävivät:

Sirkku Aalto, Reetta Antikainen, Ville Berg, Tanja Greg, Kia Hakala, Hannu Heikkilä, Ville Holopainen, Miika Hämynen, Heli Hämäläinen, Pasi Ikonen, Susanna Kaartinen, Joel Kaitila, Anna-Mari Kaján, Anna Kallunki, Annika Kauhanen, Ida Kauppinen, Heidi Kirkonpelto, Mikko-Juhani Korpela, Anna Koskimies, Matti Lahdenmäki, Vesa Lappalainen, Iina Lousa, Jarno Miettinen, Piia Määttä, Anna Ojamies, Johanna Pietiläinen, Noona Pihlajaniemi, Laura Piippo, Ville-Veikko Pulkka, Inkeri Rapio, Sanni Saarimäki, Aino Sirén, Juho Suortti, Ilona Toivanen, Hennamari Toiviainen, Petri Toivola, Karoliina Vainikainen, Kaisu Venäläinen, Ida Virtanen ja Antti Yli-Tainio.

**Vuoden valiokuntalainen 2010 (eniten kokouksissa käynyt valiokunta-aktiivi):** Ida Kauppinen

## Kansainvälinen toiminta

JYYn kansainvälisen toiminnan tarkoitus on huolehtia kansainvälisten opiskelijoiden edunvalvonnasta sekä suomalaisten opiskelijoiden kansainvälistymisestä. Kv-sektori pyrkii edistämään kulttuurienvälisiä vuorovaikutusta tarjoamalla ulkomaalaisille opiskelijoille mahdollisuuksia tutustua suomalaisiin ihmisiin ja kulttuuriin sekä antamalla suomalaisille opiskelijoille mahdollisuuksia toimia kansainvälisessä ilmapiirissä ja tutustua vieraisiin kulttuureihin. Kv-sektorilla järjestetään kansainvälisiä tapahtumia ja toimintaa. Kansainvälisten asioiden sihteerit työskentelee 50 % työajastaan yliopiston kansainvälisissä palveluissa.

Kansainvälisen toiminnan valiokunta on kaikille avoin keskustelufoorumi, jossa pohditaan kansainvälisiä koulutus- ja hyvinvointikysymyksiä ulkomailla opiskeluun sekä täällä koulutautuviin ulkomaisiin opiskelijoihin liittyen. Kv-valiokunta pyrkii edistämään kulttuurienvälisiä ymmärrystä sekä lisäämään eri kulttuuritaustan omaavien ihmisten kohtaamisia.

Kv-sektorilla toimii myös ESN:n paikallisjaosto, joka järjestää vapaa-ajanohjelmaa (tapahtumia, matkoja, juhlia) kaikille kansainvälisyydestä kiinnostuneille opiskelijoille.

Vuonna 2010 ajankohtaisia teemoja kansainvälisellä sektorilla ovat olleet mm. vieraskielisen opetuksen laatu, vieraskielinen viestintä, kansainvälisten opiskelijoiden integraatio, kotikansainvälistyminen sekä saapumispalvelut kansainvälisille opiskelijoille. Sektorilla on myös seurattu EU- ja ETA-maiden ulkopuolelta tulevia opiskelijoita koskevan luku-kausimaksukokeilun etenemistä. Aiheesta tehtiin lausunto maaliskuussa. Lisäksi sektorilla on panostettu kv-valiokunnan toiminnan kehittämiseen.

## TOIMINTA

Kansainvälisten asioiden sihteerinä toimi 23.7.2010 asti Jenni Hirvonen ja 26.7.2010 alkaen Sanna Patja. JYYn hallituksessa kansainvälisistä asioista vuonna 2010 vastasi Minna Syrjä, ja hallituksen vaihtuessa joulukuussa hallitusvastaavana aloitti Heini Wiik. Kansainvälisen toiminnan valiokunnan puheenjohtajana toimi kevätlukukaudella Charles Ewing ja syyslukukaudella Sarianna Hirvonen.

### Valiokuntatoiminta

Kv-valiokunta toimii kohtauspaikkana kaikille kansainvälisistä asioista kiinnostuneille. Valiokunnassa keskustellaan kansainvälistymistä ja kansainvälisiä opiskelijoita koskevista ajankohtaisista asioista. Kv-valiokunnan toiminnassa on ollut haasteita aktiivisten ja sitoutuneiden jäsenten puuttumisen vuoksi. Syyslukukaudella kv-valiokuntaa pyrittiin kehittämään lisäämällä näkyvyyttä ja etsimällä uusia toimintamuotoja sekä tapoja lähestyä ja aktivoita uusia jäseniä. Yhteensä valiokunta kokoontui viisi kertaa vuoden 2010 aikana.

Edunvalvonnan ja ajankohtaisten kv-asioiden käsittelemisen lisäksi valiokunta järjesti kansainvälisyyteen liittyvää toimintaa ja tapahtumia. Uutena tapahtumana kv-valiokunta oli mukana 2.12. yliopiston päärakennuksella järjestetyssä Monikulttuurisen Suomen itenäisyyspäiväjuhlassa. Juhlan pääjärjestäjä oli Monikulttuurisuuskeskus Gloria ja mu-

kana oli monia muita paikallisia yhteistyötahoja. Lisäksi valiokunta tuki kansainvälisten opiskelijoiden organisoimaa Christmas in Finland-tapahtumaa, joka on tarkoitettu niille kv-opiskelijoille, jotka viettävät joulun Jyväskylässä.

## International Degree Students' Come Together

Tapahtuma järjestettiin Ilokivessä 14.10. jo viidettä kertaa ja sen tarkoituksena oli koota yhteen kansainväliset tutkinto-opiskelijat eri tiedekunnista ja eri vuosikursseilta. Tilaisuudessa esiteltiin lyhyesti JYYn kv-sektorin toimintaa ja ajankohtaisia asioita, mutta pääpaino oli vapaamuotoisella ohjelmalla sekä seurustelulla. Esiintymässä oli Ruamjakuoro sekä irlantilaisen tanssin ryhmä. Vapaamuotoinen tilaisuus tarjosi kv-tutkinto-opiskelijoille mahdollisuuden tutustua ja verkostoitua.

## Teacher of the Year in Intercultural Environment

Helmikuussa järjestetyssä kilpailussa valittiin paras vieraalla kielellä opettava opettaja Jyväskylän yliopistossa. Jo useana vuonna järjestetyn kilpailun tarkoituksena on kiinnittää huomiota vieraskieliseen opetukseen yliopistossamme ja motivoida opettajia kehittämään opetustaan. Korpin kautta tapahtuneeseen äänestykseen saivat ottaa osaa kaikki opiskelijat ja äänestää sai kaikkia vieraalla kielellä opettavia opettajia, lukuun ottamatta Kielikeskuksen opettajia. Voittajaksi selviytyi Michael Coleman ja hänet palkittiin julkisesti maaliskuussa.

## Suomikerho

Valiokunnan alaisuudessa vuodesta 2009 alkaen toimineen kerhon tarkoituksena on tarjota ulkomaalaisille opiskelijoille mahdollisuus tutustua suomalaiseen kulttuuriin ja harjoitella suomen kieltä rennossa ilmapiirissä. Suomikerho kokoontui keskimäärin kahdesti kuukaudessa Kortepohjassa. Kerhon vetäjinä toimivat keväällä Sanna Rauhamäki sekä Minna Harju ja syksyllä Hannele Haiko sekä Iisa Lehtiniemi.

## Vertaisryhmät

Valiokunnan alaisuudessa toimi vuonna 2010 kaksi eri vertaisryhmää, joita koordinoitiin yhteistyössä sosiaalipoliittisen sektorin kanssa. Tammikuussa perustettiin vertaisryhmä kansainvälisille opiskelijoille, jonka tarkoituksena oli tarjota opiskelijoille mahdollisuus jakaa ja käsitellä kokemuksiaan uuteen kulttuuriin sopeutumisesta sekä saada vertaistukea. Ryhmä oli toiminnassa kevätlukukauden ajan ja sitä vetivät Ilkka Penttinen, Jatta Siekkinen sekä Tatiana Natarova. Maaliskuussa aloitettiin vertaisryhmä vaihdosta palaaville opiskelijoille, jossa opiskelijat saivat keskustella vaihtokokemuksistaan ja Suomeen palaamisesta saman tilanteen kokeneiden kanssa. Ryhmää veti keväällä Ilkka Penttinen ja syksyllä Asta Karjalainen.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 01/2010 Kv-sihteerin kv-palveluissa
- 4.-8.1. Orientaatioviikko ja saapumispalvelut
- 26.1. Kv-valiokunnan kokous
- 01/2010 Vertaisryhmä kv-opiskelijoille
- 1.-21.2. Teacher of the year in Intercultural Environment -kilpailu

- 16.3. Kv-valiokunnan kokous
- 24.3. Vaihtovalintatoimikunta
- 03-04/2010 Syksyn kv-tutorhaku
- 03/2010 Vertaisryhmä vaihdosta palaaville opiskelijoille
- 03/2010 SYL:n kv-tapaaminen
- 04/2010 JYYn tunnettuuskysely "How well do you know JYY?"
- 20.4. Vaihtovalintatoimikunta
- 6.5. Kv-tutorkoulutus
- 05/2010 Kv-kevätpäivät
- 06-08/2010 Kv-sihteerin kv-palveluissa
- 08/2010 Suomen kielikurssilaisten saapumispalvelut
- 30.8. Tutorkertaus
- 2.-6.9. Orientaatioviikko ja saapumispalvelut
- 3.9. Keskustelutilaisuus viranomaisten ja kv-opiskelijoiden välillä
- 20.9. Kv-valiokunnan kokous
- 14.10. Come Together-tapahtuma kv-tutkinto-opiskelijoille
- 26.10. Kiitosillallinen tutoreille
- 27.10. Kv-valiokunnan kokous
- 10/2010 Kevään tutorhaku
- 1.-2.11. SYL:n kv-tapaaminen
- 18.11. Vaihtovalintatoimikunta
- 25.11. Kv-valiokunnan kokous
- 29.11. Maksuttoman koulutuksen päivä
- 2.12. Monikulttuurisen Suomen itsenäisyyspäiväjuhla
- 8.12. Kv-tutorkertaus
- 14.12. Opinto- ja tiede-, sosiaali-, liikunta-, ympäristö- ja kv-valiokuntien pikkujoulu
- 24.12. Christmas in Finland

## KANNANOTTO

- 2.3. Lukukausimaksukokeilu vaarantaa kansainvälistymisen

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

### Vetäjät ja vastuuhenkilöt:

**Suomikerho:** Sanna Rauhamäki ja Minna Harju (kevät), Hannele Haiko ja Iisa Lehtiniemi (syksy)  
**Kv-opiskelijoiden vertaisryhmä:** Ilkka Penttinen, Jatta Siekkinen ja Tatiana Natarova  
**Vaihdosta palaavien vertaisryhmä:** Ilkka Penttinen (kevät) ja Asta Karjalainen (syksy)  
**Kv-tapahtumatiedottaja:** Essi Varis (kevät) ja Anna Valkonen (syksy)  
**Christmas in Finland:** Lisa Novorodovskaya, David Ellison ja Tobias Hawelka

## Valiokunnan kokouksissa vuonna 2010 kävivät:

Charles Ewing, Jenni Hirvonen, Minna Syrjä, Ilkka Penttinen, Thomas Sama, Sarianna Hirvonen, Paulina Graczyk, Sanna Rauhamäki, Anna Hiltunen, Kaisa Ruotsala, Maria Puca, Jatta Siekkinen, Lada Brunova, Sanna Patja, Bronagh O'Doherty, Maiju Mitrunen, Kari Säkkinen, Anna-Lynn Ratz, Tanja Männistö, Emmi Susi, Carlos Paniagua, Marja Ojala, Steve Baynes, Erkki Hautala, Nina Lindgren sekä Karim Aissa Baccouche.

## ERITYISTÄ

Uutta toimintaa kv-sektorilla vuonna 2010 olivat vertaisryhmät kv-opiskelijoille ja vaihdosta palaaville opiskelijoille. Kv-valiokunta otti myös osaa uuteen tapahtumaan, Monikulttuurisen Suomen itsenäisyyspäiväjuhlaan yhteistyössä Monikulttuurisuuskeskus Glorian ja muiden tahojen kanssa.

## Erasmus Student Network ESN JYY

Erasmus Student Network (ESN JYY) on päävastuussa järjestämässä vapaa-ajanohjelmaa kaikille kansainvälisyydestä kiinnostuneille Jyväskylän yliopiston opiskelijoille. Jyväskylässä ESN toimii ylioppilaskunnan kansainvälisen toiminnan alaisuudessa.

ESN on vapaaehtoisjärjestö, joka toimii kolmella tasolla: paikallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti. Alati kasvava kansainvälinen verkosto koostuu osastoista, joita on tällä hetkellä 357 korkeakoulussa ja yliopistossa, yhteensä 34 eri maassa. Suomessa verkostoon kuuluu 15 jaostoa. Järjestön tärkeimpänä tehtävänä on opiskelijavaihdon tukeminen ja kehittäminen käytännössä.

## TOIMINTA

### Tapahtumat ja juhlat

- Stammtisch: teemabileet Rentukassa joka toinen torstai (kevät–syksy 2010)
- Ultimate Sauna Experience: saunailta uusille vaihto-opiskelijoille lukukauden alussa Vuorilammen saunalla (yhteistyössä yliopiston Kv-palvelujen kanssa)
- Café Lingua: illat joissa opiskelijoilla on mahdollisuus oppia haluamaansa kieltä kahvikupposen äärellä (noin kaksi kertaa kuussa kevät–syksy 2010)
- Buddy Programme: ”kaveriohjelma”, jonka tarkoituksena on tutustuttaa suomalaisia ja vaihto-oppilaita toisiinsa muodostamalla heistä kaveriryhmiä heti lukukauden alussa
- Kick Off Party: lukuvuoden aloittavat juhlat 12.1. ja 7.9., jälkimmäinen yhteistyössä JAMKO International Clubin kanssa
- The Russian Party yhteistyössä Aikamatkat Oy:n kanssa 2.3. ja 2.10.
- Vappu Picnic 1.5. Harjulla, mukana JYY:n teltassa
- Sitsit 11.11.2010
- Halloween Party 31.10.2010
- Pre-Christmas Party 9.12.2010

ESN JYYn tapahtumat ovat keränneet runsaasti osallistujia läpi vuoden. Erityisesti syksyllä 2010 rikottiin osallistujaennätyksiä, esimerkiksi Kick Off Party -tapahtumaan myytiin 565 lippua.

### Matkat

- Lappiin: 15.–21.2. ja 23.–28.11. yhteistyössä Aikamatkat Oy:n kanssa
- Pietariin: 18.3.–21.3. yhteistyössä Bair Travelsin kanssa ja 14.–17.10. yhteistyössä Aikamatkat Oy:n kanssa.
- Moskovaan ja Pietariin: 12.3.–18.3. ja 14.–21.10. yhteistyössä Aikamatkat Oy:n kanssa
- Ahvenanmaalle 7.5.–9.5. ja 10.–12.9. yhteistyössä Aikamatkat Oy:n kanssa



• Lisäksi osallistuimme ESN Swedenin järjestämälle Sea Battle -risteilylle keväällä ja syksyllä 2010

Matkat ovat iso ESN JYYn toimintaa. Erityisesti Lapin matkojen osallistujamäärät ovat olleet huimia vuonna 2010. Matkoilla on kansainvälisten opiskelijoiden lisäksi mukana ESN JYYn edustajia. Perinteisten Venäjän ja Lapin matkojen lisäksi uutuuksena on kokeiltu myös viikonloppureissua Ahvenanmaalle yhteistyössä JAMKO International Clubin kanssa.

## Projektit

• Syksyllä 2010 ESN JYY lähti kansallisen hallituksen innoittamana mukaan CIMO:n ja Eurooppalainen Suomi ry:n Erasmus in schools -projektiin, jonka tarkoituksena on tutustuttaa Erasmus opiskelijoita Suomen kouluihin vierailujen avulla.

• ESN JYY otti osaa kansainväliseen Social Erasmus -hyväntekeväisyysprojektiin järjestämällä ”Kehy-Stammtischit” yhteistyössä Kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa keväällä ja syksyllä 2010 ja lahjoittamalla tuotot heidän hankkeisiinsa.

• Lisäksi ESN JYY päätti lähteä mukaan ESN Finlandin koordinoimaan DNA Prepaid-hankkeeseen sekä ESN:n haalariprojektiin keväällä 2011.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

Vuoden 2010 tärkeimmät tapahtumat ja matkat on mainittu Toiminta-otsikon alla. Lisäksi ESN JYY järjesti erinäisiä yksittäisiä illanviettoja ja teki yhteistyötä muiden tapahtumajärjestäjien kanssa. Toimintaan kuuluvat toki myös kokoukset, joita järjestettiin vuonna 2010 2–3 viikon välein. ESN JYY myös esitteli toimintaansa aktiivisesti ympäri vuoden, esimerkiksi vaihto-oppilaiden orientaatioviikolla sekä JYYn järjestötapahtumissa.

Lisäksi ESN JYY osallistui kansallisen ja kansainvälisen tason kokouksiin. Keväällä 2010 National Platformissa Oulussa edustajana toimi Laura Veikkolainen ja syksyllä 2010 kyseinen seminaari järjestettiin onnistuneesti Jyväskylässä koko ESN JYY -tiimin voimin. Northern European Platformissa 29.–31.10. Turussa edustajina toimivat Marja Ojala ja Maiju Mitrinen ja kansainvälisessä Annual General Meeting (AGM) -vuosikokouksessa 8.–11.4. Istanbulissa edustajana oli Heini Rönkä. Lisäksi ESN JYY pyrki motivoimaan vapaaehtoisia toimintaan esimerkiksi saunailan avulla.

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

ESN JYYn hallituskausi muodostuu JYYn valiokunnista poiketen akateemisen vuoden mukaan, joten hallitus vaihtui toukokuussa.

### Hallitus 1.1.–11.5.2010:

President Heini Rönkä  
Vice President Marja Ojala  
Travel coordinator Maiju Mitrinen  
Stammtisch coordinator Suvi Kuparinen  
Events coordinator Rachel Cheung  
Café Lingua coordinator Sanna Rauhamäki

Lisäksi toimintaan osallistui joukko aktiivijäseniä, muun muassa: Emi Watanabe, Miika Ryyänen ja Natalia Samoilenko.

### Hallitus 11.5.–31.12.2010:

President Marja Ojala  
Vice President, National Platform -coordinator Maiju Mitrinen  
Travel coordinator Jouni Partanen  
Treasurer Hanna Kauppila  
Webmaster Erkki Hautala  
Stammtisch coordinator Heini Laitinen  
Events coordinator David Ellison  
Café Lingua coordinator Katariina Nyman  
External relations coordinator Sanna Rauhamäki

Lisäksi toimintaan osallistui joukko aktiivijäseniä, muun muassa: Erasmus in Schools -coordinator Sofia Valta, Anni Timonen, Jenni Pöllönen, Mari Isosalo, Pia Korhonen, Stephen Baynes, Veli-Matti Andersson ja Anna Valkonen.

## ERITYISTÄ

Vuoden 2010 mieleenpainuvimman isompi tapahtuma oli 1.–3.10.2010 järjestetty kansallinen puolivuotiskokous ESN National Platform. Tapahtuma poiki paljon uusia ideoita ja projekteja (mm. DNA Prepaid -liittymät kaikille kevään vaihto-opiskelijoille), mutta toimi myös hienona perehdyttäjänä ESN:n kansainväliseen ja kansalliseen verkostoon. Tapahtuma sai tukea JYYn lisäksi Jyväskylän kaupungilta.

Syksystä 2010 lähtien ESN JYY on pyrkinyt toiminnan kasvattamiseen, uusien jäsenten houkutteluun ja yhteistyön kehittämiseen muiden JYY:n kv-toimijoiden kesken. Ponnistelun tuloksena aktiivijäsenten määrä on yli kaksinkertaistunut, ulkoinen ilme on uusiutunut (mm. nettisivu-uudistus ja oma logo) ja näkyvyys on ylipäättään lisääntynyt. Lisäksi ESN JYY teki uuden ravintolasopimuksen BRA:n kanssa vanhan yhteistyökumppaninsa Rentukan lisäksi. Myös JYYn kv-sektorin selkiyttäminen saatiin mukaan JYYn uuden hallituksen toimintasuunnitelmaan ESN:n aloitteesta. Vuonna 2011 toteutettavien uudistusten suunnittelu aloitettiin jo syksyllä 2010. Tuloksena kaikille Jyväskylän yliopiston kansainvälisille opiskelijoille jaettiin tammikuussa 2011 ESN JYYn tervetuliaispaketit, jotka sisälsivät tapahtumakalenterin ja yhteistyökumppaneitten lahjoitusten lisäksi yllä mainitut DNA Prepaid -liittymät.



# Kehitysyhteistyö



Kehitysyhteistyösektorin toiminta keskittyy valiokunnan aktiviteetteihin sekä JYYn kehitysyhteistyöprojekteihin. Kaikille kehitysyhteistyöstä kiinnostuneille avoin valiokunta tiedottaa jäsenistölle kehitysyhteistyöstä ja JYYn kehiprojekteista Intiassa. Vuonna 2010 JYY aloitti uuden kehitysyhteistyöprojektin Intiassa Bal Rashmi Society -järjestön kanssa. Kyseessä on kyläyhteisöjen voimaannuttamishanke, jota toteutetaan Intian Rajasthanissa. JYY myös jatkoi vuoden 2010 loppuun asti Intiassa Bharatpurin maaseutualueella toteutettavan malliekoköylien kehittämishankkeen tukemista. Lisäksi vuonna 2010 suunniteltiin yhteistyössä SYL:n ja muiden ylioppilaskuntien kanssa valtakunnallista kehitysyhteistyöviikkojen kehittämishanketta, jonka on määrä alkaa vuonna 2011.

## TOIMINTA

Kehitysyhteistyösektorista vastasi kv-sihtööri Jenni Hirvonen 23.7. asti ja Sanna Patja siitä lähtien. Kehitysyhteistyöasioista hallituksessa vastasi Minna Syrjä, ja JYYn hallituksen vaihtuessa joulukuussa hallitusvastaavana aloitti Heini Wiik. Kehyvaliokunnan puheenjohtajana toimi Anna Pousi. Kehy-hankekoordinaattorina malliekokylähankkeessa toimi Saara Perälä. Bal Rashmi Society -hankkeessa koordinaattorina toimi koko vuoden ajan Heli Pikkarainen sekä lisäksi syksyllä Elina Eronen.

### Valiokuntatoiminta

Kehitysyhteistyövaliokunnan keskeisimpään toimintaan kuuluu kehitysyhteistyöprojektien hallinnointi ja niistä tiedottaminen. Lisäksi valiokunnassa keskustellaan ajankohtaisista kehyskysymyksistä sekä järjestetään kehysaiheisia tapahtumia, tavoitteena jakaa opiskelijoille tietoa kehitysyhteistyöstä. Valiokunta toimii pääasiassa englannin kielellä ja aktiivina on ollut sekä suomalaisia että kansainvälisiä opiskelijoita. Vuonna 2010 valiokunnan toimesta järjestettiin Reilun Kaupan katukahvila, jossa maistatettiin Reilun Kaupan tuotteita. Valiokunta on ollut mukana myös Reilu Yliopisto -kampanjassa, mutta vuoden 2010 aikana hanke ei valitettavasti ollut kovin aktiivinen vetäjien puuttumisen vuoksi.

Syksyllä kehysvaliokunta esitteli toimintaansa JYYn järjestömessuilla. Lisäksi uusille opiskelijoille jaettiin esitettä vapaaehtoisista kehitysyhteistyömaksuista hyväksymiskirjeiden mukana. Esitteen suunnittelivat kehysvaliokunta, kv-sihtööri, Intia-hankekoordinaattorit sekä hallituksen kehysvastaava ja esite toteutettiin Ulkoasiainministeriön tiedotustueella. Anna Pousi, Touko Aalto ja Heli Pikkarainen olivat mukana JYYn ainejärjestökoulutuksessa puhumassa kehysasioista.

### Kehitysyhteistyöpäivät

Valiokunta on perinteisesti järjestänyt kehitysyhteistyön teemaviikon, jonka tarkoituksena on tuoda kehitysyhteistyötä ja siihen liittyviä kysymyksiä lähemmäksi opiskelijoita. Teemaviikon sijasta vuonna 2010 toteutettiin lyhyemmät kehyspäivät kahdessa osassa, kevät- ja syyslukukaudella. Tapahtumat järjestettiin kehysvaliokunnan voimin ja toiminnan määrärahoilla, sillä vuonna 2010 ei ollut käytettävissä Ulkoasiainministeriön rahoitusta. Keväällä ohjelmassa oli Reilun Kaupan kahvitus, Bollywood-leffailta, Intia-lounas, Ke-

hitysyhteistyön palvelukeskus Kepan koulutus kehitysyhteistyön ajankohtaisista kysymyksistä, Intia-ilta sekä rasminvastainen konsertti. Syksyllä ohjelmaan kuului Puhtaat Vaatteet- muotinäytös, Globbarien koulutus, elokuva- ja keskusteluilta, näyttely Intia-projektista sekä viidakkoteemaiset Stammtisch-bileet.

### Kehitysyhteistyöviikkojen kehittämishanke 2011–2012

Vuonna 2010 kehyssektorilla suunniteltiin aktiivisesti valtakunnallista kehitysyhteistyöviikkojen kehittämishanketta SYL:n sekä Jyväskylän, Turun, Helsingin ja Tampereen yliopistojen ylioppilaskuntien välillä. SYL on hankkeen vetäjä ja kaikkiaan kaksivuotisen hankkeen on tarkoitus alkaa vuoden 2011 alusta. Hankkeen tavoitteena on yhtenäistää ja tehostaa kehysviikkojen toteutusta ja lisätä näkyvyyttä. Tarkoituksena on järjestää teemaattisesti ja ajallisesti yhtenäinen kehitysyhteistyöviikko eri ylioppilaskunnissa ympäri Suomen syksyisin vuosina 2011 ja 2012.

### SYL:n Kehitysyhteistyöasiain Neuvottelukunta

JYYllä oli omat edustajansa SYL:n hallituksen kehitysyhteistyökysymysten neuvonantajina Kehitysyhteistyöasiain Neuvottelukunta KENKKU:ssa. Jäseninä lukuvuonna 2009–2010 olivat Anni Wallenius sekä Johanna Harjunpää ja lukuvuonna 2010–2011 Minna Syrjä.

## KEHITYSYHTEISTYÖHANKKEET

Ylioppilaskunnan jäsenmaksun yhteydessä kerättiin vapaaehtoisia lahjoituksia JYYn kehitysyhteistyöhankkeille Intiassa. JYYn jäsenet lahjoittivat vuonna 2010 Intia-projekteille yhteensä noin 1600 euroa. Huhtikuusta alkaen avautui myös mahdollisuus tukea kehysprojekteja Ilokiven lounaan yhteydessä maksamalla vapaaehtoisen ylimääräisen kehymaksun 20 senttiä / aterian tai 2 euroa / kymmenen aterian lippuvihko. Vuoden aikana kehylounaat ovat tuottaneet tukea kehysprojekteille yhteensä n. 4900 euroa. Lisäksi Turun yliopiston ylioppilaskunta ryhtyi tukemaan JYYn Bal Rashmi Society -projektia keräämällä lahjoituksia opiskelijoiltaan. Vuoden 2010 aikana lahjoituksia kerättiin yhteensä noin 2500 euroa.

### Bal Rashmi Society -hanke

JYY aloitti maaliskuussa 2010 uuden kehitysyhteistyöhankkeen, jonka tavoitteena on lisätä erityisesti naisten tietoisuutta heille kuuluvista oikeuksista, kannustaa lapsia koulunkäyntiin sekä voimaannuttaa koko kyläyhteisöä erilaisten aktiviteettien keinoin. Hanketta toteutetaan Intian Rajasthanin osavaltiossa, Bijoliyan kyläyhteisöissä yhteistyössä Bal Rashmi Society -järjestön kanssa. Hanketta koordinoi vuonna 2010 Heli Pikkarainen sekä syksyllä lisäksi Elina Eronen. Hanketta rahoitetaan pääosin Ulkoasiainministeriön hanketuella. Omavastuuosuus katetaan osaksi vapaaehtoisuudella sekä lisäksi valiokunnan organisoiman toiminnan tuotoilla ja vapaaehtoisilla lahjoituksilla.

### Malliekokylähanke

Ylioppilaskunnalla on ollut vuodesta 2002 Malliekokylä-kehitysyhteistyöprojekti Intian Bharatpurissa yhteistyössä järjestöjen Women's Action For Development (WAFD) ja Integrated Sustainable Energy and Ecological Development Association (INSEDA)

kanssa. Projektin päätavoitteena on ollut kestävän kehityksen mukaisten kylien kehittäminen syrjäiselle maaseudulle, maaseudun asukkaiden (erityisesti naisten) toimeentulon parantaminen ja kokonaisten kyläyhteisöjen elinkeinojen turvaaminen. Projektissa on saatu aikaan hyviä tuloksia ja sen menetelmät ovat levinneet myös muualle Intiaan. JYY on rahoittanut hanketta pääosin Ulkoasianministeriön hanketuen ja opiskelijoiden lahjoitusten avulla. Projektin koordinaattorina toimi Saara Perälä.

Projektin saamaa Ulkoasiainministeriön hanketukea jäi yli edelliseltä vuodelta, joten hanke jatkui vielä vuoden 2010 loppuun asti. Ulkoministeriön hanketuki projektille päättyi virallisesti syyskuussa 2010. Yhteistyöjärjestö WAFD:n aloitteesta ja kehyvaliokunnan esityksestä JYYn edustajisto päätti loppuvuodesta jatkaa projektin tukemista JYYn omana projektina noin tuhannella eurolla kolmen vuoden ajan vuodesta 2011 eteenpäin. Tukea katetaan vapaaehtoisilla lahjoituksilla ja valiokunnan järjestämän toiminnan tuotoilla. Näin ollen hankkeen perustoiminnot saadaan turvattua jatkossakin.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 2.-20.1. Seurantamatka Intiaan (Malliekokyläprojekti)
- 28.1. Kehyvaliokunnan kokous
- 15.2. Kehyvaliokunnan kokous
- 1.3. SYL:n kehytapaaminen
- 10.3. Kehyvaliokunnan kokous
- 16.-19.3. Kehitysyhteistyöpäivät
- 22.3. Kehyesittely JYYn ainejärjestökoulutuksessa
- 03/2010 Uusi kehyprojekti Bal Rashmi Societyn kanssa alkaa
- 7.4. Kehyvaliokunnan kokous
- 8.4. Bollywood-Stammtisch (yhteistyössä ESN:n kanssa)
- 04/2010 Raportointi UM:lle kehyviikosta sekä kehyesitteestä 2010
- 04-09/2010 Hankekoordinaattorin haku (Bal Rashmi-projekti)
- 3.9. Kehyvaliokunta JYYn järjestömessuilla
- 15.9. Kehyvaliokunnan kokous
- 29.9. Kehyvaliokunta Kortepolympialaisissa
- 1.10. SYL:n kehytapaaminen
- 12.10. Kehyvaliokunnan kokous
- 27.10. Reilun Kaupan katukahvila
- 10/2010 Valiokunnan uuden puheenjohtajan haku
- 10.11. Kehyvaliokunnan kokous
- 3.-4.11. Kehitysyhteistyöpäivät
- 26.11. SYL:n kehytapaaminen
- 11/2010 Paikallisen kehyviikkokoordinaattorin haku
- 1.12. Kehyvaliokunnan pikkujoulut

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

### Vastuuhenkilöt ja koordinaattorit

**Valiokunnan puheenjohtaja:** Anna Pousi

**Hankekoordinaattori malliekokylähanke:** Saara Perälä

**Hankekoordinaattorit Bal Rashmi Society -hanke:** Heli Pikkarainen ja Elina Eronen (syksy)

**Hankeseurantamatka (Malliekokylähanke):** Saara Perälä ja Heli Pikkarainen

**Ainejärjestökoulutuksen kehyyosuus:** Anna Pousi, Touko Aalto ja Heli Pikkarainen

### Valiokunnan kokouksissa kävivät

Anna Pousi, Jenni Hirvonen, Minna Syrjä, Heli Pikkarainen, Sarianna Hirvonen, Johanna Harjunpää, Nelli Niemistö, Mirjam Reponen, Katja Bågman, Merie Joseph, Manuel Texeira, Venla Isaksson, Devon V. Ebah, Laura Amborst, Saara Perälä, Heini Wiik, Jarno Partimaa, Jane Porter, Antti Yli-Tainio, Sanna-Maria Säkkinen, Aku Talikka, Suzanne Otieno, Sanna Patja, Heli Hämäläinen, Katariina Vihersalo, Laura Mansikkamäki, Sarita Ryan, Ibitoye Omobolape, Leena MacLeod, Cathy Lin, Naomi Frérotte, Maria Lehtikunnas, Maija Salava, Anna-Lynn Ratz, Carlos Paniagua Rodriguez, Ville Niskanen, Tiyaonse Kabwe, Marcus Rand, Jarno Miettinen, Anna Kärkkäinen, Laura Heikkilä, Yan Wen, Deng Cheng, Elina Eronen, Piia-Maria Vidgren, Timo Aho, Noora Antikainen, Matti Kinnunen ja Ana Mercedes Arco Ávila.

## ERITYISTÄ

Keskeisimpiä muutoksia kehysesektorilla vuonna 2010 oli JYYn uuden kyläyhteisöjen voimaannuttamishankkeen aloittaminen Bal Rashmi Society -järjestön kanssa. Lisäksi edellistä Malliekokylähanketta saatettiin loppuun, ja päätettiin että hanke tulee saamaan jatkoa JYYn omana projektina. Kehyprojekteille saatiin myös käyttöön uusia varainhankintamuotoja kehylounaiden ja TYYn tarjoaman tuen muodossa. Merkittävää vuoden aikana oli myös SYL:n vetämän kehyviikkohankkeen suunnittelu. Hankkeen on tarkoitus tuoda uusia tuulia kehyviikon järjestämiseen.

# Ympäristö



JYYn ympäristötoiminnan tärkeimpänä tehtävänä on vuonna 2010 ollut ilmastonmuutoksen ehkäiseminen. Tähän on pyritty herättämällä keskustelua, ylläpitämällä tervettä suhdetta muuhun luontoon ja vaikuttamalla opiskelijoiden ja muidenkin ihmisten asenteisiin ja tekoihin erilaisten tapahtumien, retkien ja koulutusten avulla. Ympäristösektorin toiminta nivoutuu tiiviisti ympäristövaliokunnan ympärille, koska sektorilla ei ole omaa sihteerä.

## TOIMINTA

JYYn hallituksessa ympäristöasioita vastasi vuonna 2010 varapuheenjohtaja Antti Yli-Tainio, joka toimi myös ympäristövaliokunnan sihteerinä. JYYn hallituksen vaihtuessa joulukuussa hallitusvastaavana aloitti Heidi Kirkonpelto. Ympäristövaliokunnan puheenjohtajana toimi 11.10.2010 asti Eveliina Viitanen ja hänen jälkeensä Aino Sirén.

### Kortepohjan ylioppilaskylän energiansäästötoimet

Kortepohjassa aloitettiin moninaisia energiansäästöön tähtääviä toimenpiteitä. Ylioppilaskylän valaistusta vaihdettiin monelta osin energiatehokkaampaan. Koko kylän energiatehokkuuden kartoittavaa energiakatselmusta varten haettiin ja saatiin Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA:n tukirahaa. Kaikkiin ylioppilaskylän asuntoihin jaettiin Ei mainoksia -tarrat tavoitteena materiaalikulutuksen vähentäminen. Vesikalusteiden uusiminen kirjattiin osaksi seuraavan vuoden talousarviota.

### Energian- ja materiaalinkulutus Ilokivellä

Vuoden 2010 aikana tehtiin päätökset siirtyä pääosin kankaisten käsipyyhkeiden käyttöön Ilokivellä ja Opinkivellä. Ilokiven hallituskabinettiin asennettiin videotykki vähentämään tulostamisen tarvetta. Jätteiden lajittelua pyrittiin selkeyttämään ja ohjeistusta parantamaan. Hallituskabinettiin, Opinkiven saunalle sekä Kortepohjan Lillukkaan hankittiin astianpesukoneet, tavoitteena vähentää kertakäyttöastioiden kulutusta.

### Ympäristöasiat yliopistolla

Ylioppilaskunta vaikutti vuoden 2010 aikana yliopistoon ympäristötyön järkevöittämiseksi. JYYn aloitteesta Jyväskylän yliopistoon perustetaan vuonna 2011 henkilökunnasta ja opiskelijoista koostuva ympäristöryhmä koordinoimaan ja kehittämään yliopiston ympäristöasioita. JYYtä ryhmässä edustaa Antti Yli-Tainio. Vuoden 2010 aikana päätettiin yliopiston ja ylioppilaskunnan yhteisen ympäristösihteerin palkkaamisesta. Ympäristösihteerin on tarkoitus aloittaa työnsä vuoden 2011 alkupuoliskolla.

### Valiokuntatoiminta

Ympäristövaliokunta kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa ja kokouksiin osallistui yhteensä 44 ihmistä. Valiokunta ei tehnyt kannanottoja tai lausuntoja, mutta se järjesti monenlaisia tapahtumia ja koulutuksia.

Valiokunta oli mukana järjestämässä tohtori Alfred Körbleinin ydinvoima-aiheista vierai-

luluentoja Agoralla sekä tuki aktiiviaan Aku Taliikkaa Näkymiä energia-alalla -luentoseminaarin järjestämisessä. Valiokunta järjesti huhtikuussa ympäristökoulutuksen JYYn jäsenille ja piirissä toimiville järjestöille sekä toukokuussa vegekokouskurssin yhteistyössä Ulla Kanniston kanssa kahvila Lutakossa.

Ympäristövaliokunta oli mukana Kortepohjan vapaa-aikatoimikunnan kanssa tarjoamassa Kortepohjan asukkaille ja muille JYYn jäsenille mahdollisuutta pienpalstaviljelyyn Viitaniemessä kesäkuukausina. Valiokunta tarjosi lisäksi kaksi viljelypalstaa jaettavaksi halukkaiden JYYn jäsenten kesken Kuokkalasta. Toiminnalle hankittiin kesän ajaksi koordinaattori, joka toimi myös viljelyyn liittyvissä neuvontatehtävissä.

Valiokunta oli myös mukana tukemassa pyörähuoltotapahtumaa ja yliopistoliikunnan retkeilyn peruskursseja sekä järjesti vuoden aikana kolme kirpputoria Ilokivessä.

### Ympäristökilpailu

Ainejärjestöille suunnattu ympäristökilpailu oli käynnissä 1.11.2009 – 31.10.2010, ja siihen osallistui 20 ainejärjestöä. Voittajaksi valittiin Emile ry, joka sai 200 euron palkinnon. 50 euron kannustuspalkinnot jaettiin Rana ry:lle ja Stimulus ry:lle. Ympäristömerkki myönnettiin myös Asterixille, Diaariolle, Fokukselle, Lööpille, Mephistolle, Opukselle, Otsonille, Pedagolle, Puolueelle, Sporticukselle, Syrinxille, Tiltille Tosineelle ja Varkaille. Ympäristömerkin kriteereitä uudistettiin joulukuussa seuraavan vuoden kilpailua varten.

### Luomuruokapiiri

Ympäristövaliokunnan alaisuudessa toimi luomuruokapiiri, jonka kautta voi tilata kuukausittain jossain määrin vaihtuvia luomutuotteita Jyväskylän lähialueen tuottajilta. Luomuruokapiiri kokousti kuukausittain ja sen aktiivit jakoivat tilaukset Ilokivellä ja Antibioticalla. Luomuruokapiirin koordinaattorina vuonna 2010 toimi Jukka Mattlar. Vuoden aikana käytiin keskustelua luomuruokapiirin rahaliikenteen eriyttämisestä ympäristövaliokunnan taloudesta. Piiri päätettiin pitää valiokunnan alaisuudessa, mutta vuoden 2011 alusta luomuruokapiiri hoitaa tilitykset itse valiokunnan puheenjohtajan valvoessa rahaliikennettä tilioitteista. Luomuruokapiiri järjesti lokakuussa retken kahdelle luomutilalle.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 20.1. Luomuruokapiirin kokous
- 22.1. Ympäristövaliokunnan kokous 1/2010
- 12.2. Ympäristövaliokunnan kokous 2/2010
- 18.2. JYYn valiokuntien yhteistyötapaaminen
- 24.2. Luomuruokapiirin kokous
- 13.3. Ympäristövaliokunnan kirpputori Ilokivessä
- 24.3. Luomuruokapiirin kokous
- 29.3. Ympäristövaliokunnan kokous 3/2010
- 19.4. Ympäristövaliokunnan kokous 4/2010
- 17.4. Pyörähuoltotapahtuma pääarakennuksen edessä (yhdessä liikuntavaliokunnan kanssa)
- 7.–20.4. Retkeilyn peruskurssi (yhdessä liikuntavaliokunnan ja yliopistoliikunnan kanssa)
- 21.4. Ympäristökoulutus JYYn piirissä toimiville järjestöille

- 28.4. Luomuruokapiirin kokous
- 29.4. Saksalaisen tohtori Alfred Körbleinin ydinvoima-aiheinen vierailuluento Agoralla
- 10.5. Ympäristövaliokunnan kokous 5/2010
- 20.5. Näkymiä energia-alalla -luentoseminaaria Agoralla
- 22.5. Vegekokouskurssi
- 15.9. Luomuruokapiirin kokous
- 20.9. Ympäristövaliokunnan kokous 6/2010
- 25.9. Ympäristövaliokunnan kirpputori Ilokivessä
- 23.9.–10.10. Retkeilyn peruskurssi
- 10.10. Luomuruokapiirin retki kahdelle luomutilalle
- 11.10. Ympäristövaliokunnan kokous 7/2010
- 13.10. Luomuruokapiirin kokous
- 4.11. Ympäristövaliokunnan kokous 8/2010
- 10.11. Luomuruokapiirin kokous
- 27.11. Ympäristövaliokunnan kirpputori Ilokivessä
- 1.12. Ympäristövaliokunnan kokous 9/2010 Ilokivessä
- 8.12. Luomuruokapiirin kokous

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA:

Valiokunnan kokouksiin osallistuivat vuoden aikana Eveliina Viitanen (pj.), Aino Sirén (pj.), Antti Yli-Tainio (hall., siht.), Hannu Heikkilä (hall.), Matti Lahdenmäki (hall.), Panu Mäkinen, Joni Jantunen, Jonna Heinänen, Anni Pursiainen, Tyson Weaver, Anna Perälä, Sanna-Maria Säkkinen, Ida Kauppinen, Riikka Aro, Teemu Tenhunen, Anna Mattila, Viivi Mänttari, Jane-Veera Tuulari, Aku Talikka, Terhi Ketola, Petteri Siuro, Emma Jalkanen, Jukka Mattlar, Maarit Salo, Veera Muhonen, Natalia Salonen, Antti Väisänen, Anna Koskimies, Sirkku Aalto, Sari Asikainen, Riikka Mattila, Aino Sirén, Annukka Enervi, Vexi Virtanen, Ulla Kannisto, Saara Määttäinen, Ville Niskanen, Moona Kuukka, Eetu Heiska, Suvi Lemetyinen, Kaisa Järvelä, Heini Kivivuori, Jaakko Kuusela ja Pasi Ikonen.

## LIIKUNTA

JYYn liikuntasektorin tehtävänä on huolehtia opiskelijoiden liikuntatoiminnan järjestelyistä yhteistyössä JYYn piirissä toimivien järjestöjen, Jyväskylän yliopiston yliopistoliikunnan sekä muiden liikunnan sidosryhmien kanssa sekä järjestää yliopistoliikunnan tarjontaa täydentäviä liikuntatapahtumia. Lisäksi liikuntasektori seuraa valtakunnallista sekä maakunnallista liikuntakeskustelua, erityisesti Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) toimia, sekä hoitaa yhteistyösuhteita eri liikuntajärjestöihin.

Vuonna 2010 JYYn liikuntasektorilla ajankohtaista oli uusien liikunta-avustuskriteerien käyttöönotto. Yleisesti liikunnan saralla ajankohtaista oli muun muassa kampuksen liikunnan rakennuksen alkanut remontti ja siitä johtuva yliopistoliikunnan palveluiden järjestäminen uusissa tiloissa. Liikunnan rakennuksen remontti alkoi loppukesällä 2010.

## TOIMINTA

Vuonna 2010 sosiaalivaliokunnan puheenjohtajana toimi Petri Toivola ja sihteerinä JYYn sosiaalisihteerinä Karoliina Vainikainen. Ylioppilaskunnan hallituksessa liikuntavastaavana toimi Hannu Heikkilä lokakuun loppuun saakka, ennen siirtymistään korkeakoulupoliittisen sihteerin opintovapaan sijaiseksi. Hallituksen vaihtuessa joulukuussa liikuntavastaavana aloitti Mikko Punkari.

Vuoden 2010 aikana JYY järjesti lukuisia suosittuja liikuntatapahtumia: Snowday-talviriehän sekä kaksi JYY-Cooper-päivää. Yhteistyötä tehtiin paljon eri tahojen kanssa, kuten Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan (JAMKO) kanssa Snowday tapahtuman myötä. Yhteistyössä mm. Jyväskylän Pyöräilyseura Ry:n (JYPS) kanssa toteutettiin pyörähuoltotapahtuma. Yliopistoliikunnan kanssa yhteistyössä toteutettava retkeilykurssi toteutettiin kaksi kertaa vuoden aikana. Yhteistyötä tehtiin myös Keski-Suomen Liikunta Ry:n (Kesli) järjestämän Finlandia Marathon tapahtuman yhteydessä. Kesli tarjosi JYYn opiskelijoille pidemmän ilmoittautumisajan sekä edulliset osallistumismaksut Marathonille. Lisäksi JYYn liikuntavaliokunta tuki yhdellä eurolla maratonille osallistuvia jäseniään, joita maratonille osallistui 100 opiskelijaa. Valiokunta palkitsi myös ainejärjestön, joka sai Finlandia Marathon tapahtumaan liikkeelle eniten jäseniä suhteessa jäsenmäärään. Palkinto osui suomen kielen opiskelijoiden ainejärjestö Sane Ry:lle

### Uudet liikunta-avustuskriteerit

Loppuvuodesta 2009 aloitettu liikunta-avustuskriteerien päivitys saatiin päätöksen alkuvuodesta 2010. Uudet liikunta-avustuskriteerit määrittelevät edellisiä tarkemmin millaisiin liikuntatapahtumiin avustusta voi hakea. Uusien kriteerien tiimoilta järjestettiin 13.2. koulutustilaisuus ainejärjestöjen liikuntavastaaville ja muille liikunta-asioista kiinnostuneille.

### Snowday

Korkeakouluopiskelijoiden yhteinen talviliikuntapäivä Snowday järjestettiin vuonna 2010 ensimmäistä kertaa. Tapahtuma järjestettiin JYYn ja JAMKOn yhteistyönä. Tapahtuma järjestettiin 10.2. sataman alueella, ja ohjelmassa oli muun muassa lumifutis- ja lumisäh-

lyturnauksia, kattila-curlingia, tandem-hiihtoa, pilkkikilpailu sekä mahdollisuus kokeilla retkiluistimia ja kelkkoja opiskelijahintaan. Paikan päällä oli myös DJ rytmittämässä turnauksia ja luomassa rentoa tunnelmaa. Turnausvoittajien palkintojenjakoseremonia pidettiin Snownight jatkobileissä yökerho Nightissa. Snowday onnistui yli odotusten, keräten paikalle pari sataa korkeakouluopiskelijaa.

### JYY-Cooper

Cooperin testipäiviä järjestettiin sekä keväällä 5.5. että syksyllä 6.10. Tapahtumaa pyrittiin kehittämään edellisestä vuositista, ja tänä vuonna tapahtumassa olikin ensi kertaa mukana myös DJ luomassa urheilutunnelmaa, sekä ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS), joka tarjosi paikan päällä muun muassa rasvaprosentin mittausta ja muuta terveysterveystuontaa. Tapahtuma järjestettiin molemmilla kerroilla kampuksen kentällä, ja molempien tapahtumien yhteydessä järjestettiin myös UKK-kävelytesti. Kevään Cooperissa osallistujia oli noin 81, ja syksyllä tehtiin ennätys 107:llä cooperin testin tai UKK-kävelytestin suorittajalla.

### Valiokuntatoiminta

Liikuntavaliokunta kokoontui vuonna 2010 yhdeksän kertaa. JYYn liikuntavaliokunta organisoivat ainejärjestöjen liikuntavastaavien koulutuksia, järjestää yliopistoliikunnan palveluja täydentävää liikuntatoimintaa sekä käsittelee liikunta-avustushakemuksia kokouksissaan. Vuonna 2010 liikuntavaliokunta jakoi liikunta-avustuksia lähes muutamalla tuhannella eurolla. Liikunta-avustuksia jaettiin sekä kilpailuihin osallistumiseksi että liikuntatapahtumien järjestämiseksi.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 19.1. Liikuntavaliokunnan kokous
- 3.2. Liikuntavastaavien koulutus: Liikunta-avustuskriteerit
- 16.2. Liikuntavaliokunnan kokous
- 16.3. Liikuntavaliokunnan kokous
- 7.4-25.4. Retkeilykurssi
- 17.4. Pyörähuoltotapahtuma
- 20.4. Liikuntavaliokunnan kokous
- 22.-23.4. OLL:n sektoritapaaminen 1/2010
- 18.5. Liikuntavaliokunnan kokous
- 21.9. Liikuntavaliokunnan kokous
- 21.-22.9. OLL:n sektoritapaaminen 2/2010
- 23.9-10.10. Retkeilykurssi
- 19.10. Liikuntavaliokunnan kokous
- 16.11. Liikuntavaliokunnan kokous
- 25.-26.11. OLL:n liittokokous
- 14.12. Liikuntavaliokunnan kokous

## LAUSUNNOT, KANNANOTOT JA KOMMENTIT

- 12.2. Kommentti Opiskelijoiden Liikuntaliiton hallitusohjelmataavoitteista
- 10.9. Lausunto Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) liikuntapoliittisen ohjelman luonnoksesta
- 5.10. Kommentti Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) liikuntapoliittisen ohjelman toimenpideohjelmaluonnoksesta
- 18.10. Lausunto Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) liittokokousmateriaalien ennakkomateriaaleista
- 8.12. Kommentti korkeakoulu liikunnan asiantuntijaryhmän suosituksista (Yliopistolii-kunta & JYY)

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Retkeilykurssin ja pyörähuoltotapahtuman järjestäjä: Teemu Tenhunen

Liikunnan ja kansanterveyden edistämissäätiön (LIKES) hallitus: Nina Karhula, varalla sosiaalis sihteeri

Vuoden valiokuntalainen 2010 (eniten kokouksissa käynyt valiokunta-aktiivi): Satu Ala-Seppänen

### Valiokunnan kokouksissa kävivät:

Satu Ala-Seppänen, Hannu Heikkilä, Kerkko Huhtanen, Mikko Huhtiniemi, Heli Hämäläinen, Hanna Härkänen, Anna-Mari Kaján, Annika Kauhanen, Sanna Kauppila, Karri-Pekka Kauppinen, Janne Kekäläinen, Jukka Kytölä, Sami Lindgren, Elisa Manninen, Juuso Mattila, Milla Minkkinen, Niko Nuttunen, Minna Ojanen, Heikki Pitkänen, Mikko Punkari, Aino Sirén, Elisa Tarkkala, Teemu Tenhunen, Hennamari Toiviainen, Petri Toivola, Sara Tuisku, Karoliina Vainikainen, Annakaisa Varjus, Lasse Vesterinen, Lasse Vuori, Ville Välimäki, Henrik Wennman ja Antti Yli-Tainio



# KULTTUURI



JYYn kulttuuritoiminnan päätavoite on opiskelijälähtöisen ja monipuolisen kulttuurin tuottaminen. Kulttuuritoiminta tuo yhteen eri aineiden opiskelijoita yhteisen tekemisen äärellä ja antaa opiskelijoille mahdollisuuden toteuttaa itseään. Säännölliseen perustoimintaan kuului vuonna 2010 muun muassa Kampus Kino, Jyrock-festivaali, Ilokiven monitoimitilan toiminnan hallinnointi, Ilokiven lounasravintolan näyttelyt sekä kulttuurimatkat.

## TOIMINTA

Kulttuurivaliokunnan tavoitteena on tarjota JYYn jäsenille ja muille jyväskyläläisille monipuolista kulttuuria järjestämällä sellaisia tapahtumia, joita Jyväskylässä ei muutoin juuri järjestetä. Kulttuurivaliokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2010 Tero Uuttana (31.6.2010 asti) sekä 1.7.2010 lähtien Ville Keiski. Kulttuurisihteerinä toimi Juho Kaitajärvi ja hallituksen kulttuurivastaavana Janne Koskenniemi. JYYn hallituksen vaihtuessa joulukuussa hallitusvastaavana aloitti Virve Särkkä. Sihteerin, puheenjohtajan ja hallituksen kulttuurivastaava tapasivat säännöllisesti lukukausien aikana ja suunnittelivat valiokunnan kulttuuritoimintaa.

Kulttuurivaliokunta kokoontui 9 kertaa ja kokouksissa kävi yhteensä 41 kulttuurista kiinnostunutta opiskelijaa. Valiokunnan toiminta painottui Kampus Kinon, kulttuurimatkojen, klubien, kurssien ja kirpputorien suunnitteluun sekä toteuttamiseen. Valiokunnan ulkopuoliseksi, kulttuurisihteerin, projektisihteerien ja erityistyöryhmien pääasialliseksi toteutettavaksi jäi Ilokiven monitoimitilan hallinnointi, Jyrock, Amazing Race ja JYYn juhlatapahtumat.

### Kampus Kino

Kampus Kinossa esitettiin yhteensä 27 elokuvaa. Esitykset järjestettiin Ilokiven monitoimitilassa tiistaisin klo 19.00 ja liput maksoivat 5 euroa opiskelijoilta ja 6 euroa muilta. Erikaisiltoja olivat keväällä ja syksyllä Night Visions -kauhuelokuvaillat, yksiokuva keväällä Demons of the Mind (1970) sekä kaksi elokuvaa syksyllä King Frat (1979) ja Hitch-Hike (1977). Miesten vuorosta ja Reindeerspottingista järjestettiin suuren suosion vuoksi kaksi näytöstä. Kävijöitä Kampus Kinon esityksissä oli kevätkaudella 1 163 ja syyskaudella 1 402. Yhteensä katsojia oli 2 565, joista 191 oli vapaalippulaisia (sis. Kampus Kinon työntekijöiden ja ylioppilaskunnan työntekijöiden käynnit – mukana myös elokuvafestivaalien osalta laskettu usean näytöksen lipuilla tehtyjä käyntejä).

#### Kevät 19.1.–27.4.

- 19.1. Jim Jarmusch: The Limits of Control (Espanja/Yhdysvallat/Japani 2009)
- 26.1. Pedro Almodovár: Särkyneet syleilyt (Espanja 2009)
- 2.2. Ella Lemhagen: Patrik 1,5 (Ruotsi 2008)
- 9.2. Neill Blomkamp: District 9 (Yhdysvallat/Uusi-Seelanti 2009)
- 16.2. Zaida Bergroth: Skavabölen pojat (Saksa/Suomi 2009)
- 23.2. Lars von Trier: Antichrist (Tanska/Saksa/Ruotsi/Italia/Puola 2009)
- 2.3. Anne Fontaine: Coco Avant Chanel (Ranska 2009)
- 9.3. Ken Loach: Looking for Eric (Iso-Britannia/Ranska/Italia/Belgia/Espanja 2009)
- 16.3. Andy Bichlbaum & Mike Bonanno: The Yes Men Fix the World (Ranska/Iso-

Britannia/USA 2009)

- 23.3. Tarsem Singh: The Fall (Iso-Britannia/Yhdysvallat/Intia 2006)
- 30.3. Night Visions: Kauhu-, scifi- ja fantasiaailta.
- 13.4. Ang Lee: Taking Woodstock (Yhdysvallat 2009)
- 20.4. Louie Psihoyos: The Cove - meren salaisuus (Yhdysvallat 2009)
- 27.4. Marc Webb: (500) Days of Summer (Yhdysvallat 2009)

#### Syksy 7.9.–7.12.

- 7.9. Jacques Audiard: Profeetta / Un Prophète (Ranska/Italia 2009)
- 14.9. Joonas Neuvonen: Reindeerspotting (Suomi 2010)
- 21.9. Cristian Mungiu, Hanno Höfer, Razvan Marculescu, Constantin Popescu & Ioana Uricaru: Tarinoita kulta-ajalta / Amintiri din epoca de aur (Romania/Ranska 2009)
- 28.-29.9. Rakkautta ja Anarkiaa -festivaali
- 5.10. Saara Cantell : Kohtaamisia (Suomi 2009)
- 12.10. Tom Ford: A Single Man (Yhdysvallat 2009)
- 19.10. Joonas Berghäll & Mika Hotakainen: Miesten vuoro (Suomi 2009)
- 26.10. Wes Anderson: Fantastic Mr. Fox (Yhdysvallat/Iso-Britannia 2009)
- 2.11. Night Visions Kauhu-, scifi- ja fantasiaailta.
- 9.11. Mika Ronkainen: Freetime Machos (Suomi/Saksa 2010)
- 16.11. Juan José Campanella: Katseeseen Kätkeyty / El secreto de sus ojos (Argentiina/Espanja 2009)
- 17.11. Arktisen Upeeta & Kampus Kino esittää: Guidance / Behandlingen Johan Jonason (Ruotsi 2009)
- 23.11. Olivier Assayas: Kesähetket / L'Heure d'ete (Ranska 2008)
- 30.11. Josef Fares: Fajja / Farsan (Ruotsi 2010)
- 7.12. Tom DiCillo : When You're Strange (Yhdysvallat 2009)

### Jyrock

Jyrock 2010 järjestettiin 16.–17.4. Ilokivessä, ja sen ohjelmisto jatkoi edellisten vuosien linjaa esitellen monipuolisesti uutta vaihtoehtomusiikkia. Järjestelyistä päävastuussa oli projektisihteerin Johannes Lintunen apunaan kulttuurisihteerin. Tapahtumaa oli toteuttamassa lisäksi n. 61 opiskelijasta koottu erillinen työryhmä. Tapahtuma oli lähes loppuunmyyty. Lippujen hinnat: kahden päivän lippu 27 euroa, JYYn jäsenet 24 euroa, yhden päivän lippu 17 euroa. Perjantaina 26.2. järjestettiin ennakkoklubi Rentukassa (liput 5/7€) . Lauantaina 20.3 järjestettiin ennakkoklubi Lutakossa yhteistyössä Jelmun kanssa (liput 9/8€). Lauantaina 17.4. järjestettiin päiväklubi Vakiopaineessa (liput 5 €). Jyrockin karonkka pidettiin 23.4. Opinkiven saunalla.

#### Jyrock 2010 ohjelmisto

- Ennakkoklubi 26.2. Jackson Jennings, Otto V., Nancy, Hormonés, CC33, Scarduff Sixpäck, DJ Slotte
- Ennakkoklubi 20.3. Aavikko, I Was a Teenage Satan Worshipper, Radiopuhelimet, NS. DJ:t
- Perjantai 16.4. The Souls, Echo Is Your Love, Temppeli Sound, Masquer, Astrid Swan & The Drunk, Pyhimys, G-Odd, Mintzkov, Shine2009, Cosmobile, Terveet Kädet, NS-DJ:t + Super Mazembe, Kaino, Wille R
- Päiväklubi 17.4. Astrid Swan, Muuan Mies ja Pekko Käppi.
- Lauantai 17.4. Vuk, Joniveli, Hear Show, Kiki Pau, Tuomas Henrikin Jeesuksen Kris-



tuksen Bändi, Alpo & Tomi, Manna, Circle, TV OFF, Bye Bye Bicycle, Kaikukasti, Kaino, Antti H, NS. DJ:t, Hear Show

### JYYn vuosijuhlat 12.3.

JYYn vuosijuhlia vietettiin ravintola Lozzissa illallisen merkeissä, ja iltajuhla järjestettiin Ilokivessä. Juhla alkoi Lozzissa klo 18.00. Ilokiven ohjelma alkoi klo 21.00. Illan esiintyjät Ilokivessä olivat The Detectives, The Leopards ja DJ:t Terppeli & Noppa. Silliaamiainen pidettiin lauantaina 13.3. klo 12.00 Opinkiven saunalla.

### Vappu 30.4. ja 1.5.

Minna Canthin patsas lakitettiin Kirkkopuistossa 30.4. klo 18.00. Ohjelmassa oli mm. Musica-kuoron ja Puhkupillien konsertti, JYYn ja JAMKOn hallituksen puheenjohtajien puheet, JYYn ansiomerkkien jakamista, Amazing Race -kilpailun palkintojenjako, Minna Canthin patsaan lakitus sekä JYYn ja JAMKOn välinen kilpailu. Vappupäivänä Harjulla ohjelmassa oli klo 12-16 Puhkupillit, Kari Peitsamon soolokeikka ja DJ-musiikkia – lisäksi JYYn hallitus kestitsi jäseniään hernekeitolla.

### JYYn pikkujoulut 6.12.

JYYn pikkujoulujen teemana oli Balkan. Tapahtumaan oli ilmainen sisäänpääsy. Ilta alkoi klo 18.00 ja aluksi näytettiin linnan juhlat suorana lähetyksenä screeniltä. Illan esiintyjinä olivat Väärä Jaakko & Raha, DJ Levy ja VJ Pietu.

### Amazing Race Jyväskylä 30.4.

Vapunaattona järjestettiin JYYn ja JAMKOn yhteistyönä leikkimielinen Amazing Race Jyväskylä -kilpailu. Projektisihteeri Otto Hannikainen vastasi tapahtuman koordinoinnista. Kilpailuun otti osaa 300 kilpailijaa. Joukkueita oli yhteensä 75 ja joukkueet kisasivat neljän hengen porukoissa. Kilpailun lähtö oli yliopiston liikunnan rakennuksen edessä ja maali Minna Canthin patsaalla. Rata kiersi ympäri Jyväskylää eri rastipisteissä, joissa joukkueiden piti suorittaa tehtäviä tai he saivat vihjeen seuraavalle rastille. Kisaajat saivat liikkua jalan sekä Jyväskylän liikenteen linja-autoilla. Voittajaksi selviytyi Vuorilammen karpasit. Tapahtuma järjestetään uudestaan vuonna 2011.

### Vapaa Kino

Vapaa Kino aloitti toimintansa Kampus Kinon rinnalla vaihtoehtoisena ja pienempänä elokuvateatterina. Sen ideana on näyttää tekijänoikeusvapaita ja Creative Commons -lisenssillä varustettuja elokuvia. Teatterin tarkoituksena on saada esille elokuvia, joita ei muissa teattereissa näe tai joita ei välttämättä ole edes saatavilla filmillä. Vapaa Kino -nimen alla toimiva elokuvateatteri on kaikille ilmainen ja se toimii ylioppilastalo Ilokiven monitoimitilassa. Vapaa Kinossa näytettiin vuoden 2010 aikana Zeitgeist (24.3.), RIP – Remix Manifesto (14.4), Andalusialainen koira ja Kulta-aika (13.10.) sekä Unien Savonlinna (10.11.) Vapaa Kinon työryhmään kuuluivat Ville Keiski, Tero Uttana, Johannes Norberg, Otto Hannikainen ja Niko Vartiainen.

### Ilokiven monitoimitila

Klubeja järjestävät muun muassa Remedy, Efekti ry, Hear ry, Avaruusklubi, NS.KLUBI, Hulinaklubi, Jyväskylän SETA ry, Club Lunatic Eclipse, Lamaklubi, Musta Aalto, Kehit-

tyvien Maakuntien Disko, Cultural Youth, Robert Matheka, Anthony Allen, Mike 'Pape' Cisse, Juha Paakkolanvaara, Esko Harni, Michael Fandi, Jemo Kettunen ja Matti Hakuli. Ilokivessä järjestettiin myös lukukausien aikaan kuukausittain suosittua Stand up -klubi Seisomapaikkaa. Pekka Vahvasen vetämät Suuret väittelyillat olivat myöskin suosittuja. Tiistaina 31.8. järjestettiin Fonal Recordsin ja Juho Kaitajärven yhteistyönä Fonal-ilta, jossa esiintyivät Islaja, Tomutonttu ja DJ:t Tuhojuho ja Silli. Monet ainejärjestöt ja sopo- ja kehyvaliokunta järjestivät tilassa tapahtumia ja lisäksi tilassa järjestettiin yksityistilaisuuksia. Ilokivi oli yksi Yläkaupungin yön 22.5. tapahtumapaikoista. Levymessut järjestettiin 24.1., 25.4. ja 17.10..

Jyväskylän Ylioppilasteatterin (JYT) näytelmien ensi-iltoja oli kolme: Tyynymies (22.4., ohj. Annu Sankilampi), Kasvu (22.8., ohj. Vesa Vatanen) ja Punainen viiva (11.11., ohj. Kaisa Nissi). JYT:llä oli lisäksi kurssitoimintaa ja improvisaatioryhmä Ässiä hatusta harjoitteli Ilokivessä.

### Club Valiokunta presents: JYYn avajaisbileet

JYY juhlisti lukuvuoden alkamista Ilokivessä 9.9. bileillä, johon olivat tervetulleita kaikki opiskelijat ja opiskelijanmieliset - erityisesti fuksit eli uudet opiskelijat. Illan esiintyjinä toimivat Pyhät Tepot, Zebra And Snake, CC33 ja Hulinaklubin DJ:t. Yläkerrassa ohjelmasta pitivät huolen Avaruusklubi, Club Lunatic Eclipse sekä Radio HEAR. Liput ovelta 5 € ja ennakkoon 4 €.

### Synkkien leffojen ilta

JYYn Kaamosviikon yhteydessä kulttuurivaliokunta järjesti Synkkien leffojen illan 24.11. Ilokiven alakerrassa. Synkkien leffojen illassa näytettiin Aki Kaurismäen Kauas pilvet karkaavat, joka on Kaurismäen Suomi-trilogian ensimmäinen, Matti Pellonpään muistolle omistettu osa. JYYn jäsenet pääsivät nauttimaan elokuvasta ilmaiseksi, muille hinta oli 2 €.

### Kulttuurimatkat

Vuoden aikana järjestettiin kolme kulttuurimatkaa. Tampereen excun (15.1.) ohjelmassa oli Puhdistus-näytelmä, kineettisen taiteen näyttely ja loppuillasta tutustuttiin baareihin (mm. Doris ja Telakka). 8.10. järjestettiin Turun excu, joka suuntautui Turun kaupunginteatterin Anna Kareninaan. Viimesykyiseen tapaan järjestettiin kulttuuri-sopo-kopoexcu (5.11.), jossa vierailtiin vapaavalintaisesti Uutisvuodossa, Q-teatterissa, Kiasmassa ja Akavalla.

### Näyttelytoiminta

Ilokiven ruokalan näyttelytoiminnasta vastasi Rosa Kuosmanen. Suurin osa näyttelyistä oli opiskelijoiden tuotantoa.

- 15.-25.2.2 Laura Rekilä. Esillä valokuvia kaupungeista ja urbaaneista ympäristöistä
- 29.2.-20.3. Juha-Pekka Kervinen. Yhteistyössä WWF Suomen kanssa järjestetty valokuvanäyttely, teemana Nepalilaiset ihmiset ja luonto.
- 22.3.-6.4. Gabriellus Mackevich. Esillä muun muassa eläin- ja satuaiheisia maalauksia ja piirroksia.
- 7.-24.4. Jyrock. Jyrockin 25-vuotisjuhlavuoden kunniaksi järjestetty näyttely, jossa oli esillä esimerkiksi vanhoja festivaalijulisteita ja -valokuvia.

- 26.4.-10.5. Lauri Tujula: Untitled Exhibition. Näyttelyssä oli esillä graffiti- ja katutaideaiheista valokuvataidetta.
- 11.5. -1.6. Iiris Kuosmanen: Rajallani. Näyttelyssä esillä valokuvapohjaista grafiikkaa. Esillä serigrafiaa sekä polymeerigravyyreitä.
- 3.6.-30.8. Jylkkäri. Jyväskylän Ylioppilaslehden 50-vuotisjuhluvuoden kunniaksi näyttelyssä oli esillä muun muassa Jylkkärin vanhoja kansia ja lehtikuvia.
- 15.9.-6.10. Jyväskylän ylioppilasteatteri. Jyväskylän ylioppilasteatterin historiaa valokuvien ja muun materiaalin avulla luotaava näyttely.
- 11.-28.10. Juha Paakkolanvaara: bITS'NpIECES. Näyttelyssä esillä teoksia tekniikkanaan öljy-, akryyli- ja helmiäisväri sekä spraymaali kartongille.
- 1.-25.11. Joonas Karikko. Vesiväri- ja akryylimaalauksia.
- 29.11.-20.12. Mariia Elizarova. Näyttelyssä esillä muun muassa värikkäitä batiikkivärjättyjä kankaita sekä akryyli- ja öljymaalauksia.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- Kulttuurivaliokunnan kokoukset: 21.1., 16.2., 24.3., 6.5., 5.8., 14.9., 14.10., 11.11. ja 1.12.
- 22.2.-8.3. Järjestyksenvalvojakurssi (Jelmu ry:n kanssa järjestetty kurssi maksoi osallistujille 45 euroa, JYY tuki kurssia 30 eurolla/henkilö velvoittaen osallistujat toimimaan järjestyksenvalvojina tapahtumissaan)
- 2.3. Musalounas, jonka DJ:nä toimivat Immu & Rasva-Jarno.
- 23.3. Tapahtumanjärjestämiskoulutus ainejärjestöille, jossa kouluttajana toimi Janne Koskenniemi
- 2.3.-9.3. Projektorinkäyttökurssi.
- 3.9. Järjestömessut.
- 9.11. Projektorinkäyttökurssi.
- 13.11.-24.11. Järjestelmäkamerakurssi. Kouluttajana Jouni Kallio.
- 24.11. Hyvinvointiviikon klubi
- 1.12. Perinteinen pikkujoulukierros Jyväskylän pubeihin

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Päävastuussa kulttuurisektorin toiminnasta vuonna 2010 olivat Tero Uuttana (pj.), Ville Keiski (pj.), Janne Koskenniemi (hallituksen kulttuurivastaava) ja Juho Kaitajärvi (kulttuurisihteeri). Palkattuina suurempia kulttuuritapahtumia tuottivat Johannes Lintunen (Jyrock-projektisihteeri) ja Otto Hannikainen (Amazing Race). Ilokiven monitoimitilan tekniikan toimivuudesta piti huolta Lasse Saari. Muissa tärkeissä tehtävissä vuonna 2010 toimivat mm. Rosa Kuosmanen (Ilokiven näyttelytoiminta) ja Tero Uuttana (Vapaa Kino). Hanne Joenaho, Niko Vartiainen, Maiju Ristkari, Johannes Norberg ja Jaakko Kuusela olivat aktiivisesti mukana usean tapahtuman järjestämisessä.

Valiokunnan kirpputoreista vastasivat keväällä Ville Keiski, Sari Kämppi, Tuomas Kärki (27.2.); Ida Kauppinen, Ella Valkola, Johannes Hiltunen (24.4.); Rosa Kuosmanen, Eerikki Willman ja Hilla Kaipainen (30.10.). He saivat 30 euron palkkion työstä.

### Valiokunnan kokouksissa kävivät:

Kulttuurivaliokunnan kokouksissa kävi yhteensä 44 kulttuurista kiinnostunutta opiskelijaa puheenjohtajan, kulttuurisihteerin ja kulttuurivastaavan lisäksi: Tero Uuttana (pj.), Ville

Keiski (pj.), Janne Koskenniemi (hallituksen kulttuurivastaava), Juho Kaitajärvi (kulttuurisihteeri), Johannes Lintunen (Jyrock-projektisihteeri), Toni Peltola (Jyrock-projektisihteeri), Johannes Hiltunen, Otto Hannikainen (Amazing Race -projektisihteeri), Sari Kämppi, Rosa Kuosmanen, Niko Vartiainen, Tuomas Kärki, Maiju Ristkari, Annu Jylhä, Johannes Norberg, Jaakko Kuusela, Ida Kauppinen, Ella Valkola, Nelli Korpi, Hanna Lehikoinen, Miina Väisänen, Hanne Joenaho, Jaakko Peltonen, Antti Martikainen, Tiina Venäläinen, Iiris Hosia, Anu Alapartanen, Suvi Peltonen, Priska Pennanen, Tommi Liinalampi, Heli Aalto, Päivi Antila, Eerikki Willman, Jarkko Vilhunen, Johannes Hiltunen, Tuukka Tervo, Tiina Kuukasjärvi, Marika Rauhamäki, Valtteri Kuoppala, Riikka Javanainen, Juho Suortti, Hilla Kaipainen, Tarmo Aidantausta, Sampo Välimaa, Riikka Javanainen ja Aku Talikka.

Vuoden viimeisessä kokouksessa valiokunta valitsi kulttuurivaliokunnan vuoden konkariksi Johannes Norbergin ja tulokkaaksi Eerikki Willmanin.

# Kortepohjan vapaa-aikatoiminta

Kortepohjan ylioppilaskylän vapaa-aikatoimikunnan tehtävänä on Kortepohjan ylioppilaskylässä tapahtuvan harrastus- ja vapaa-aikatoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen. Vapaa-aikatoimikuntaan kuuluvat kaikki kylän yli 16-vuotiaat vakinaiset asukkaat. Toiminnan painopisteet ovat vuonna 2010 olleet säännöllisessä kerhotoiminnassa, erilaisissa harrastekursseissa ja opiskelijayleisöä kiinnostavissa laajemmissa musiikkitapahtumissa.

## TOIMINTA

Kortepohjan vapaa-aikatoimikunnan puheenjohtajana toimi Heli Hämäläinen ja varapuheenjohtajana Timo Ahonen. Vapaa-aikatoiminnan sihteerinä toimi kyläsihteerinä Mari Lähteenmäki. Ylioppilaskunnan hallituksen kylävastaavana toimi Antti Yli-Tainio ja asukasneuvoston puheenjohtajana Ville Qvist. JYYn hallituksen vaihtuessa joulukuussa hallitusvastaavana aloitti Jukka Ruokanen.

### Kyläsihteerit

Lukukausien aikana kyläsihteerin työtehtäviin kuuluivat mm. vapaa-aikatoimikunnan kousten sihteerinä ja toimikunnan taloudenhoitajana toimiminen, vapaa-aikatoimikunnan vuokratilanteiden ja -tilojen huolto sekä niiden välittäminen asiakkaille, avustusten hakeminen vapaa-ajantoimintaan, Kylähullu-lehden toimittaminen, Sammakot-, Asukasneuvosto- sekä Bands -sähköpostilistojen ylläpito, ylioppilaskylän bändivuorotoiminnan järjestelyt, vapaa-ajantoiminnasta tiedottaminen ja tapahtumien mainonta sekä Jyytisten ja muiden ylioppilaskunnan tiedotteiden jakaminen ylioppilaskylän taloihin. Kyläsihteerit huolehtii myös vapaa-aikatoimikunnan yhteydenpidosta ylioppilaskylän asukasneuvoston, muihin sektorisihteerihin ja sektoreihin, ylioppilaskylän työntekijöihin sekä ylioppilaskunnan ulkopuolisiin yhteistyökumppaneihin. Lisäksi kyläsihteerit tuottaa ylioppilaskunnan Survival Kit -palvelun.

Kesäisin Kortepohjan vapaa-aikatoiminta on tauolla ja kyläsihteerin tehtävät koostuvat ensisijaisesti yliopiston kesäkoulun majoitus- ja Survival Kit -palvelujen järjestämisestä.

### Kortepohjan vapaa-aikatoimikunnan puheenjohtaja

Vapaa-aikatoimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, jonka valinnan vahvistaa asukasneuvosto. Puheenjohtaja kutsuu koolle KVAT:n kokoukset ja toimii niiden puheenjohtajana, ylläpitää KVAT-aktiivit-sähköpostilistaa sekä osallistuu omien taipumustensa ja halujensa mukaan vapaa-aikatoimikunnan toiminnan järjestämiseen. Vuonna 2010 puheenjohtajana toiminut Heli Hämäläinen on toiminut useimpien KVATin tapahtumien, toimintojen ja teemailtojen vastuullisena tiedottajana tai pääjärjestäjänä, aktiivisena talokoolaisena ja kyläsihteerin luottohenkilönä.

## Säännöllinen kerhotoiminta

### Joogakerho

Joogakerhon perustamiseen saatiin aloite koulutetulta joogaohjaajalta Taina Lepistöltä, joka otti yhteyttä kyläsihteerin kesällä 2010 joogatuntien pitämiseksi Kortepohjassa. Kerhoon osallistui syksyn 2010 aikana yli 20 henkilöä. Joogatunnit pidettiin Lillukassa maanantai-iltaisain ja keskiviikkoamuaisin.

### Kirjoittajapiiri Kortescruberum

KVATin kirjoittajapiiri kokoontui E-talon kerhuhuoneessa keskiviikkoisin kevät- ja syyslukukaudella ja joitakin kertoja myös kesällä. Kirjoittajapiirin vastuuhenkilöinä toimivat Mari Lähteenmäki ja Tuomo Ala-Kojola. Kirjoittajapiirin aktiivisia kävijöitä oli noin 10, joista paikalla säännöllisesti 5–8 henkilöä. Joulukuussa 2010 ylioppilaskunnan julkaisusarja Kampus Kustannus julkaisi Vakavalla tavalla onnellinen -antologian, joka sisältää 10 tekstiä piirin jäseniltä.

### KorteForte-kuoro

Kuoro kokoontui keväällä maanantaisin ja syksyllä tiistaisin klo 18.30-20 yhdessä Kortepohjan koulun luokkahuoneista. Kuoron ohjaajana toimi muusikko (AMK) Marjukka Manner. Kuoron vastuuhenkilönä toimi Konsta Kalenius. Kuoro esiintyi kevätlukukaudella KVATin Runon ja viinin illassa ja syyslukukaudella KVATin KVATgical Mystery Tour -tapahtumassa sekä Koko kylän pikkujouluissa Rentukassa. Kuoro toimintaan saatiin avustusta Työväen Sivistysliitolta. Kuoron toimintaan osallistui kummallakin lukukaudella yli 20 henkilöä.

### Kuvataidekerho

Kuvataidekerho kokoontui keskiviikkoisin D-talon kerhuhuoneessa klo 18–20. Kerhon ohjaajana toimi kuvataiteilija (AMK) Tuomas Laulainen. Kuvataidekerhon toimintaan saatiin avustusta Työväen sivistysliitolta.

### Käsityökerho

Käsityökerho kokoontui D-talon kerhuhuoneessa torstaisin klo 19–21 (keväällä) ja klo 18–20 (syksyllä). Keväällä kerhonohtajana toimi Maria Enqvist, joka lopetti tehtävässä toukokuussa 2010. Tehtävään valittiin syksystä 2010 alkaen Hannamari Mansikka. Käsityökerhon toimintaan saatiin avustusta Työväen sivistysliitolta.

### Lautapeli-illat

Lautapelaajat kokoontuivat E-talon kerhuhuoneessa vuoden jokaisena tiistaina klo 18. Lautapeli-iltojen vastuuhenkilönä toimi Antti Yli-Tainio. Kerhon toimintaan osallistui viikoittain runsaat 10 henkilöä.

### Puutarhakerho

Kortepohjan Puutarhakerho toimi kesäkuukausina Jyväskylän kaupungilta vuokratuilla viljelypalstoilla Viitaniemi-Kortesuon pellolla. Kerhon vastuuhenkilönä toimi Panu Mäkinen. Oma maapala KVATin vuokratuilla on ollut 47 viljelijällä. Jotkut ovat saaneet myös apua ystävilta tai perheenjäseniltä. Kerho ei kokoontunut säännöllisesti minään tietynä viikonpäivänä, vaan kerholaiset saivat käydä palstoillaan heille parhaiten sopivina ajankohtina.

## Roolipeli-illat

Roolipelaajat kokoontuivat E-talon kerhuhuoneessa maanantaisin klo 18. Roolipeli-illojen vastuuhenkilönä toimi Antti Pennanen. Roolipeli-illat ovat pysyneet huomattavan suosittuina ja uusia pelaajia on tullut mukaan jatkuvasti.

## Suomi-kerho / Finnish Language Club

Suomenpuhujille ja -opettelijoille tarkoitettu Suomi-kerho kokoontui kevätlukukaudella Sanna Rauhamäen ja Minna Harjun ja syyskaudella Hannele Haikon ja Iisa Lehtiniemen johdolla. Suomi-kerho kokoontui joka toinen torstai E-talon kerhotilassa. Kerho toteutui ylioppilaskunnan kv-toiminnan ja KVATin yhteisproduktiona.

## Teatterikerho

JY:n ja KVATin Teatterikerho kokoontui kevätlukukaudella tiistaisin klo 18-20 ja syyskaudella keskiviikkoisin klo 18-20 Lillukassa. Keväällä kerhon vastuuhenkilöinä toimivat Sauli Yksjärvi ja Joanna Haapalainen ja syksyllä Tessa Horila.

## Tektonik-kerho

Tektonik-kerho perustettiin kesällä. Kerho kokoontui koko kesän Lillukassa keskiviikkoisin ja jatkoi toimintaansa syksyllä maanantaisin. Kerhon vastuuhenkilönä toimi kesällä Tommi Liinalampi ja syksyllä Hanne Joenaho. Jyväskylässä ei samaan aikaan järjestetty muuta säännöllistä tektonik-toimintaa (ranskalainen elektroninen tanssityyli), minkä vuoksi kerho saavutti syksyllä suosiota.

## Rentukka Rock 2010

Rentukka Rock järjestettiin kolmannen kerran 12.2.2010. Tapahtuman tuottajana toimi Anniina Hartikainen. Hartikainen tuotti tapahtuman osana kulttuurintuottajan opintojaan Jyväskylän Ammattikorkeakoulussa. Rentukka Rockin 2010 pääesiintyjänä oli Dave Lindholm ja muina esiintyjinä Blue Lizard, The Leopards, Dead On's, Laivue ja Avaruus-kaiut. Tapahtuma oli loppuunmyyty. Anniina Hartikainen neuvotteli Rentukka Rockin yritys yhteistyökumppaneiksi Sonaatti-ravintolat, joka tarjosi backstagetarjoilut, Levykauppa Äxän, joka huolehti ennakkolipunmyynnistä, ja Kopioteamin, jolta saatiin hyvä tarjous tapahtuman painotuotteista. Rentukka Rock 2010 onnistui mainiosti sekä järjestelyiltään että taloudellisesti.

## Runon ja viinin ilta 2010

Perinteinen Runon ja viinin ilta järjestettiin 28.4.2010 ravintola Rentukassa. Tapahtuman pääjärjestäjinä toimivat Ville Qvist, Heli Hämäläinen ja Mari Lähteenmäki. Pääesiintyjäksi saatiin Heikki Salo ja muiksi esiintyjiksi runoilija V.S. Luoma-aho, laulu- ja soitinyhtye Velkan Kelkka ja Korteforte-kuoro. Tapahtumassa nähtiin lisäksi suosittu Open Mic -osio ja juontaja Petri Toivola. Tapahtuman osallistujamäärä romahti ja lippuja myytiin vain 112 kpl. Tapahtuma sai avustusta yliopiston kulttuuritoimikunnalta.

## Kortepolympialaiset

Valiokuntien yhteinen leikkimielinen suunnistus- ja urheilutapahtuma Kortepolympialaiset järjestettiin 29.9.2010 ensimmäistä kertaa. Tapahtuman idea saatiin 1990-luvulla Kylässä järjestetyistä leikkimielisistä urheilukisoista. Heli Hämäläisen ja KVATin sekä JYY:n valiokuntien yhteinen voimannäyttö Kortepolympialaiset osoittautui uskottomaksi

menestykseksi. Tapahtumassa oli noin sata osanottajaa, joista yli puolet ulkomaalaisopiskelijoita. Tapahtuman kohokohtia olivat KVATin kahden oman rastin lisäksi alussa nähty olympiatulen sytytys, josta tyylikkäässä toogassaan vastasi liikuntavaliokunnan puheenjohtaja Petri Toivola, ja lopussa esiintynyt orkesteri Puhkupillit.

## Rentukka Folk 2010

Toista kertaa järjestettävän Rentukka Folkin tuottajana toimi Heli Hämäläinen. Pääesiintyjäksi saatiin kansallisesti tunnettu kansanmusiikkiyhtye Snekkka. Muina musiikkiesiintyjinä olivat Vie sinä Leena, Hurnakko, Hirvi ja Hohka. Lisäksi tapahtumassa esiintyivät tanssiryhmät Isottaret ja Haipakka. Juontajina toimivat Kasakka & Käärme. Tapahtumaan osallistui 163 maksanutta katsojaa. Lisäksi tuotannossa oli mukana noin 80 esiintyjää tai muuta talkoolaista. Tapahtuman järjestelyt olivat hyvin onnistuneet, mutta ajankohtaa pidettiin osin epäonnistuneena, koska yliopiston humanistisen tiedekunnan opetuksesta kevennetty viikko houkutteli ison määrän potentiaalisia katsojia pois kaupungista. Tapahtuma sai tukea JY:n kulttuuritoimikunnalta.

## KVATgical Mystery Tour 2010

Psykedeeliseksi ja karnevaalihenkeiseksi musiikki- ja performanssitapahtumaksi suunniteltu KVATgical Mystery Tour järjestettiin ensimmäistä kertaa 12.11.2010. Tapahtumapaikkoina olivat yliopiston Paulaharju-sali, Lillukka ja Rentukka ja esiintyjinä Spirat, Lentävä DJ, Korteforte-kuoro, Mr. Peter Hayden, Barry Andrewsin Disko ja Teemu Elon Puhuvat Eläimet. Tapahtuman tuottajana toimi Anniina Hartikainen. Tapahtuman ajankohta oli epäonninen, sillä samalle viikonlopulle osui isänpäivä ja osallistujamäärä jäi alhaiseksi. Lipun ostaneita oli vain noin 100. Tapahtuman järjestelyt onnistuivat kuitenkin oikein hyvin ja se sai avustusta JY:n kulttuuritoimikunnalta.

## Koko kylän pikkujoulu

Aikaisempien vuosien tapaan järjestettiin kyläläisille ilmainen puurojuhla, jonka kävijämääräksi arvioitiin noin 250 henkeä. Puuroa tarjonnut Rentukan Juha Yrjänenkin yllättyi yli 200 osallistujasta, jotka söivät 50 henkilölle riittäneen puuron muutamassa minuutissa. Yleisö oli pettynyt puuroon, mutta KVATin ohjelma oli ainakin Kvatin itsensä mielestä oikein onnistunut. Paikalla oli peräti kolme joulupukkia, joista pääpukin ruusukkeen voitti Petri Toivola. Muut pukit olivat Kopotunturin jähettiläs Hannu Heikkilä ja kylän omaaloitteinen johtohahmo Ville Qvist. KVAT esitti myös laajan joulunäytelmän väliaikaohjelmiseen ja nauhoittamansa äänimaiseman.

## Muu toiminta

### Bändivuorot

Lillukan bändivuorot jaettiin tammikuussa, kesäkuussa ja syyskuussa. Vuorot olivat hyvin suosittuja läpi vuoden. Lillukan bänditilassa kauan rikkonaisena lojuneet rumpusetin osat saatiin helmikuussa kootuksi oikeaksi harjoitteluun riittäväksi rumpusetiksi. Asian tuntijana ja talkoolaisena työssä toimi Esa Hannula. Bänditilassa sattui mittava vesivahinko 24.3.2010, kun Jyväskylän kaupungin likavesiputki halkesi ja tulvi Lillukan sekä viereisen D-talon kellariin. Vesivahingosta koitui mittavat aineelliset vahingot bänditilassa säilytyksessä olleille käyttäjien soittimille ja muille laitteille. Kortepohjan ylioppilaskylä maksoi korvaukset tuhoutuneista laitteista niiden omistajille.

## Atk-avut

Vapaaehtoisina atk-apuina toimivat Timo Ahonen, Tuomo Sipola, Asko Soukka ja Petri Toivola. Uusia atk-apuja pyrittiin rekrytoimaan vuoden mittaan vaihtelevalla menestyksellä.

## Vuokravälineet

Kyläsihteeri vuokrasi Vaapukassa toimiston aukioloaikoina porakonetta, ompelukonetta, pulkkaa ja liukureita. Ilmaiseksi olivat saatavilla imuri, muita siivousvälineitä, silitysrauta ja -lauta, sähkövatkain, sauvasekoitin, mattopiiska, reiitin, tikkaat, nitoja, pesäpallovälineet, kroketti, petanque ja lautapelejä. Kellukka-vene oli saatavissa kesäkuukausina Timo Ahoselta.

## Vuokratilat

KVATin vuokrattavia tiloja olivat Lillukka, D-talon biljardihuone, S-talon verstaas, E-talon studio sekä N-talon pianihuone. Kaikkien tilojen avaimet olivat saatavilla Cafe Alfasta lukuunottamatta E-talon studion avainta, joka oli saatavilla kyläsihteeriltä. Kesällä Lillukka oli poissa vuokrakäytöstä. D-talon biljardihuone poistui käytöstä syyskuussa, kun biljardi siirtyi Antti Yli-Tainion aloitteesta Rentukkaan.

## Sählyvuoro

KVAT osallistui Tyhjä Joukko Ry:n sählyvuoron kustannuksiin, minkä vuoksi sählyvuoro Kortepohjan koululla oli Kortepohjan asukkaiden käytössä ilmaiseksi koko vuoden.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 11.1. KVAT:n kokous 1 / 2010
- 25.1. Lillukan bänditilan käyttäjien kokoontuminen
- 4.2. KVAT:n kokous 2 / 2010
- 12.2. Rentukka Rock 2010
- 15.2. KVATin ja VATin laskiainen
- 17.2. ATK-apujen rekrytointi-ilta
- 21.2. Hengailuilta
  - 1.3. Lillukan siivoustalkoot
- 10.3. KVATin isännöimä Jylkkäri-tietovisa Rentukassa
- 22.–24.3. Kirjansidontapaja
- 23.3. KVAT:n kokous 3 / 2010
- 15.4. Polkupyöränmerkintätalkoot
- 19.4. Hengailuiltojen järjestämiskoulutus sopsihteerin kanssa
- 22.4. KVATin kokous 4 / 2010 ja O-talon kerhotilan avajaiset
- 28.4. Runon ja viinin ilta 2010
  - 4.5. Ylioppilaskylän pihatakkoot I
  - 6.5. Kylähullu-lehden toimituskunnan ensimmäinen kokoontuminen
  - 6.5. KVAT:n kokous 5 / 2010
  - 11.5. Ylioppilaskylän pihatakkoot II
  - 17.5. Pyöränkeruutalkoot
  - 23.5. Hengailuilta

- 25. 27. ja 29.5. Euroviisujen kisakatsomo Rentukassa
- 26.8. Pj:n, sihteerin ja tapahtumatuottajan tapaaminen Rentukan uuden ravintoloitsijan kanssa
- 27.8. KVAT:in kokous 6 / 2010
- 28.8. Avaintenjakotalkoot
  - 1.9. Avaintenjakotalkoot
  - 3.9. Osallistuminen JYYn Järjestömessuille
  - 7.9. Koko kylän fuksiaiset
  - 9.9. KVAT:in kokous 7 / 2010
  - 12.9. Hengailuilta
  - 13.9. Käytävätalkoot
  - 14.9. Sieniretki 14.9.
  - 20.9. KVAT-ilta -kyläkierron
  - 29.9. Kortepolympialaiset yhteistyössä muiden valiokuntien kanssa
- 7.10. Kattilanpesutalkoot
- 14.10. KVAT:in kokous 8 / 2010
- 15.10. Rentukka Folk
- 28.10. Three Hours of Power -itsepuolustuskurssi naisille
- 31.10. Hengailuilta
- 4.11.–14.12. Viinikurssi
  - 8.–14.11. Tervehdi naapuriasi -teemaviikko
  - 11.11. KVAT:in kokous 9 / 2010
  - 12.11. KVATgical Mystery Tour
  - 21.11. Hyvinvointiviikon hengailuilta
  - 25.11. Joulukorttipaja
  - 1.12. Koko kylän pikkujoulut eli KVAT:in Joulujuhla Rentukassa
  - 8.12. KVATin kokous 10 / 2010

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

### Kerhojen ohjaajat tai vastuuhenkilöt:

Puutarhakerho: Panu Mäkinen  
Roolipelaajat: Antti Pennanen  
Lautapelaajat: Antti Yli-Tainio  
Teatterikerho: Sauli Yksjärvi, Joanna Haapalainen (kevät), Tessa Horila (syksy)  
Kirjoittajapiiri: Tuomo Ala-Kojola, Mari Lähteenmäki  
Kuvataidekerho: Tuomas Laulainen  
Suomi-Kerho: Sanna Rauhamäki ja Minna Harju (kevät), Hannele Haiko ja Iisa Lehtiniemi (syksy)  
Käsityökerho: Maria Enqvist (kevät), Hannamari Mansikka (syksy)  
Korteforte-kuoro: Marjukka Manner, Konsta Kalenius  
Tektonik-kerho: Tommi Liinalampi (kesä), Hanne Joenaho (syksy)  
Joogakerho: Taina Lepistö



## Tapahtumat ja talkoot:

Rentukka Rock: Anniina Hartikainen  
Runon ja Viinin ilta: Heli Hämäläinen, Ville Qvist  
Euroviisujen kisakatsomo: Panu Mäkinen  
Fuksiaiset: Ville Qvist  
Rentukka Folk: Heli Hämäläinen  
Koko kylän pikkujoulu: Heli Hämäläinen  
Hengailuillat: Marko Yrjänä, Jenni-Liisa Suvikas, Ulriikka Nyman, Saara Määttänen, Marja Lehto  
Talkoot: Ville Qvist, Timo Ahonen, Panu Mäkinen  
Kierukka ja Sopukka: Panu Mäkinen  
Sähköinen Google-bändivuorokalenteri: Heli Hämäläinen  
ATK-apulista: Ville Qvist  
Kirjansidontapaja: Marko Yrjänä  
Three Hours of Power -itsepuolustuskurssi: Sita Benedict  
Viinikurssi: Vesa Närhi  
Sieniretki: Essi Häkkinen  
Kylähullu-lehden avustajat: Heli Hämäläinen, Panu Mäkinen, Perttu Puranen, Ville Qvist, Antti Yli-Tainio, Asko Soukka (taitto)

## Toimikunnan kokouksissa käyneitä

KVAT:n kokouksia järjestettiin vuoden aikana kymmenen. Vuosikokous pidettiin 11.1. ja muut kokoukset 4.2., 23.3., 22.4., 6.5., 27.8., 9.9., 14.10., 11.11 ja 8.12. KVAT:in kokouksiin osallistuivat Timo Ahonen, Ilkka Falck, Justi Fe, Anniina Hartikainen, Ida Hinkka, Essi Häkkinen, Heli Hämäläinen (pj.), Hilla Kaipainen, Konsta Kalenius, Jarkko Kekki, Sakari Kohvakka, Tuomo Kohvakka, Pia Korhonen, Janne Koskenniemi, Niko Kotilainen, Jari Kuskelin, Mari Lakka, Kaisa Leppänen, Mari Lähteenmäki (siht.), Jere Moilanen, Tiina Mononen, Panu Mäkinen, Elisa Nauha, Jukka Nieminen, Reetta Niinisalo, Vesa Närhi, Päivi Oikari, Mari Oiva, Jari Partanen, Perttu Puranen, Ville Qvist, Jonne Räsänen, Liisa Salonen, Ellinoora Sievänen, Asko Soukka, Esa-Matti Suuronen, Tiia-Silvia Tarvainen, Petri Toivola, Kati Tunkkari, Antti Yli-Tainio, Anna-Kaisa Ylitalo ja Marko Yrjänä.

## ERITYISTÄ

Vuonna 2010 kokonaan uusia tapahtumia olivat KVATgical Mystery Tour ja Tervehdi naapuriasi -viikko sekä vanhaa perinnettä elvyttävät Kortepolympialaiset. Uusia yhteistyökumppaneita olivat Sonaatti-ravintolat, Kopteam, Levykauppa Åx ja Tyhjä Joukko ja uusia kerhoja Tektonik-kerho sekä joogakerho.

## Järjestöpalvelut

Vuonna 2010 JYYn hallituksen järjestövastaavina toimivat Janne Koskenniemi ja Anna Ojames. Hallituksen vaihtuessa joulukuussa hallitusvastaavina aloittivat Mikko Punkari ja Virve Särkkä. Sihteeristöä järjestösektorin vastuualue oli ollut pitkään tiedotus- ja järjestösihteerillä, mutta käytännössä järjestöyhteistyön kehittämiseksi ei ollut jäänyt aikaa tiedotus- ja viestintätehtävien viedessä runsaasti työaikaa. JYYssä oli jo pitkään suunniteltu ”jäsenpalvelusihteerin” mallia, jossa perusjäsenpalvelut keskitetään ja toimenkuvaa kehitetään järjestöpalveluiden suuntaan.

Keväällä 2010 edustajisto päätti, että kesällä 2010 eläköityvän toimistos sihteeri Mirja Ritvosen seuraaja palkataan jäsenpalvelusihteerin nimikkeellä vastuualueenaan toimistosihhteerin tehtävät sekä järjestöpalvelut. Jäsenpalvelusihteeriksi valittiin yhteisöpedagogi (AMK) Maria Lilja ja hän aloitti tehtävässään 9.8.2010. Jäsenpalvelusihteerin palkkaaminen kasvatti positiivisesti JYYn resursseja kehittää järjestöyhteistyötään ja suhdettaan suoraan jäsenistöön.

Vuonna 2010 aine- ja harrastejärjestöjä keskustelutettiin paljon koskien JYYn järjestösektoria. Järjestöjä pyydettiin arvioimaan sektorin toimintaa ja esittämään ideoita toiminnan kehittämiseksi. Palautetta saatiin runsaasti ja kehittämisideoita hyödynnettiin sektorin vuoden 2011 toimintasuunnitelman laadinnassa.

## TOIMINTA

### Tukea, ohjausta, neuvontaa

Järjestöille tarjottiin tukea, ohjausta ja neuvontaa yhdistystoimintaan liittyvissä kysymyksissä. Järjestöille korostettiin, että he voivat kaikissa tilanteissa kysyä apua hallituksen järjestövastaavilta sekä jäsenpalvelusihteeriltä. Vuonna 2010 JYY keskittyi erityisesti tukemaan järjestöjen yhteistyötä ja verkostoitumista järjestämällä säännöllisesti yhteisiä tapaamisia. Harrastejärjestöt ja osakunnat pyrittiin huomioimaan aiempaa paremmin tarjoamalla niille vastaavia palveluita kuin ainejärjestöillekin.

### Järjestöklubit

Aikaisemmin erityisesti ainejärjestöjen puheenjohtajille suunnatut PJ-Klubit vaihtoivat nimensä Järjestöklubeiksi ja samalla niiden kohderyhmää laajennettiin koskien kaikkia JYYn piirissä toimivia järjestöjä aktiiveineen. Järjestösektorilla ei ole valiokuntatoimintaa, mutta periaatteessa Järjestöklubit voidaan tavoitteidensa puolesta rinnastaa valiokuntiin. Palautteen perusteella järjestöaktiivit kokivat Järjestöklubit tärkeinä keskustelun ja kokemusten vaihdon sekä vertaistuen paikkoina. Tilaisuudet tarjosivat JYYlle väylän viedä viestiä ajankohtaisista asioista järjestöjen kautta jäsenistölle. Vastaavasti järjestöt saattoivat nostaa keskusteluun ja JYYn tietoon asioita jäsenistön keskuudesta.

### Kummiainejärjestötoiminta

Hallituksen järjestövastaavat Koskenniemi ja Ojames toimivat kaikkien ainejärjestöjen JYY-kummeina osallistuen ainejärjestöjen kokouksiin ja tavaten niiden hallituksia. Kummitoiminta koettiin sekä järjestöjen että JYYn puolesta merkittävänä sidosryhmätöi-



mintana. Järjestötoimijoilta saadun palautteen perusteella kummitoiminnan ja henkilökohtaisen kontaktin kautta JYY tuli lähemmäksi ja tutummaksi sekä siten helpommin lähestyttäväksi. Kummit kokivat, että järjestöjen tapaaminen ja kokouksiin osallistuminen antoi arvokasta tietoa järjestöjen toiminnasta.

## Avustukset

JYY jakoi aine- ja harrastejärjestöille yleisavustuksia yhteensä 14800 euroa. Yleisavustusten haku-aika oli maaliskuussa. Projektiavustukset olivat haussa koko vuoden ja niille oli varattu budjetissa 3000 euroa. Projektiavustuksia myönnettiin lopulta 1455 euroa. JYY tarjosi järjestöille tukea ja neuvontaa avustusten hakuprosesseissa.

## Ainejärjestöjen koulutuspäivä

JYY järjesti ainejärjestöille yhteisen koulutuspäivän 23.3.. Koulutuspäivä koostui yhteisestä osiosta ja sektorikohtaisista osioista. Yhteisessä osiossa keskityttiin yhdistystoiminnan perusteisiin ja sektorikohtaisissa osioissa paneuduttiin kopo-, sopo-, kv-, kehy- ja talousasioihin sekä tapahtumanjärjestämiseen. Kouluttajina toimivat JYYn sihteerit ja hallituksen sektorivastaavat.

## Rehtorin ja ainejärjestöaktiivien tapaaminen

Rehtori Aino Sallinen esitti keväällä 2010 toiveen saada tavata ainejärjestöaktiiveja. Tapaaminen järjestettiin 2.11. Opinkiven sauna- ja kokoontumistilassa ja tilaisuuteen osallistui lähes 50 järjestöaktiivia. Paikalla olivat myös vararehtori Helena Rasku-Puttonen, koulutusjohtaja Kari Pitkänen sekä JYYn hallitus ja osa sihteeristöä. Tilaisuudessa järjestöaktiivit saivat tilaisuuden keskustella rehtorin kanssa ajankohtaisista, opiskelijoi- ta koskettavista kysymyksistä, kuten yliopiston ohjaus- ja tukipalveluista sekä tilakysymyksistä. Tilaisuus oli ensimmäinen laatuaan ja sen toteuttamistavassa riittää varmasti kehittämistä tulevaisuudessa. Joka tapauksessa tilaisuuteen osallistuneiden mielestä oli toivottavaa, että vastaavia keskustelutilaisuuksia järjestetään myös jatkossa.

## Järjestöopas

Järjestöoppaan päivitysprosessi jatkui myös vuonna 2010 ja sen valmistuminen siirtyi vuodelle 2011.

## Ainejärjestöprofiilit

Järjestövastaavat keräsivät Korppi-kyselyä hyödyntäen ainejärjestöistä profiilit, joissa kuvattiin järjestöjen organisaatiota, toimintaa ja sidosryhmiä sekä kehitystarpeita. Profiileja ei saatu vuoden aikana julkaisukuntoon.

## Järjestömessut

Järjestömessut järjestettiin perinteiseen tapaan uuden lukuvuoden alussa yliopiston päärakennuksella. Järjestömessut tarjosivat JYYn piirissä toimiville järjestöille mahdollisuuden esittäytyä uusien opiskelijoiden keskuudessa. Tapahtumassa toimintaansa ja palvelujaan esittelivät myös Jyväskylän yliopisto ja kaupunki sekä jyväskyläläiset yhdistykset. Tapahtumassa jaettiin uusien opiskelijoiden kortit ja esiteltiin JYYn toimintaa ja toimijoita. Järjestömessujen suunnittelusta ja koordinoinnista vastasi tiedotussihteeri. Tapahtuman käytännön toteutuksessa olivat mukana JYYn koko hallitus ja sihteeristö.

# Tiedotus ja viestintä

Tiedotus- ja viestintäsektori toimii yhteistyössä JYYn kaikkien muiden sektoreiden kanssa. Viestinnän tehtävä on välittää ajankohtaista ja oikein kohdennettua tietoa JYYn jäsenille, ulkoisille sidosryhmille sekä JYYn organisaation sisällä. Valiokuntatoimintaa tiedotussektorilla ei ole.

## TOIMINTA

Tiedotussihteerinä toimi joulukuuhun saakka Kirsi Ahonen ja hänen sijaisenaan vuoden viimeiset viikot Oskari Rantala. Hallituksen viestintävastaava oli vuoden 2010 ajan toimineessa hallituksessa Henna Lahti ja vuoden lopussa valitussa hallituksessa Heidi Kirkonpelto.

Tiedotussektori toimii valiokuntien apuna erilaisten tapahtumien ja teemaviikkojen tiedottamisessa. Tiedotuksen perustehtäviä ovat ylioppilaskunnan sähköpostilistojen ylläpito, JYYn verkkosivujen päivittäminen ja viikkotiedote Jyytisten koostaminen ja jakelu sähköpostilistoille, JYYn verkkosivuille sekä paperiversion taitto ja levitys Ilokiven ravintolaan. Lisäksi tiedotussihteeri vastaa JYYn tiedotteiden kirjoittamisesta ja jakelusta sekä viimeistelee ja jakelee eri sektoreiden kannanotot ja lausunnot medialle ja sidosryhmille.

Tiedotus vastasi lisäksi vuoden aikana JYYn käyttöön ja eri tilaisuuksiin tulevien painotuotteiden, kuten julisteiden, käyntikorttien, kutsujen ja ohjelmien taitosta. Suurempia projekteja olivat vuosijuhlajärjestelyt ja juhlaan liittyvien painotuotteiden teko sekä jäsenkalenterin aineiston hankinta ja kalenterin koostaminen.

Vuoden aikana saatettiin alulle graafisen oheiston päivitys sekä JYYn verkkosivu-uudistuksen suunnittelu. Ainejärjestöiltä saadun palautteen perusteella käynnistettiin myös bileisiin painottuvan Byytiset-viikkotiedotteen suunnittelu.

## Englanninkielinen viestintä

Vuoden aikana erityistä huomiota kiinnitettiin englanninkielisen viestinnän tehostamiseen. Jyytisten englanninkielinen versio "Student Union News" sai edelleen positiivista palautetta kv-opiskelijoilta. Jyytisiä käänsi toukokuuhun saakka Katariina Luoto ja siitä lähtien Anna Valkonen. Jyytisten kääntäjä kääntää myös JYYn verkkosivujen tapahtumakalenterin ilmoitukset. Englanninkielisessä viestinnässä on edelleen kehitystarpeita ja siihen kohdennettuja varoja jäi vuonna 2010 jonkin verran käyttämättä.

## JYYn jäsenkysely

Vuonna 2010 toteutettiin JYYn jäsenkysely, jossa pyrittiin selvittämään muun muassa JYYn tunnettua. Vastausten perusteella JYY koetaan liian etäisenä, poliittisena ja sisäänpäinlämpiävänä organisaationa, mutta toisaalta siinä arvostetaan aktiivisuutta, toiminnan monipuolisuutta ja edunvalvontaa. Monet vastaajat eivät ole tietoisia siitä, mikä ylioppilaskunta on ja mitkä ovat sen tehtäviä, ja JYY myös sekoitetaan tiettyihin yliopiston toimintoihin. Tässä suhteessa jäsenkysely antoi tärkeää tietoa, jota tulee käyttää hyväksi JYYn viestinnän suunnittelussa.

Kyselyn tulosten pohjalta toteutettiin myös JYYnfo-infokiertue, joka jalkautui hallituksen jäsenten voimin kaikille kampuksille esittelemään ylioppilaskunnan toimintaa. Samalla kerättiin nimiä adressiin opintotuen indeksiin sitomisen puolesta.

# Jyväskylän Ylioppilaslehti

Jyväskylän Ylioppilaslehti on ylioppilaskunnan julkaisema opiskelijoiden äänitorvi ja kampuksen paikallislehti. Journalistisesti itsenäisenä lehtenä se toimii paitsi ylioppilaskunnan tiedotuskanavana, myös sen ja erityisesti yliopiston vallan vahtina. Vuonna 2010 lehdessä näkyi erityisesti 50-vuotisjuhlavuosi. Samaan aikaan on pyritty vahvistamaan erityisesti uutissivuja, minkä seurauksena muun muassa yliopiston palkkatietojen salailuun liittyvä juttu ja kasvatustieteiden tiedekunnassa ollut väitöskirjan hylkääminen ylittivät valtakunnallisen uutiskynnyksen. Lisäksi vuoden 2009 lopulla ylioppilaslehti toteutti maksulliseen koulutukseen liittyvän kyselyn yliopistojen rehtoreilla, jonka tulokset niin ikään tuottivat läpimenon.

Jylkkärin vuosittaiseksi ilmestymistiheydeksi on vakiintunut 15 numeroa, jotka jaetaan kampuksella uunituoreina noin kahden viikon välein lukukausien aikana. Vuonna 2010 numeroista kolme on lisäksi lähialueen oppilaitoksiin jaettavia abinumeroita (painos 8000) ja yksi kaikkiin Jyväskylän keskusta-alueen talouksiin jaettava kaupunkinumero (painos 52 000). Lehden normaalipainos oli 7 000 kappaletta.

## TOIMINTA

Lehden päätoimittajana toimi vuonna 2010 Marja Honkonen, jonka vastuulle kuuluivat muun muassa toimitussihteerin ja toimituksen lähiesimiehen tehtävät. Taittavana toimittajana työskenteli Juha Korhonen. Kuvaajana ja graafikkona lehdessä palveli isänmaataan vielä kevään siviilipalvelusmies Natanael Sinisalo, jonka seuraajana aloitti elokuussa Johannes Kaarakainen.

Ylioppilaslehden johtokunnan puheenjohtajana aloitti vuonna 2010 Saara Koho (Pressure) ja lehden asioista vastaavana hallituslaisena toimi Henna Lahti (Pressure). Molemmat saivat erityisesti lehden 50-vuotisjuhlien järjestelyissä suuren vastuun. Lisäksi keväällä 2010 lehti järjesti tietovisoja Rentukassa yhteistyössä JYYn valiokuntien kanssa.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 18.1. Avustajapalaveri
- 18.1. Johtokunnan järjestäytymiskokous
- 3.2. Johtokunnan kokous
- 10.2. Jylkkäri-visa Rentukassa
- 17.2. Johtokunnan kokous
- 24.2. Jylkkäri-visa Rentukassa
- 3.3. Johtokunnan kokous
- 10.3. Jylkkäri-visa Rentukassa
- 23.3. Johtokunnan kokous
- 24.3. Jylkkäri-visa Rentukassa
- 8.4. Johtokunnan kokous
- 15.4. Sivarin työhaastattelut ja johtokunnan kokous

- 28.4. Jyväskylän Ylioppilaslehden 50-vuotisjuhlat, ylioppilaslehtien päätoimittajien tapaaminen
- 11.5. Johtokunnan kokous
- 1.6.–31.7. Toimitus lomautettuna
- 2.9. Avustajapalaveri
- 17.9. Johtokunnan kokous
- 6.10. Johtokunnan kokous
- 2.11. Johtokunnan kokous
- 11.11. Valtakunnallinen ylioppilaslehti? -seminaari Tampereella
- 23.11. Johtokunnan kokous
- 7.12. Jylkkärin pikkujoulut Opinkiven saunalla

Lisäksi Jylkkäri ilmestyi vuonna 2010 seuraavasti: 18.1., 1.2., 15.2., 1.3., 15.3., 7.4., 26.4., 10.5., 30.8., 13.9., 27.9., 18.10., 1.11., 15.11. ja 6.12.

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

### Avustajat

Lehden tekoon ovat myötävaikuttaneet muun muassa vakiokolumnistit Tiina Piilola (kirjailija), John Pajunen (filosofi), Henry Laasanen (sosiologi), Jarno Liski (toimittajaopiskelija) sekä Pasi Ilmari Jääskeläinen (kirjailija). Lisäksi aktiivisimpia avustajia ovat olleet Rauli Karjalainen, Kyösti Hagert, Jukka Torikka, Jaana Kinnari, Riikka Lamminen, Suzanne van Rooyen ja Jarno Liski sekä lehden entiset toimittajat Iiro-Pekka Airola ja Mikko Mattlar. Entinen siviilipalvelusmies Janic Leino jatkoi kuvituksien tekemistä. Jylkkäri jatkoi yhteistyötä myös huumorijulkaisu Lehden kanssa. Oikolukijan punakynää käytti Sanna Koivuranta.

### Ilmoitukset, painatus, jakelu

Jylkkärin ilmoitusmyynnistä vastasivat vuonna 2010 paikallisten ilmoitusten osalta lahdelainen RC Kustannus ja valtakunnallisista kampanjoista turkulainen Pirunrykki. Lehti painettiin Seinäjoella I-Print-painotalossa. Kaupunkinumeron jakelusta vastasi Jakeluporras ja nippujakelijoina toimi Petri Kalkkila.

### Johtokunta

Johtokunnan jäseninä olivat puheenjohtaja Kohon ja hallitusvastaava Lahden lisäksi Kyösti Ylikulju, Ville Holopainen, Kati Kukkonen sekä Heidi Kirkonpelto.

## ERITYISTÄ

Lehden vuoden 2010 kohokohta sekä suurin työsarja olivat keväällä järjestetyt 50-vuotisjuhlat. Hallituksen tuen avulla ja journalistiikan opiskelijoiden Lööppi ry:n yhteistyön myötä juhlat kuitenkin onnistuivat melko hyvin ja etenkin kirjastolla pidettyyn paneelikeskusteluun saati sellaisiakin puhujia kuin Erkki Laatikainen ja Timo Harakka. Paikalla juhlassa oli myös entisiä päätoimittajia. Juhlista on tehty tarkempi raportti ylioppilaskunnan hallitukselle. Tapahtuma huomioitiin paitsi Jylkkärissä, myös Keski-suomalaisessa isolla

jutulla ja pääkirjoituksella.

Lehden ilmoitusmyynti ei kulkenut edelleenkään aivan toivotulla tavalla, mutta etenkin RC Kustannus petrasi myyntiään. Kuhinaa ylioppilaslehtikentällä aiheuttivat suunnitelmat yhden valtakunnallisen ylioppilaslehden synnyttämisestä sekä mahdollisten lehdistön työehtosopimuksen mukaisten minimipalkkojen tulemisesta lehtiin Itä-Suomen ylioppilaslehden Uljaan entisen päätoimittajan suunnitteleman oikeusjutun myötä. Jylkkärin tarpeellisuutta puolustettiinkin aina Keski-suomalaisen pääkirjoitusta myöten.

Varsinaiselle journalistisella puolella suuria uudistuksia ei tehty, mutta etenkin avustajajuttujen ja toimituksen omien juttujen määrän suhdetta pohdittiin. Lehti onnistui rikokomaan valtakunnallisen uutiskynnyksen pariinkin kertaan. Sarjoista lehdessä jatkettiin muun muassa ”15. sivun kasvot” -juttusarjaa, jossa haastatellaan nimekkäitä Jyväskylän yliopistossa opiskelevia tai täältä valmistuneita henkilöitä. Kasvoina ja muina haastateltavina oli vuoden aikana muun muassa ministerit Anni Sinnemäki ja Mauri Pekkarinen, entinen huippumalli Saimi Hoyer, puoluejohtaja Jutta Urpilainen sekä toimittaja Annakaisa Hermunen.

Ohjelmistopuolella siviilipalvelusmiehen koneen ohjelmistot päivitettiin, mikä helpotti muun muassa ilmoitusten käsittelyä. Lisäksi toimituksen työergonomiaan kiinnitettiin huomiota koko sihteeristöä koskeneessa selvityksessä.

## JYYn julkaisusarja Kampus Kustannus

JYYn julkaisusarja Kampus Kustannus on erityisesti opiskelijoita kiinnostavia teoksia julkaiseva erikoiskustantamo, joka on julkaissut niin akateemista kuin populaaritieteellistäkin kirjallisuutta, oppimateriaaleja sekä runoja, proosaa ja sarjakuvia. Kustantamo tarjoaa opiskelijoille ja muille kustannusalasta kiinnostuneille tilaisuuden tutustua alaan käytännön työn kautta.

### TOIMINTA

#### Julkaistut kirjat

Kampus Kustannus julkaisi vuonna yhden uuden kirjan; kirjoittajapiiri KorteScriberumin novellantologian Vakavalla tavalla onnellinen ja muita kertomuksia (JYYn julkaisusarja 82). Toimituskunta (Lotta Dufva, Jenni Jousi ja Maija Holma) antoi palautetta kirjoittajille projektin aikana. Loppuvaiheessa kustannustoimittajana toimi Maija Holma. Kirjan julkistilaisuus siirtyi vuodelle 2011.

Lisäksi julkaistiin toinen painos Milan Ráfusin runokokoelmasta Pienet rukoukset.

#### Käynnissä olevat kirjaprojektit

Ulla Vehaluoto et al (toim.): Väärin ajateltua – Anarkistisia puheenvuoroja herruudettomasta yhteiskunnasta, 2. painos. Teos toimitettiin ja taitettiin uudestaan. Vuoden lopussa teos oli viimeistelyvaiheessa. Kustannustoimittajana toimi Ville Keiski ja graafisena suunnittelijana Juha Paakkolanvaara. Teos julkaistaan alkuvuodesta 2011.

Annika Waenerberg (toim.): Taidehistorian metodikirja (aiemmin kulkenut nimellä Visuaalinen kulttuuri). Kirjan kustannustoimittaminen siirtyi keväällä Heidi Hummastenniemeltä Markku Nivalaiselle ja vuoden lopussa Maija Holmalle. Kirjan toiseksi toimittajaksi tuli Satu Kähkönen. Kirja julkaistaan vuonna 2011.

Kaj Noschis: Carl Gustav Jung: Vie et psychologie. Kirjalle löytyi kääntäjäksi FM Aino Rajala. Käännöstyöhön saatiin apuraha Pro Helvetia-säätiöltä. Kirja julkaistaan vuonna 2011. Projektissa ovat toimineet Nita Lohi, Maija Holma ja Lotta Dufva.

Hannele Harjunen (toim.): Sukupuoli. Nyt! Naistutkimuksen nykytilaa valottava artikkelikokoelma. Artikkeleita pohjustava seminaari pidettiin syksyllä 2010. Kirjan kustannustoimittaja on Jenni Jousi. Todennäköinen julkaisuajankohta on alkuvuosi 2012.

Graduantologia: Suunniteltiin vuosittaisen antologian julkaisemisen aloittamista.

Kortepohjan ylioppilaskylän historiikki, 2. osa. Mahdollisuudesta tehdä aiheesta gradu ja julkaista sen pohjalta kirja on informoitu historian laitoksen opiskelijoita. Projektia on hoitanut Nita Lohi.

Jukka Bartheliuksen (ent. Tolmunen) käännös Calixthe Beyalan romaanista Asseze l’Africaine: Kirjan kustannustoimittajana toimii Marjo Vallittu. Se julkaistaan vuonna 2011, mikäli käännös etenee toivotussa aikataulussa.

Saija Aarnoksen käännös Jevgeni Grishkovetsin romaanista Joet: Kustannusoikeuksista

saatiin neuvoteltua sopimus ja kääntäjä teki ensimmäisen version käännöksestä. Kustannustoimittajana toimii Jenni Jousi. Kirja julkaistaan vuonna 2011, jos saadaan apuraha käännökseen ja tekijänoikeusmaksuun.

Lisäksi vireillä oli kolme kirjaprojektia, joista vuoden aikana luovuttiin. Kampus Kustannukselle tarjottiin lisäksi useita käsikirjoituksia ja kirjaideoita, jotka eivät päätyneet kustannettaviksi. Näiden joukossa oli niin tietokirjallisuutta (3 kpl), fiktiivistä proosaa (1 kpl) kuin lyriikkaakin (2 kpl) sekä lisäksi yksi luonnos keittokirjaksi.

## Markkinointi

Kampus Kustannus otti kertomusvuoden alussa käyttöön logon, jonka suunnitteli Juha Paakkolanvaara.

Kampus Kustannuksen kirjoja myydään Kampus Kirjassa, joka vastaa myös kustantamon verkkosivujen kautta ostettujen kirjojen toimittamisesta, sekä Kirjavitriinissä yliopiston kirjastolla. Yksittäisiä kirjoja on ollut myynnissä muun muassa Rentukassa, Kortepohjan ylioppilaskylän asukastoimistossa, Galleria Beckerissä ja Galleria Hippolytessä Helsingissä. Lisäksi Kampus Kustannuksen teoksia löytyy seuraavista paikoista ja osoitteista: Levykauppa X, Bookplus, Booky.fi, Booknet.fi ja Suurikuu.fi.

Kampus Kustannuksella oli myyntipöytä Vanhan kirjan talvessa Jyväskylässä 13.-14.2., ja Työväenkirjallisuuden päivässä Tampereella 28.8. sekä osa Kampus Kirjan osastosta Jyväskylän kirjamesuilla 27.-28.3.. Lisäksi järjestettiin myyntitapahtuma Ilokiven aulassa 11.10.

## Tiedotus

Kampus Kustannus tiedotti tapahtumistaan omalla verkkosivullaan, sähköpostilistallaan, JYYn tiedotussihteerin kautta, yliopiston viestintäpalveluiden kautta sekä julisteilla. Facebookiin perustettiin ryhmä, jonka kautta näkyvyyttä saatiin kiitettävästi. Keväällä ostettiin mainostilaa kirjallisuuden opiskelijoiden Naaga-lehdestä sekä suunniteltiin uusi mainoslehtinen, jota jaettiin myyntitapahtumien yhteydessä. Lehtinen oli jaossa myös Niin&Näin-kustantamon myyntipöydässä Kriittisessä tilassa -tapahtumassa Tampereella 10.4. Mainoksen ja tiedotehtisen suunnitteli Juha Paakkolanvaara. Lisäksi Maija Holma ja Jenni Jousi esittelivät Kampus Kustannuksen toimintaa JYYn järjestömessuilla 9.11. järjestettiin Lillukassa Martinpäivän juhla, jossa myös tiedotettiin toiminnasta. Juhlassa esittelivät meneillään olevia kirjaprojekteja Ville Keiski, Jenni Jousi ja Maija Holma.

## Strategia

Strategia toimii uusien jäsenten perehdytysaineistona ja välittää eteenpäin toiminnan kautta kertynyttä tietoa ja osaamista. Strategiaa päivitettiin ja toimitettiin vuoden aikana. Vastuuhenkilönä toimi Päivi Antila.

## Toimitilat

Kokouksen yhteydessä siirrettiin 9.6.2010 vanhoja kirjoja ja aineistoja Ilokiven kellarista Kortepohjan toimistolle ja toimistoa järjesteltiin viihtyisämmäksi. Kokoukset pidettiin huhtikuusta alkaen toimistolla. Loppuvuodesta tilattiin ikkunatarrat toimiston ikkunoihin, mutta ne teipataan paikoilleen vasta ilmojen lauhduttua.

## VUODEN 2010 PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TAPAHTUMIA

- 21.9. Budjettiryhmän kokous
- 28.1. Talouskoulutus taloustoimistossa Maija Saarniston johdolla
- 23.3. Myynti-info Kampus Kirjan Matti Leskelän johdolla
- 13.-14.2. Vanhan kirjan talvi
- 27.-28.3. Jyväskylän kirjamesut
- 28.8. Työväenkirjallisuuden päivä Tampereella
- 3.9. JYYn järjestömessut
- 11.10. Myyntitapahtuma Ilokiven aulassa
- 9.11. Martin päivän juhla
- 16.11. Kirjojen uudelleenhinnoittelukokous Kampus Kirjassa

Toimitusneuvoston kokoukset:

25.1., 24.2., 23.3., 28.4., 17.5., 9.6., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11., 30.11.

## TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA

Kampus Kustannuksen toiminnasta ja päätöksenteosta vastaa JYYn edustajiston valitsema toimitusneuvosto, jonka kokouksiin ja toimintaan kaikki kustannusalaan kiinnostuneet voivat vapaasti osallistua. Toimitusneuvostossa voi olla korkeintaan 14 jäsentä, joista vähintään puolet tulee olla Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan jäseniä. Lisäksi toimitusneuvostoon kuuluu ylioppilaskunnan hallituksen edustaja.

Kampus Kustannuksen toimitusneuvostossa toimivat aktiivisina jäseninä vuonna 2010 Outi Alkkio, Päivi Antila, Lotta Dufva, Maija Holma, Ritva Itkonen, Jenni Jousi, Ville Keiski, Nita Lohi, Markku Nivalainen, Juha Paakkolanvaara, Tytti Rajahonka, Marjo Vallittu sekä JYYn hallituksen edustajana Anna-Mari Kaján. Lisäksi toimintaan osallistuivat Hannu Nikulainen ja Timea Mucci oikolukemalla tekstejä.

Toimitusneuvoston puheenjohtajana toimi Maija Holma, sihteerinä Marjo Vallittu ja varapuheenjohtajana Markku Nivalainen. Tiedotus- ja nettivastaavana toimi Jenni Jousi ja markkinointivastaavana Outi Alkkio.

# Kortepohjan ylioppilaskylä

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan omistaman Kortepohjan ylioppilaskylän 41. toimintavuosi sujui vakiintuneella toimintapohjalla. Käyttöaste säilyi edelleen hyvänä (97,7 %) ja kesän vajaatoimintaa ehkäistiin Kesähotelli Rentukan ja kansainvälisten kesäkoulujen tuomalla lisäkysynnällä.

## KIINTEISTÖT

Toimintavuoden aikana ylioppilaskylään valmistui uudisrakennus F ja huoltorakennus G. Syksyn aikana purettiin H- ja J-talot, joista purkautui yhteensä 43 huoneistoa ja 1 975 m<sup>2</sup>.

Vuoden vaihteessa kylässä on kaikkiaan kuusitoista rakennusta ja 1228 huoneistoa: 845 yksiötä, 260 soluasuntoa, 71 perheasuntoa sekä R- ja S-taloissa erikokoisia huoneistoja perhe- ja soluasuntokäytössä 52 kappaletta. Asuinhuoneistojen yhteinen pinta-ala oli 35 861 m<sup>2</sup>.

Ylioppilaskylän tiloista on ulkopuolisille ollut vuokrattuna Q-talosta päiväkodin tilat, joiden pinta-ala on noin 980 m<sup>2</sup>, minkä lisäksi M-talon alakerrassa on jatkunut koululaisten iltapäivätoiminta Jälkkäri. Kohteiden vuokraajana on Jyväskylän kaupunki. Ulpukka-tila oli vuokrattuna kaupunkiseurakunnalle Kortepohjan kirkon remontin vuoksi syksyyn 2010 asti, jonka jälkeen tila on toiminut NCC Rakennus Oy:n työmaakäytössä. Rentukan alakerrassa on entisissä toimistotiloissa ulkopuolisia vuokralaisia. Ravintola Rentukka vuokrattiin Petäjäveden Murkinakulma Ky:lle 1.7. alkaen, kun JYYn oma ravintolatoiminta siellä loppui. O-talon alakerta on vuokrattu yliopiston liikuntatoimelle.

Kesäkaudella asuntoja vuokrasi myös Jyväskylän kesähotelli Ky, jonka kanssa JYYllä on yhteistyösopimus. Kesähotelliin toiminta virkisti osaltaan kesäajan elämää kylässä. C-talon alakerrassa toimi tavaravaihtopiste Kierukka. Harrastustoiminnoille on varattu tiloja resurssien rajoissa ja Lillukka toimii vapaa-aikatoiminnan monitoimitilana. Tiloista on maksettu sisäistä vuokraa. A ja B-taloissa on käytettävissä tilausaunat. Pesulatilaja on kahdeksassa eri talossa, ja pesulat ovat olleet käytössä erittäin tehokkaasti.

## Kierukka

Kierrätyskeskus Kierukalla on tilat C-talon pohjakerroksessa. Kierukka oli avoinna vuoden jokaisena tiistaina (46 päivää) kahden tunnin ajan klo 17–19 paitsi 30.3.–4.5. (6 päivää), jolloin se oli suljettuna vesivahingon ja sitä seuranneen remontin ajan. Vuoden aikana Kierukkaan tuotiin 15 664 esinettä ja sieltä vietiin 11854 esinettä. Toimintaa on pyritetty vapaaehtoisten avulla. Siihen ovat osallistuneet Timo Ahonen, Li-Ying Chan, Irina Gomzina, Elina Huttunen, Essi Häkkinen, Joni Jantunen, Jenna Kostian (Väisänen), Tiina Mononen, Panu Mäkinen, Sanna Mäkinen ja Wiktor Zaremba.

## ASUKKAAT

Kylän asujaimistolle on tyypillistä nopea vaihtuvuus asukasmäärän pysyessä kuitenkin vakiona. Kylässä asui vuoden viimeisenä päivänä virallisesti 1633 asukasta. Lähtökohteisesti asukkaiden tulee olla JYYn jäseniä ja kirjoilla Jyväskylän yliopistossa.

## ASUKASVALINNAT

Asukasvalinnat tehdään pääsääntöisesti ATK-ohjelman avulla. Lisäksi JYYn edustajisto on valinnut kolmejäsenisen asukkaidenottolautakunnan, joka ratkoo erityistapaukset muun muassa lääketieteellisin perustein. Jäseninä ovat sosiaalishteeri, asukastoimiston edustaja ja yksi JYYn nimeämä jäsen. Tavoitteena on käsitellä esille tulevat asiat nopealla aikataululla.

## ASUKASNEUVOSTO

Asukasneuvoston vaaleissa vuoden 2010 asukasneuvostoon tulivat valituiksi Jarkko Kekki, Panu Mäkinen ja Konsta Kalenius Kortepohjan vaikuttajista sekä Punainen viiva -ryhmästä Jarno Miettinen, jonka tilalle nousi Nina Lindberg, kun Miettinen siirtyi edustajiston puheenjohtajaksi. Edustajisto valitsi asukasneuvostoon seuraavat viisi jäsentä: Heli Hämäläinen, Päivi Oikari, Ville Qvist, Timo Ahonen (esteellinen 1.5.-17.9.), Petri Toivola (1.5.-17.9.) ja Sanna-Mari Jalonen. Puheenjohtajana toimi Ville Qvist ja varapuheenjohtajana Konsta Kalenius. Lisäksi JYYn hallituksen edustajana oli Antti Yli-Tainio, henkilökunnan edustajana Jari Pihlajasaari, kyläsihteerin ominaisuudessa Mari Lähteenmäki ja esittelijä-sihteerinä vs. isännöitsijä Vesa Järvinen.

Asukasneuvosto kokoontui kautensa aikana yhteensä kymmenen kertaa. Asukasneuvosto on toimikautensa aikana käsitellyt kylän toimintaan liittyviä hankintoja ja kehittämisasiota sekä käsitellyt säännöissä määrätyt asiat, kuten talousarvion, toimintasuunnitelman, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen.

Asukasneuvosto on lisäksi käsitellyt ja päättänyt seuraavista asioista:

- Hankittiin kylään 1000 kappaletta Ei mainoksia -tarroja.
- Päätettiin hakea avustusta energiakatselmuksen tekemiseen kylän kiinteistöihin.
- Hyväksyttiin kylään järjestyssäännöt.
- Päätettiin hankkia kalusteita Kierukkaan.
- Siirrettiin Rentukan korttimaksupäätte kyläsihteerin käyttöön.
- Vuokrattiin tila Jyväskylän jakelulle entisestä jätevarastosta.
- Hyväksyttiin Kierukan säännöt.
- Päätettiin osallistumisesta syksyn uusien asukkaiden vastaanottamiseen.
- Päätettiin kylän saunavuoroista talvi- ja kesäkautena.
- Valittiin verkonvanhimmat avustamaan ATK-asioissa kyläläisiä.
- Ohjeistettiin ulkoalueella tapahtuvaa vapaa-ajanviettoa.
- Kartoitettiin mahdollisuutta siirtyä paperipyyhkeistä kangaspyyhkeisiin yleisissä tiloissa sekä testattiin erilaisia tiivisteitä ikkunoihin ja oviin.
- Käsiteltiin postinjakoa kylässä sekä pyykkitupien käyttöä ja niiden maksullisuutta.
- Jaettiin sähköistetyt pysäköintipaikat.
- Päätettiin, että energiaoppaiden puuttuminen asunnosta ei jatkossa aiheuta korvausvelvollisuutta.
- Päätettiin, että ylioppilaskylän virallinen ilmoitustaulu on jatkossakin Rentukan ala-aulassa.
- Jyväskylän ammattikorkeakoulun kanssa solmittiin sopimus Kortex-verkon kehittämisestä.
- Lisäksi kokouksissa tiedotettiin kylässä tapahtuvista rakennushankkeista ja niihin liittyvistä järjestelyistä kylän alueella.



## VAALIT

Asukasneuvostovaalit pidettiin 16. ja 23.11. Ehdokkaita oli kaikkiaan 38. Valituiksi tulivat Panu Mäkinen ja Vesa Närhi Kortepohjan Vaikuttajat – Kortepohja Values -ryhmittymästä sekä Antti Yli-Tainio ja Ville Keiski Vihreä kylä -ryhmittymästä.

## HENKILÖKUNTA

Kortepohjan ylioppilaskylän palveluksessa ovat toimintavuoden aikana olleet kiinteistö-päällikkö Osmo Kääriäinen, jonka sijaisena toimi Vesa Järvinen 18.1.–15.11. Rakennus-hankkeiden osa-aikaisena projektijohtaja toimi Pekka Ihatsu. Kyläsihteerinä toimi Mari Lähteenmäki ja Ravintola Rentukan vastaavana hoitajana Teuvo Ristonen 1.8. saakka, jolloin hän jäi eläkkeelle palveltuaan ylioppilaskuntaa ja jäsenistöä viidellä vuosikymmenellä lähes neljäkymmenen vuoden ajan. Kiinteistönhoitopalvelut on ostettu JYY-Palvelut Oy:ltä ja talouspalvelut JYYn asukas- ja taloustoimistolta.

## VUOSIKORJAUKSET JA RAKENTAMINEN

Vuosikorjauksina on jatkettu tornitalojen kylpyhuoneiden peruskunnostamista. II-alueen lasten leikkialue kunnostettiin ja sinne siirrettiin osa I-alueen leikkivälineistä. Muutoin on pitäyditty tavanomaiseen ylläpitävään korjaukseen.

F-talo ja huoltorakennus G:n vastaanotto tapahtui 20.8. Talojen H ja J rakentaminen alkoi marraskuussa 2010. Tarkemmat tiedot rakennushankkeista ilmenevät rakennustoi-mikunnan kertomuksesta.

## TALOUS

Ylioppilaskylän talous on ollut koko vuoden vakaalla pohjalla. Tarkemmin Ylioppilasky-län taloutta selvitetään tämän toimintakertomuksen kohdassa Yleistä toimintavuoden taloudesta – Kiinteistötoiminta.

## TULEVAISUUDENNÄKYMÄT

Tulevaisuudessa kylän taloudellinen asema säilyy vakaana ja asumistaso paranee uudiskohteen myötä ja tornitalojen vuosihuolloilla. Rakennuksissa tulee jatkaa vuosi-huoltoja ja korjauksia suunnitellusti. Paloturvallisuuden parantaminen on kylässä aloi-tettu hälytysjärjestelmän uudistamisella ja hissien kunnostus on aloitettu E-talon hissien uusimisella.

Suurimpana haasteena on solutaloihin M, N, O ja P kohdistuvat päätökset ja toimen-piteet. Uudisrakentamiseen liittyvä I-alueen pysäköintikannen rakentamisen valmistelut kuuluvat vuoden 2011 ohjelmaan. Talot H ja J valmistuvat suunnitellun aikataulun mu-kaisesti vuonna 2012, vaikka rakennustyöt ovat kovien pakkasten vuoksi aikataulusta jäljessä.

## JYYn rakennustoimikunta

Edustajiston nimeämässä rakennustoimikunnassa ovat vuonna 2010 olleet jäseninä Osmo Kääriäinen, Pekka Ihatsu, Minna Oinas, Mari Napari, Johanna Pietiläinen, Ville Qvist, Olavi Tikkanen, Esko Helin, Pertti Mantsinen, Vesa Järvinen sekä puheenjohta- ja Ahti Ruoppila. Toimikunnan sihteerinä on toiminut Onni Hautanen INMECO Oy Ra-kennuskonsultit -yrityksestä. Toimikunnan alaisuudessa on toiminut rakennustyöryhmä, jonka puheenjohtajana toimi Vesa Järvinen, sekä tilatyöryhmä, jonka puheenjohtajana toimi Ville Qvist.

Rakennustoimikunta kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Rakennustoimikunta on keskittynyt toiminnassaan Kortepohjan ylioppilaskylän uudisrakennushankkeisiin.

Rakennuttamissopimus hankkeisiin on tehty INMECO Oy Rakennuskonsultit -yrityksen kanssa. Pääsuunnittelijana hankkeissa on arkkitehtitoimisto Pertti Nousiainen Ky, raken-nesuunnittelijana Insinööritoimisto Mittatyö Suomi Oy, sähkösuunnittelijana Leinonen & Mantsinen Oy ja LVI -suunnittelijana Cydenius Oy.

Kumpikin hanke sai ARA:n avustuksen ja korkotuen. Kuntarahoitus Oyj on myöntänyt lainat hankkeille ARA:n ehtojen mukaisesti.

F-taloon valmistui 146 asuntoa ja G-rakennukseen väestönsuojatilat ja varastotiloja muun muassa polkupyörille. Hanke pysyi alkuperäisessä kustannusarviossaan ja raken-nukset vastaanotettiin 20.8. Ministeri Henna Virkkunen vihki rakennukset käyttöön 23.8.

H- ja J- talot purettiin kesän ja alkusyksyn aikana. Purut päättyivät 27.10.2010. Uusien H- ja J- talojen suunnittelu ja urakkakilpailu suoritettiin vuoden aikana. Tavoitehinta- kilpailun perusteella JYYn edustajisto valitsi urakoitsijaksi rakennustoimikunnan esityksen mukaisesti rakennusliike NCC Rakennus Oy:n.

Uusien H- ja J-talojen rakentaminen aloitettiin marraskuun alussa. H-talon on tarkoitus valmistua heinäkuussa 2012 ja J-talon huhtikuussa 2012.



## YLEISTÄ TALOUDESTA

### Palvelu- ja etujärjestötoiminta

Palvelu- ja etujärjestötoiminnan kokonaistuotot nousivat edellisvuodesta 7 prosentilla. Tähän vaikuttivat pääosin jäsenkorttituottojen nousu ja kehä - toiminnan avustusten kasvu. Ylioppilaslehden ilmoitustuotot laskivat hieman edellisestä vuodesta, mutta lehden nettomeno pysyi talousarviossa. Yliopiston kirjaston päivystyksen tuotot jäivät vähän edellisen vuoden tasosta. Yliopiston juhlasalin vaatesäilytyksen, narikan, hoidosta luovuttiin. Valiokuntien tulokset toteutuivat talousarvioon nähden ylijäämäisesti. Tästä syystä määrärahasiirto seuraavalle vuodelle toteutui suurempana kuin edellisvuonna.

### Kehitys- ja tutkimustoiminta

Kehitys- ja tutkimustoimintaa ei ole ollut kertomusvuonna.

### Kiinteistötoiminta

Kiinteistötoiminnan kokonaistuotot nousivat edelliseen vuoteen nähden keskimäärin 5 prosenttia. Vuokria korotettiin maaliskuun alusta Ylioppilaskylässä 1,2% ja Vehkakuja 2:ssa 4,9%. Ylioppilaskylässä kokonaistuottojen nousuun vaikutti syyskuun alkuun valmistunut F-talo. Taloon valmistui 146 asuntoa. Myös purettavat talot H ja J olivat käytössä budjetoitua pitempään. Ylioppilaskylän käyttöaste oli 97,7 % ja Vehkakujan 97,5 %.

Ylioppilaskylän vuosisuunnitelman mukaiset korjauskulut ylittyivät H- ja J-talojen purkukustannusten jälkeen. Kustannukset katettiin asuintalovarauksella. Akuutit korjausmenot ylittyivät vesijohto- ja viemärikorjausten sekä lämmitysjärjestelmien korjausten vuoksi. Konsernin sisäiset kiinteät huolto- ja siivouspalvelut säilyivät edellisen vuoden tasolla, mutta akuutit konsernin sisäiset korjauspalvelujen kustannukset kasvoivat. Lämpökustannukset ylittivät budjetin johtuen alku- ja loppuvuoden normaalia kovemmissa pakkasjaksoista. Vesikustannukset ylittivät myös budjetin, tähän vaikuttivat budjetoitua suurempi hinnannousu. Edelliseen vuoteen nähden kustannusten nousuun vaikutti myös uuden talon valmistuminen. Ylioppilaskylän tulos oli lähes budjetoidulla tasolla, vaikka poistot kirjattiin suurempana kuin lainojen lyhennykset.

Uusi F-asuintalo ja G-varastorakennus valmistuivat syyskuun alkuun mennessä. Asumisen ja rahoituksen kehittämiskeskuksesta oli saatu edellisenä vuonna rakennuskustannuksiin avustus ja lainaan korkotuki. Laina saatiin Kuntarahoitus Oyj:lta ja sen viimeinen erä nostettiin vasta tilikauden päättymisen jälkeen.

Perhetalot H ja J purettiin kesän ja syksyn aikana. Purkukustannukset katettiin pääosin jäljellä jääneellä asuintalovarauksella. Uusien H- ja J-talojen rakentaminen aloitettiin marraskuussa. Myös tähän rakennusprojektiin saatiin valtion korkotuki, rahoittajana on edelleen Kuntarahoitus Oyj. Kohteeseen saatiin samaten valtiolta avustus, joka nostettiin heti rakentamisen alettua. Lainaa kohteelle nostetaan vasta seuraavan vuoden puolella.

### Liiketoiminta

Ylioppilaskunnan itse harjoittaman liiketoiminnan yksiköistä lounasravintola Ilokivi saavutti sille asetetut tavoitteet. Ravintola Rentukan tulos oli tappiollinen ja ravintolatoiminnasta luovuttiinkin toukokuussa. Tilat vuokrattiin Petäjaveden Murkinakulma Oy:lle, joka jatkoi toimintaa heinäkuun alusta lukien.

### Varainhankinta

Varainhankinta toteutui edelliseen vuoteen nähden samansuuruisena. Jäsenmaksua kerättiin 92,30 euroa jäseneltä. Ylioppilaiden Terveystieteiden YTHS) veloitti vuosisuorituksen keuhkokuumeesta 40,00 euroa ja syksyllä 42,00 eurolla jäsentä kohden. Suomen ylioppilaskuntien liitolle (SYL) maksettiin jäsenmaksua 4,90 euroa jäseneltä. Näin YTHS:n ja SYL:n maksut olivat enemmän kuin puolet kokonaisjäsenmaksusta. Jäsenmaksutuotot toteutuivat 3% enemmän kuin oli budjetoitu. Jäsenmäärä kasvoi 71 jäsenellä edellisestä vuodesta. Marraskuussa 2010 jäseniä oli yhteensä 11 983, kun taas vastaavana ajankohtana edellisenä vuonna 11 912.

### Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot toteutuivat jonkin verran suurempina kuin edellisenä vuonna. Pitkäaikaisista sijoituksista kirjattiin arvonnousua. Tuottoihin vaikuttivat myös Elisa Oyj:n, osakkuusyrityksen Sonaatti Oy:n ja JYYn tytäryhtiöiden jakamat osingot. Elisa Oyj maksoi myös pääoman palautusta. Samoin sijoitustoiminnan tuottoihin kirjattiin tytäryhtiöiden maksamat korot niille annetuista lainoista sekä kassavarantalletukset. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut eli lainojen korkokulut laskivat hieman.

### Ylijäämä

Ylioppilaskunta varautui jo tilivuoden talousarviossa Varainhankinnan rahaston lisäykseen ja Gummeruksenkadun liikehuoneiston lainanlyhennysrahastoon. Rahastoon siirtoja ei tilinpäätöksessä tehdä. Nämä talousarviossa suunnitellut rahastot, sijoitustoiminnan osingot, lounasravintola Ilokiven tulos ja myös palkkojen sosiaaliturvamaksujen toteuman lasku puoleen aikaisemmasta vaikuttivat eniten kokonaisylijäämän muodostumiseen.

### Ylioppilaskunnan yhtiöt

Ylioppilaskunnan omistaman atk- ja kirjakauppa Kampus Data Oy:n tulos oli voitollinen. Yhtiö toimii ylioppilaskunnan omistamassa liikehuoneistossa.

Ylioppilaskunnan omistaman Asunto Oy Jyväskylän JYY-Asuntojen tulos oli voitollinen, ylioppilaskunta antoi yhtiölle vapautuksen sisäisten lainojen lyhennyksistä viidelle seuraavalle vuodelle.

Ylioppilaskunnan omistaman Kiinteistö Oy Jyväskylän Ylioppilastalon tulos oli voitollinen.

Ylioppilaskunnan omistama, kiinteistöjen huoltoa ja ylläpitoa harjoittavan JYY-Palvelut Oy:n tulos oli tappiollinen. Yhtiö on vuokrannut toimitilansa ylioppilaskunnalta.

## TALouden Tulevaisuus ja Riskit

Yliopistoon otettavien uusien opiskelijoiden määrä tulee laskemaan lähimmän viiden vuoden aikana kymmenisen prosenttia. Tämän vuoksi palvelu- ja etujärjestötoiminnan on kiinnitettävä tarkkaan huomiota myös kustannusten nousuun. Äkillisiin, suuriin ja arvaamattomiin menoihin ylioppilaskunta on varautunut ja on varauduttava myös edelleen. Samoin ylioppilastalon vanhan osan arvioitu mittava peruskorjaus 2015 -2016 vaikuttaa varsinaisen toiminnan talouteen. Silloin on tarkoitus peruskorjata myös lounasravintola Ilokiven tilat. Ravintolan sulkeminen vähentää keskimäärin 800 opiskelija-ruokailupaikkaa kampusalueelta ja ravintolan tuotolla tuetaan suoraan ylioppilaskunnan yleishyödyllistä toimintaa. Näiden syiden vuoksi koko ravintolatoiminnan sulkeminen peruskorjauksen ajaksi ei liene mahdollista, vaan on etsittävä korvaavia tiloja muualta.

Opiskelija-asuntoloissa talouden tulevaisuuteen vaikuttaa vuokra-asuntojen kysynnän muutokset. Kortepohjan ylioppilaskylän joitakin soluasuntoja on muutettu yksinasuttavaksi ja tätä voidaan toteuttaa jatkossakin tarpeen mukaan. Valtion myöntämän korkotuen vuoksi, toteutuville korkokuluille on asetettu rajat, joka helpottaa ennustettavuutta. Saapuvien vaihto-opiskelijoiden määrän vaihtelu aiheuttaa ongelmia käyttöasteen tavoitteelliselle toteutumiselle.

## Kustannuspaikkojen toteumat

Taulukossa näkyvät kustannuspaikkojen toteumat verrattuna edelliseen vuoteen.

		€/2010	€/2009
1002	Hallitus- ja edustajisto	-102 047,87	-100 105,98
1030	Sosiaali-toiminta	-42 433,43	-42 254,41
1060	Asunnonvälitys	-6 906,69	-8 917,63
1090	Koulutuspoliittinen toiminta	-42 790,62	-41 098,54
1091	Tutortoiminta	698,82	-201,94
1120	Kulttuuritoiminta	-42 996,27	-41 885,70
1150	Kino-toiminta	-17 495,78	-17 768,48
1180	Kansainvälinen toiminta	-26 174,68	-26 075,44
1185	ESN-toiminta	-9 008,63	-9 972,88
1190	Kehy-toiminta	-3 625,14	-17 735,45
1270	Liikuntatoiminta	-15 623,64	-13 355,27
1300	Ympäristötoiminta	-7 744,96	-10 017,13
1350	Tiedotustoiminta	-47 336,38	-48 295,29
1360	Ylioppilaslehti	-95 491,99	-100 822,45
1390	Julkaisusarja	-9 233,64	-9 254,36
1410	Kirjasto ja narikka	169,32	673,69
1420	Projektit	-14 722,52	-14 275,78
1430	Järjestöpalvelut	-57 813,33	-60 232,31
1450	Varainhankinta	689 695,64	673 777,72
	*	149 118,21	112 182,38

2200	Liikeh. Gummeruksenkatu 6	62 307,90	63 017,45
3200	Vehkakuja 2/Savela	-2 152,26	11 496,74
	*	60 155,64	74 514,19
3120	Ylioppilaskylä	83 982,57	61 283,42
3130	Vapaa-aikatoiminta	-81 571,99	-80 786,84
	*	2 410,58	-19 503,42
4220	Ravintola Rentukka	-14 481,64	-14 733,97
4225	Lounasravintola Ilokivi	86 750,87	135 589,39
	*	72 269,23	120 855,42
5100	Jäsenpalvelut	2 940,20	383,77
5300	Talous- ja asukaspalvelut	-9 070,12	-8 269,30
	*	-6 129,92	-7 885,53
	**YLIJÄÄMÄ	277 823,74	280 163,03

Henkilökuntaa ylioppilaskunnan palveluksessa oli keskimäärin 31 vakituista työntekijää. Kaiken kaikkiaan palkkoja maksettiin kertomusvuonna 235 henkilölle yhteensä 803 877,00 euroa (vuonna 2009: 795 905,88).

Poistoja tehtiin 1 558 739,89 euroa (vuonna 2009: 1 406 576,05) ja lainoja lyhennettiin 1 448 790,56 euroa (1 448 790,56). Ylioppilaskylän F-talo valmistui syyskuussa ja sen rakentamiseen käytettiin kaikkiaan 8 942 736,94 euroa ja kohteeseen saatiin jo edellisellä vuonna avustusta Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskukselta (ARA) 1 032 250,00. Lainaa kohteelle nostettiin 2 896 715,00 euroa. Rakenteilla oleviin taloihin H ja J käytettiin loppuvuonna 1 545 977,17 euroa. ARA:lta saatiin kohteelle avustusta 1 168 052,00 euroa. Luottotappiota kirjattiin 1 137,16 euroa (v. 2009 1 399,41 euroa).

## SAADUT AVUSTUKSET

Avustuksen myöntäjä	Kohde	€
Jyväskylän kaupunki	Kulttuuritoiminta, Jyrock	1 000
Gramex/ESEK	Kulttuuritoiminta, Jyrock	1 000
Ulkoasiainministeriö	Kehitysyhteistyö, Intia	33 150
Ulkoasiainministeriö	Kehy-tiedotustuki	800
TYYN jäsenet	Kehitysyhteistyö, Intia	2 496
JYYN jäsenet	Kehitysyhteistyö, Intia, WAFD	960
JYYN jäsenet	Kehitysyhteistyö, Intia, BRS	6 088
TSL ry	Kylän vapaa-aikatoiminta, kurssit	539
		46 033

## JYY: TULOSLASKELMA

	2010	2009
<b>Varsinainen toiminta</b>		
Palvelu- ja etujärjestötoiminta		
Tuotot	318 868,75	298 316,33
Kulut		
Henkilöstökulut	502 326,03	518 964,41
Poistot	23 924,04	25 051,28
Muut kulut	542 941,65	536 825,87
*Kulujäämä	-750 322,97	-782 525,23
<b>Kiinteistötoiminta</b>		
Tuotot	5 653 656,29	5 376 093,52
Kulut		
Henkilöstökulut	192 455,77	195 947,18
Poistot	1 526 403,94	1 370 832,09
Muut kulut	3 553 903,82	3 320 749,41
*Tuottojäämä	380 892,76	488 564,84
<b>Liiketoiminta</b>		
Tuotot	846 845,38	965 110,91
Kulut		
Henkilöstökulut	283 414,67	330 793,72
Poistot	8 411,92	10 692,69
Muut kulut	425 345,42	466 199,52
*Tuottojäämä	129 673,37	157 424,98
<b>Varainhankinta</b>		
Tuotot	1 130 739,15	1 102 695,90
Kulut	568 643,90	539 934,30
* Tuottojäämä	562 095,25	562 761,60
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Tuotot	185 277,21	174 592,04
Kulut	354 962,86	380 655,21
*Kulujäämä	-169 685,65	-206 063,17
<b>Tilikauden tulos</b>	152 652,76	220 163,02
<b>Tilinpäätössiirrot</b>		
Vapaaehtoisten varausten muutos	155 651,02	60 000,00
<b>Välittömät verot</b>	30 480,04	0,00
<b>**Tilikauden ylijäämä</b>	<b>277 823,74</b>	<b>280 163,02</b>

## JYY: TASE

V a s t a a v a a	31.12.2010	31.12.2009
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>		
Muut pitkävaikutteiset menot	20 447,41	15 882,70
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Maa- ja vesialueet	579 688,61	371 980,88
Liittymismaksut	154 065,75	0,00
Rakennukset ja rakennelmat	20 062 445,78	13 274 099,10
Koneet ja kalusto	520 363,16	220 557,65
Ennakkomaksut ja muut keskeneräiset hankinnat	393 533,87	3 987 119,37
<b>Sijoitukset</b>		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	1 482 563,56	1 482 563,56
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 428 610,23	1 493 619,35
Muut osakkeet ja osuudet	978 951,25	993 968,41
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Vaihto-omaisuus</b>		
Aineet ja tarvikkeet	13 118,79	20 533,53
<b>Saamiset</b>		
Myyntisaamiset	13 447,44	11 399,82
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 158,41	35 724,96
Muut saamiset	24 018,19	27 253,71
Siirtosaamiset	143 472,80	52 676,95
<b>Rahoitusarvopaperit</b>	73 938,99	774 258,88
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	215 223,02	1 682 602,73
	<b>26 105 047,26</b>	<b>24 444 241,60</b>

Jatkuu seuraavalla sivulla.

## JYY: TASE (JATKUU)

Vastattavaa	31.12.2010	31.12.2009
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Arvonkorotusrahasto	4 541 074,01	4 541 074,01
Muut rahastot	3 838 407,96	3 716 407,96
Edellisten tilikausien ylijäämä	1 409 135,30	1 250 972,28
Tilikauden ylijäämä	277 823,74	280 163,02
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>		
Vapaaehtoiset varaukset	0,00	155 651,02
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	13 289 155,42	6 858 777,70
Muut velat	23 593,82	23 593,82
<b>Lyhytaikainen</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 466 332,06	6 448 785,34
Saadut ennakot	457 774,74	417 208,79
Ostovelat	198 822,49	158 621,67
Ostovelat, saman konsernin yrityksille	41 729,92	28 903,90
Velat saman konsernin yrityksille	4 786,25	6 203,51
Muut velat	48 115,37	25 236,20
Siirtovelat	508 296,18	532 642,38
	<b>26 105 047,26</b>	<b>24 444 241,60</b>

## JYY: RAHOITUSLASKELMA

	2010	2009
<b>Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta</b>		
Toiminnasta saadut maksut	8 026 339,87	7 791 243,89
Toiminnasta maksetut maksut	-6 120 241,95	-5 786 615,92
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 906 097,92	2 004 627,97
Saadut korot ja osingot	170 722,10	163 307,50
Maksetut korot ja maksut muista toiminnan rahoituskuluista	-367 380,67	-366 860,21
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta	1 709 439,35	1 801 075,26
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-5 419 644,78	-4 029 106,05
Investoinnit sijoituksiin	794 901,28	69 654,41
Investointien rahavirta	-4 624 743,50	-3 959 451,64
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	2 896 715,00	5 000 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 448 790,56	-1 448 790,56
Rahoituksen rahavirta	1 447 924,44	3 551 209,44
<b>Rahavarojen muutos</b>	-1 467 379,71	1 392 833,06
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	1 682 602,73	289 769,67
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	215 223,02	1 682 602,73
Muutos	-1 467 379,71	1 392 833,06

## JYY-KONSERNI: TULOSLASKELMA

	2010	2009
<b>Varsinainen toiminta</b>		
Palvelu- ja etujärjestötoiminta		
Tuotot	318 868,75	298 316,33
Kulut		
Henkilöstökulut	502 326,03	518 964,41
Poistot	23 924,04	25 051,28
Muut kulut	373 033,65	366 917,87
*Kulujäämä	-580 414,97	-612 617,23
<b>Kiinteistötoiminta</b>		
Tuotot	6 318 941,26	5 989 883,08
Kulut		
Henkilöstökulut	237 272,77	239 804,49
Poistot	1 979 722,57	1 779 494,77
Muut kulut	2 434 805,32	2 304 739,53
*Tuottojäämä	1 667 140,60	1 665 844,29
<b>Liiketoiminta</b>		
Tuotot	6 837 188,08	7 075 725,78
Kulut		
Henkilöstökulut	1 428 061,66	1 467 558,83
Poistot	47 358,41	58 156,84
Muut kulut	5 725 671,47	5 647 501,21
*Tuottojäämä	-363 903,46	-97 491,10
<b>Varainhankinta</b>		
Tuotot	1 130 739,15	1 102 695,90
Kulut	568 643,90	539 934,30
* Tuottojäämä	562 095,25	562 761,60
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Osuus osakkuusyritysten voitosta	138 323,58	122 478,40
Tuotot	45 278,96	73 946,78
Kulut	915 528,96	1 020 147,12
*Kulujäämä	-731 926,42	-823 721,94
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>552 991,00</b>	<b>694 775,62</b>
<b>Tilinpäätössiirrot</b>		
Vapaaehtoisten varausten muutos	155 651,02	60 000,00
<b>Välittömät verot</b>	129 947,60	114 816,86
<b>**Tilikauden ylijäämä</b>	<b>578 694,42</b>	<b>639 958,76</b>

## JYY-KONSERNI: TASE

V a s t a a v a a	31.12.2010	31.12.2009
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>		
Muut pitkävaikutteiset menot	21 114,52	16 549,81
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Maa- ja vesialueet	1 016 063,86	808 356,13
Liittymismaksut	201 554,55	47 488,80
Rakennukset ja rakennelmat	35 270 448,44	28 933 719,78
Koneet ja kalusto	642 304,44	364 762,52
Enn.maksut ja muut keskener.hankinnat	393 533,87	3 987 119,37
<b>Sijoitukset</b>		
Osuudet osakkuusyrityksissä	421 998,61	369 475,03
Muut osakkeet ja osuudet	985 135,34	994 152,50
Muut saamiset	74 400,00	74 400,00
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Vaihto-omaisuus</b>		
Aineet ja tarvikkeet	725 998,73	645 235,84
<b>Saamiset</b>		
Myyntisaamiset	589 670,82	388 341,43
Muut saamiset	24 018,19	27 253,71
Siirtosaamiset	198 291,47	122 834,32
<b>Rahoitusarvopaperit</b>	1 116 565,49	1 871 029,34
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	904 520,32	2 453 475,77
	<b>42 585 618,65</b>	<b>41 104 194,35</b>

Jatkuu seuraavalla sivulla.



## JYY-KONSERNI: TASE

Vastattavaa	31.12.2010	31.12.2009
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Arvonkorotusrahasto	4 541 074,01	4 541 074,01
Muut rahastot	3 838 407,96	3 872 058,98
Edellisten tilikausien ylijäämä	3 341 080,34	2 838 082,32
Tilikauden ylijäämä	590 244,42	639 958,76
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	25 556 211,57	19 860 164,15
Muut velat	23 593,82	23 593,82
<b>Lyhytaikainen</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 200 662,36	7 075 302,62
Saadut ennakot	457 774,74	417 208,79
Ostovelat	1 080 101,40	889 117,19
Muut velat	301 644,03	236 725,32
Siirtovelat	654 824,00	710 908,39
	<b>42 585 618,65</b>	<b>41 104 194,35</b>

## JYY-KONSERNI: RAHOITUSLASKELMA

	2010	2009
<b>Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta</b>		
Toiminnasta saadut maksut	14 448 209,32	14 591 957,10
Toiminnasta maksetut maksut	-11 213 307,66	-10 848 269,57
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 234 901,66	3 743 687,53
Saadut korot ja osingot	114 667,81	145 946,78
Maksetut korot ja maksut muista toiminnan rahoituskuluista	-934 890,97	-1 009 627,07
Maksetut verot	-126 904,98	-92 312,68
Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan rahavirta	2 287 773,52	2 787 694,56
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-5 438 495,49	-4 134 412,90
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	467,20	4 131,10
Investoinnit sijoituksiin	779 892,16	336 721,49
Investointien rahavirta	-4 658 136,13	-3 793 560,31
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	7 896 715,00	5 000 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-7 075 307,84	-2 003 432,84
Rahoituksen rahavirta	821 407,16	2 996 567,16
<b>Rahavarojen muutos</b>	-1 548 955,45	1 990 701,41
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	2 453 475,77	462 773,59
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	904 520,32	2 453 475,00
Muutos	-1 548 955,45	1 990 701,41

Virallinen tilinpäätös on nähtävissä JYYn talouspalveluissa (Vehkakuja 2 B, 40700 Jyväskylä).

